
1 
 

Satversmes tiesas grāmatu krātuves _ GRĀMATAS LATVIEŠU VALODĀ 

 

… 

1. 4. maijs : rakstu, atmiņu un dokumentu krājums par Neatkarības deklarāciju / Latvijas Zinātņu 

akadēmija; Tālava Jundža red. Rīga : Fonds Latvijas vēsture, 2000. 775 lpp. _ ISBN: 9984-643-19-0  

 

2. 20. gadsimta Latvijas vēsture / Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūts; [atb. red. Valdis 

Bērziņš]. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2000-<2003> 2 sēj. _ ISBN: 9984-601-38-2 (1) 

 

3. 100 Latvijas personību / [tekstu autors un sastādītājs Pēteris Apinis; zin. red. Jānis Stradiņš]. Rīga : 

Nacionālais apgāds : Lauku Avīze, 2006. 227 lpp. _ ISBN: 9984-26-269-3 

 

4. 100 notikumi Latvijas vēsturē : cilvēki un procesi 1918-2018 / atb. red. Jūlija Dibovska; lit. red.: Ilze 

Brēmere un Elīna Kokareviča; zin. kons.: Rudīte Kalpiņa un Ilze Boldāne-Zeļenkova; autori: Zane 

Balčus, Pēteris Bankovskis, Daina Bleiere … u.c.; fotogrāfi: K. Auziņš, Emīls Braunbergs, Uldis 

Briedis … u.c. Rīga : Latvijas Mediji, [2018]. 245, [6] lpp. _ ISBN: 978-9934-15-368-6 

 

5. 300 soļi līdz ES / Dienas bizness; [zin. red. Marta Rībele]. Rīga : Diena-Bonnier, 2003-2004 2 sēj. 

 

6. 1920.-1925. gads Latvijas Republikas Ministru kabineta sēžu protokolos, notikumos, atmiņās.       

1. sējums, 1920.-1922. gads / grāmatas veidotāji: Juris Ciganovs, Linda Krūmiņa, Ingrīda Miklāva 

[un vēl 4 veidotāji]; zinātniskais redaktors Ēriks Jēkabsons; priekšvārdu sarakstīja Jānis Citskovskis. 

[Rīga] : Valsts kanceleja, 2018. 817, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-8225-3-7 

 

7. 1933. gada 24. aprīļa Sodu likums ar likumdošanas motīviem un sīkiem komentāriem / [priekšv.: 

Haralds Neverževskis]. Atkārtots izdevums. Rīga : [Haralds Neverževskis], [2016]. 290 lpp. _ ISBN: 

978-9934-8548-1-1 

 

8. 1941. gada 14. jūnija deportācija - noziegums pret cilvēci : Starptautiskās konferences materiāli, 

2001. gada 12.-13. jūnijs, Rīga = Deportation of 14 June 1941: crime against humanity : materials 

of an International Conference 12-13 June 2001, Riga / Latvijas Vēsturnieku komisija, Latvijas 

Valsts arhīvs, Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūts, Latvijas Universitātes Vēstures un 

filozofijas fakultāte; [redkol.: Andris Caune (atb.ed.), Daina Kļaviņa, Inesis Feldmanis; sast.: Māra 

Brence, Dzintars Ērglis]. 2. izd. Rīga : Latvijas vēstures institūts, 2007. 415 lpp. Latvijas Vēsturnieku 

komisijas raksti; 6. sēj. _ ISBN: 978-9984-9919-5-5 

 

 

 



2 
 

A 

9. Ābele A. Latvietība : vakar, šodien un vai būs rītdien? : (īss sistēmisks apskats) / Alfrēds Ābele. 

Rīga: Vieda, [2001]. 174, [1] lpp. _ ISBN: 9984-701-12-3 

 

10. Administratīvā procesa likuma komentāri : A un B daļa / sagatavoja autoru kolektīvs J. Briedes 

zinātniskajā redakcijā; [aut.: Kristīne Aperāne ... [u.c.]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2013. 1058 lpp. 

_ ISBN: 978-9934-508-04-2 

 

11. Administratīvā procesa likums. Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likums. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2004. 163 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-38-3 

 

12. Administratīvā procesa vispārīgie noteikumi un administratīvais process iestādē : shēmas / 

Jautrīte Briede ... [u.c.]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 79 lpp. Juridiskā izglītojošā un 

zinātniskā lieratūra. _ ISBN: 9984-671-59-3 

 

13. Administratīvais process : likums, prakse, komentāri : rakstu krājums / [sastādītāja un projekta 

vadītāja: Dina Gailīte]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2005. 357 lpp. _ ISBN: 9984-731-65-0 

 

14. Administratīvais process tiesā / autoru kolektīvs J. Briedes vispārīgā zinātniskā redakcijā. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2008. 776 lpp. _ ISBN: 978-9984-731-98-8 

 

15. Administratīvās apgabaltiesas nolēmumu apkopojums, 2004. gads / zin. red. A. Laviņš. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2005. 566 lpp. _ ISBN: 9984-671-96-8 

 

16. Agora. Patērniecība Latvijā : tendences un alternatīvas (5. sēj.) / Latvijas Universitāte. Sociālo 

zinātņu fakultāte; redkol.: I. Brikše, Ā. Kleckins, S. Lasmane, P. Vihalems, V. Zelča. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2006. 272 lpp. _ ISBN: 9984-802-17-5 

 

17. Aktuālas cilvēktiesību aizsardzības problēmas. Konstitucionālā sūdzība : Satversmes tiesas 2008. 

un 2009. gada konferenču materiālu krājums / Latvijas Republikas Satversmes tiesa; priekšv. 

sarakst. Signe Terihova. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 189 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-80-0 

 

18. Alehno I. Ievads Eiropas Kopienas tiesībās : (tiesu prakse un komentāri) / Ivo Alehno ... [u.c.]. Rīga: 

Tiesu namu aģentūra, 2001. 298 lpp. _ ISBN: 9984-671-16-X 

 

19. Alfejeva J. Apdrošināšanas tiesības : monogrāfija / Jeļena Alfejeva; [rec.: Osvalds Joksts, Viktoras 

Justickis]. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2017. 173 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 37. _ ISBN: 

978-9934-543-11-1 

 

20. Angļu-franču-latviešu Eiropas Savienības terminu vārdnīca = English-French-Latvian glossary of 

European Union terminology = Glossaire de la terminologie de L'Union Européenne anglais-

français-letton. Rīga : Madris, 2004. 246, [1] lpp. _ ISBN: 9984-31-792-7 



3 
 

21. Angļu-latviešu Eiropas Savienības terminu vārdnīca. Rīga : UNDP Latvia, 2004. 252 lpp. _ ISBN: 

9984-684-24-5 

 

22. Angļu-latviešu juridisko terminu vārdnīca : 40 000 terminu ar attiecīgajiem frazeoloģismiem un 

vārdkopām / Aldis Daugavvanags, Nadežda Kļimoviča. Rīga : Avots, 2008. 510 lpp. _ ISBN: 978-

9984-800-53-0 

 

23. Angļu-latviešu-krievu biznesa terminu vārdnīca = A guide to English-Latvian-Russian business 

terms = Англо-латышско-руский словарь деловых терминов / V. Agamdžanova ... [u.c.]; 

redaktore Anna Pavlovska]. Rīga : Jumava, 1999. 369 lpp. Vārdnīca. _ ISBN: 9984-05-204-4 

 

24. Angļu-latviešu-krievu informātikas vārdnīca : datori, datu apstrāde un pārraide / [sast.: A. Baums 

... [u.c.]; lit. red. V. Skujiņa]. Rīga : Avots, 2001. 660 lpp. _ ISBN: 9984-700-33-x 

 

25. Angļu-latviešu lauksaimniecības terminu vārdnīca = English-Latvian glossary of agricultural terms. 

Rīga : Tulkošanas un terminoloģijas centrs, 2000. 238 lpp. _ ISBN: 9984-657-03-5 

 

26. Passport : English-Latvian learner's dictionary = Angļu-latviešu mācību vārdnīca / [latviešu valodas 

daļu izstrādājušas: Maija Treilona (A-L), Rasma Mozere (M-Z); red. Ieva Tarvida]. Rīga : Zvaigzne 

ABC, 2000. 650 lpp. _ ISBN: 9984-17-232-5 

 

27. Angļu-latviešu skaidrojošā datorvārdnīca / sastādījuši: Lidija Leikuma, Skaidrīte Zariņa un Māris 

Ābeltiņš. Rīga : Jumava, 1998. 397, [1] lpp. _ ISBN: 9984-05-138-2 

 

28. Angļu-latviešu vārdnīca juridisko tekstu tulkotājiem / [sastādīja Oļģerts Eglītis]. [Rīga] : Eglītis un 

Partneri, 2006. 55 lpp. _ ISBN: 9984-39-022-5 

 

29. Toots N. English for secretaries = Angļu valoda lietvedībā : rokasgrāmata sekretārēm, firmu 

vadītājiem un menedžeriem / N. Toots, T. Loog. Rīga : Zvaigzne ABC, 1997. 142 lpp. _ ISBN: 9984-

04-005-4 

 

30. Ankalniņš M. Eiropas Savienības muitas terminoloģija = Customs terminology of the European 

Union = La terminologie douanière de l'Union européenne = Zollterminologie der Europäische 

Union = Таможенная терминология Европейского Союза = Eiropas Savienības muitas 

terminoloģija / Māris Ankalniņš; Latvijas Zinātņu Akadēmijas Ekonomikas institūts. Rīga : Latvijas 

Zinātņu Akadēmijas Ekonomikas institūts, 2004. 376 lpp. _ ISBN: 9984-774-00-7 

 

31. Antāne I. Eiropas Savienībā : mazā enciklopēdija / [aut.: Inga Antāne, Andris Akers, Ilze 

Konstantīnova]. Rīga : Valērija Belokoņa izdevniecība, 2003. 242 lpp. _ ISBN: 9984-9482-6-9 

 

32. Apgabaltiesu prakses apkopojums krimināllietās, 1998. gads. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 1999. 

778 lpp. _ ISBN: 9984-9309-9-8 

 



4 
 

33. Apinis P. Latvija : zeme, tauta, valsts / Pēteris Apinis; galv. red. Anna Šmite; māksl. Alda Zunde; 

vāka māksl.: Dace Lielā un Alda Zunde. Rīga : SIA Nacionālais medicīnas apg., 2000. 376, [7] lpp. + 

1 CD. _ ISBN: 9984-9279-7-0 

 

34. Apsalons E. Komunikācijas kompetence : kā saprasties un veidot attiecības / Edmunds Apsalons. 

Rīga : Zvaigzne ABC, 2013. 304 lpp._ ISBN: 978-9934-0-3539-5 

 

35. Ārlietu rokasgrāmata / [autoru kolektīvs: Gundega Akulova ... [u.c.]]. Rīga : Latvijas Republikas 

Ārlietu ministrija, 1997. 303 lpp., [16] lpp. 

 

36. Ārvalsts investīcijas : kad tiesības mijiedarbojas : Latvijas Universitātes 74. zinātniskās konferences 

rakstu krājums = Foreign investment : when law interacts : paper of the 74th scientific conference 

of the University of Latvia  / Latvijas Universitāte; [redkol. priekšsēd.: Jānis Rozenfelds; redkol.: 

Ārija Meikališa ... [u.c.]; latviešu val. red.: Ieva Zarāne; angļu val. red.: Andra Damberga]. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2016. 419 lpp. _ 978-9934-18-157-3 

 

37. Ārvalstu tiesību vēstures avoti : (no vissenākajiem laikiem līdz 1689. gadam) / sastādītāji un 

zinātniskie redaktori: Valdis Blūzma, Sanita Osipova un Guntis Zemītis. Rīga : Biznesa augstskola 

Turība, 2007. 350 lpp. _ ISBN: 978-9984-766-86-7 

 

38. Ašmanis M. Politikas teorija / Miķelis Ašmanis. Rīga : Zvaigzne ABC, 2004. 216 lpp. _ ISBN: 9984-

36-717-7 

 

39. Ašmanis M. Politikas terminu vārdnīca / Miķelis Ašmanis. Rīga : Zvaigzne ABC, 1999. 128 lpp. _ 

ISBN: 9984-17-415-8 

 

40. Augusta hronika : Latvijas Republikas neatkarības atjaunošana de facto = August hronicles : the de 

facto restoration of the independence of the Republic of Latvia / [sastādītājs Aleksandrs Mirlins; 

ievads: Ināra Mūrniece un Dainis Īvāns; tulk.: Lilita Kainaize ... u.c.; red. Marika Saturiņa; koment. 

aut. un galv. red. Artis Ērglis]; Latvijas Republikas Saeima. Rīga : [Latvijas Republikas Saeima], 

2016. 447 lpp. _ ISBN: 978-9934-8402-7-2 

 

41. Autortiesību likums. Konvencijas / [priekšvārds: Mārcis Krūmiņš]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2001. 

147 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-02-2 

 

42. Auziņš A. Četri diži zemgalieši : latviešu rakstnieki un publicisti par mūsu valsts pirmajiem 

prezidentiem / Arnolds Auziņš, Reinis Ādmīdiņš. Rīga : Jumava, 2000. 79, [2] lpp., [16] lpp. il. _ 

ISBN: 9984-05-368-7 

 

 

 

 



5 
 

B 
 

43. Bahanovskis V. Praktiskā lietvedība : [rokasgrāmata] / V. Bahanovskis. [2. papild. izd.]. Rīga : 

Kamene, 2003. 253 lpp. Uzņēmējdarbības pamati; 6. _ ISBN: 9984-636-72-0 

 

44. Balabkins N. Kad Latvijā būs labklājības valsts. Tautsaimnieks Kārlis Balodis / Nikolajs Balabkins, 

Manfrēds Šneps. Rīga : Zinātne, 1993. 165 lpp., [4] lpp. iel. _ ISBN: 5-7966-0922X 

 

45. Balodis K. Ievads civiltiesībās / Kaspars Balodis. Rīga : Zvaigzne ABC, 2007. 383 lpp. _ ISBN: 978-

9984-40-493-6 

 

46. Balodis R. Baznīcu tiesības : tiesību zinātne : [precedenti, komentāri, secinājumi] / Ringolds 

Balodis; Latvijas Universitāte. Juridiskā fak., Valsts tiesību zinātņu katedra. Rīga : Reliģijas Brīvības 

Asociācja, 2002. 728 lpp. Tiesību zinātne. _ ISBN: 9984-9540-1-3 

 

47. Balodis R. Valsts un Baznīca / Ringolds Balodis; [redaktore un konsultante teoloģiskos jautājumos 

Silvija Fricberga]. Rīga : Nordik, 2000. 726, [1] lpp. _ ISBN: 9984-675-24-6 

 

48. Bastiā F. Likums / Frederiks Bastiā;[tulkojis Jānis Kļumels]. Rīga : [b.i.], 2009. 58 lpp. _ ISBN: 978-

9984-39-946-1 

 

49. Bārdiņš G. Būtisko lietas apstākļu noskaidrošana un vērtēšana / Gatis Bārdiņš. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2006. 55 lpp. _ ISBN: 978-9984-731-8127 

 

50. Bārdiņš G. Dialoga loma tiesas spriešanā / Gatis Bārdiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2016.         

vii, 343 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-32-5 

 

51. Baumanis J. Ceļā uz kriminālprocesa mērķi jeb kriminoloģiskie gēni / Jānis Baumanis; zinātniskie 

recenzenti: Kristīne Strada-Rozenberga, Sandra Kaija. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2018. 286 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-840-57-4 

 

52. Baumanis J. No krimināltiesību normu interpretācijas līdz kvantu kriminoloģijai / Jānis Baumanis; 

zin. rec.: Andrejs Vilks, Dainis Mežulis; red. Baiba Krauze-Krūze; priekšv.: Pēteris Dzalbe. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2017. 263 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-52-9 

 

53. Bērnu tiesību aizsardzības likumdošanas akti / [sast. M. Žeivots]. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 

1998. 153, [1] lpp. _ ISBN: 9984-545-78-4 

 

54. Bērziņš G. Fiziskas personas maksātnespējas process / Gaidis Bērziņš; priekšv.: Daina Ose. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2018. 415 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-65-3 

 

55. Bieži lietoti jēdzieni un termini : skaidrojošā vārdnīca : 4000 šķirkļu / [sastādījusi Larisa Vjatere, Ilze 

Vjatere]. [Rīga] : Avots, 2004. 621 lpp. _ ISBN: 9984-757-48-X 



6 
 

56. Bikse V. Makroekonomika : tālmācības kurss / Veronika Bikse; Latvijas Universitāte. Rīga : 

Izglītības soļi, 2003. 314 lpp. _ ISBN: 9984-712-29-X 

 

57. Birziņa L. Francijas tiesību vēsture (V-XX gs.) : mācību līdzeklis / Līna Birziņa. Rīga : Biznesa 

augstskola Turība, 1999. 159 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 4. _ ISBN: 9984-609-52-9 

 

58. Birziņa L. Itālijas valsts un tiesību vēsture / Līna Birziņa. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2001.  

119 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 8. _ ISBN: 9984-609-81-2 

 

59. Birziņa L. Latvijas Universitātes tiesībzinātnieki : tiesiskā doma Latvijā XX gadsimtā / Līna Birziņa; 

aut. red. Rīga : Zvaigzne ABC, 1999. 319, [1] lpp. _ ISBN: 9984-17-336-4 

 

60. Birziņa L. Romiešu tiesības : mācību līdzeklis / Līna Birziņa. Rīga : [b.i.], 1997. 111 lpp. 

 

61. Birziņa L. Vācijas tiesību vēsture (V-XX gs.) : mācību līdzeklis / Līna Birziņa. Rīga : Biznesa 

augstskola Turība, 1999. 145 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 2. _ ISBN: 9984-609-16-2 

 

62. Bitāns A. Civiltiesiskā atbildība un tās veidi / Agris Bitāns; [zin. red. Kalvis Torgāns]. Rīga : AGB, 

1997. 208 lpp. Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-9169-4-4 

 

63. Biznesa terminu skaidrojošā vārdnīca : vācu-angļu-latviešu-krievu, latviešu-vācu-angļu-krievu / 

[Marita Rurāne]. Rīga : Kamene, 2001. 223 lpp. _ ISBN: 9984-636-34-8 

 

64. Boazs D. Pasaules filosofiskā doma labklājības meklējumos : libertāriešu hrestomātija : klasiskie un 

mūsdienu darbi no Laodzi līdz Miltonam Frīdmenam / Dāvids Boazs [David Boaz]; no angļu val. 

tulk. Rasma Miltiņa. [Rīga] : Turība, 2006. 317 lpp. _ ISBN: 9984-766-79-9 

 

65. Bojārs J. Politiskās stratēģijas māksla un demokrātija / Juris Bojārs; [aut. red.]. Rīga : Zvaigzne ABC, 

2002. 503, [1] lpp. _ ISBN: 9984-22-509-7 

 

66. Bojārs J. Starptautiskās investīcijas / Juris Bojārs, Velga Vilne. Rīga : LU Starptautisko attiecību 

institūts, 1996. 265, [15] lpp. _ ISBN: 9984-551-30-x 

 

67. Bojārs J. Starptautiskās kontraktu tiesības : Starptautiskās privāttiesības, IV sējums / Juris Bojārs. 

Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2015. xxxiii, 461 lpp. _ ISBN: 978-9934-18-038-5 

 

68. Bojārs J. Starptautiskās privāttiesības / Juris Bojārs. [Rīga] : Zvaigzne ABC, 1998. xiv, 713 lpp. _ 

ISBN: 9984-04-922-1 

 

69. Bojārs J. Starptautiskās publiskās tiesības / Juris Bojārs. [3., pārstr. izd.]. Rīga : Zvaigzne ABC, 

[2004]-2008. 4 sēj. _ ISBN: 9984-36-361-9 (1) 

 

70. Bojārs J. Starptautiskās tiesības / Juris Bojārs. 2. lab. un papild. izd. Rīga : Zvaigzne ABC, 1998. xiv, 

567 lpp. _ ISBN: 9984-04-943-4 



7 
 

71. Bojārs J. Starptautiskās tiesības / Juris Bojārs. Rīga : Zvaigzne ABC, 1996. xii, 553 lpp. _ ISBN : 9984-

04-387-8 

 

72. Brastiņš E. Latvija, viņas dzīve un kultūra / Ernests Brastiņš. Rīga : Antēra, 2007. 240, [2], lpp. _ 

ISBN: 978-9984-719-47-4 

 

73. Briede J. Administratīvās tiesības : mācību grāmata / Jautrīte Briede, Edvīns Danovskis, Anita 

Kovaļevska; [grāmatas recenzenti: Veronika Krūmiņa, Gatis Litvins, Anita Rodiņa; jurid. red. Signe 

Terihova]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2016. 351 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-39-4 

 

74. Briede J. Administratīvais akts / Jautrīte Briede. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2003. 176 lpp. _ ISBN: 

9984-731-32-4 

 

75. Brīvās Latvijas prezidenti / [atb. red. Liene Soboļeva; teksts: Reinis Ādmīdiņš ... u.c.; vāka māksl. 

noform.: Valdis Villerušs]. Rīga : Jumava, 2016. 171, [2] lpp. _ ISBN: 978-9934-11-919-4 

 

76. Broka B. Juridiskā analīze un tekstu rakstīšana : mācību līdzeklis tiesību zinātņu studentiem / Baiba 

Broka, Stīvens Džohansens. 3., papild. izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2008. 165 lpp. _ ISBN: 978-

9984-790-48-0 

 

77. Broka B. Juridiskā analīze un tekstu rakstīšana : mācību līdzeklis tiesību zinātņu studentiem / Baiba 

Broka, Stīvens Džohansens; priekšv. un tulk. zin. red.: Kalvis Torgāns. 5. papild. izd. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2017. 207 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-49-3 

 

78. Broks J. Tiesības filosofija : doktrīnas, koncepcijas, diskursi / Jānis Broks. Rīga : Biznesa augstskola 

Turība, 2004. 423 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 20. _ ISBN: 9984-766-04-7 

 

79. Brumanis Ā. A. Kristīgā sabiedrības mācība : Persona - Sabiedrība - Tiesības - Taisnība - Laulība - 

Ģimene - Darbs - Profesija - Ekonomika - Valsts - Politika / Ārvaldis Andrejs Brumanis. [Rīga] : Rīgas 

Metropolijas kūrija, 1994. 149 lpp. 

 

80. Buckingham M. Vispirms pārkāp visus likumus : ko pasaules izcilākie menedžeri dara citādāk / 

Markuss Bakingems, Kurts Kofmans. [Rīga] : Izdevniecības nams Trīs, 2005. 211 lpp. _ ISBN: 9984-

0722-1-6 

 

81. Bukovskis V. Civīlprocesa mācības grāmata / Vladimirs Bukovskis. Atkārtots izdevums. [Rīga] : 

[b.i.], 2015. 792 lpp. _ ISBN: 978-9934-14-455-4 

 

82. Burgentāls T. Starptautiskās cilvēktiesības kodolīgā izklāstā / Tomass Burgentāls [Thomas 

Buergenthal]; [zin. red. Oskars Galanders; no angļu val. tulk. Maija Treilona]. Rīga : AGB, 2000.  

240 lpp. _ ISBN: 9984-663-23-X 

 

 



8 
 

C 
 

83. Catlaks G. Politika un tiesības : eksper. māc. grām. / Guntars Catlaks, Jānis Ikstens. Rīga : Zvaigzne 

ABC, 2003. 214, [2] lpp. _ ISBN: 9984-22-670-0 

 

84. Caur gadu desmitiem līdz mūsdienām : 2015.gads. Rīgas apgabaltiesai - 20 / priekšvārds Daiga 

Vilsone; materiālus apkopoja Ieva Jankovska. [Rīga]: [b.v.], [2015]. 75 lpp. 

 

85. Centrā : cilvēka cieņa : kristīgi atbildīga politiskā rīcība : kristīgā ētika kā palīdzība orientācijai / 

Bernhards Fogels (izdevējs); Konrāda Adenauera fonda izdevums; [no vācu val. tulk. Ivars Ījabs]. 

Sanktaugustīna : Konrāda Adenauera fonds, 2006. 34 lpp. 

 

86. Ceplis K. Darba strīdi un to risināšana / Kristaps Ceplis sadarbībā ar juridisko pakalpojumu firmu 

DaJo. Rīga : Lietišķās informācijas dienests, 2009. 120 lpp. _ ISBN: 978-9984-826-50-9 

 

87. Cerūzis R. Vācu faktors Latvijā (1918-1939) : politiskie un starpnacionālie aspekti = German factor 

in Latvia (1918-1939) : political and inter-ethnic aspects / Raimonds Cerūzis. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2004. xii, 291 lpp. Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultātes 

raksti. Sērija "Vēsture"; 1. sēj. _ ISBN: 9984-770-52-4 

 

88. Cik demokrātiska ir Latvija : demokrātijas monitorings, 2005-2007 / Stratēģiskās analīzes komisija; 

[zin. red. Juris Rozenvalds]. Rīga : Zinātne, 2007. 95, [4] lpp. _ ISBN: 978-9984-808-07-9 

 

89. Cilvēka tiesības : starptautisko līgumu krājums. 1. sēj. (1., 2. d.), Universālie līgumi / Cilvēktiesību 

centrs, Ženēva; [juridiskais redaktors: Juris Bojārs; literārais redaktors: Ilgonis Upenieks]. Ņujorka; 

Ženēva : Apvienotās Nācijas, 1994. 2 sēj. (vi, 683 lpp.). Vispasaules kampaņa par cilvēka tiesībām. 

_ ISBN: 92-1-154101-8 (1.sēj. kopā) 

 

90. Cilvēktiesības Latvijā 2002. gadā = Human rights in Latvia in 2002 / Latvijas Cilvēktiesību un 

etnisko studiju centrs; Latvian Center for Human Rights and Ethnic Studies. Rīga : Latvijas 

Cilvēktiesību un etnisko studiju centrs, 2003-2005. <2002-2004>. _ ISBN: 9984-9359-8-1 (2002) 

 

91. Cilvēktiesības Latvijā 1998. gadā = Human rights in Latvia in 1998 = Права человека в Латвии в 

1998 году / Nils Muižnieks, Anhelita Kamenska, Ieva Leimane, Sandra Garsvāne; Latvijas 

Cilvēktiesību un etnisko studiju centrs; Latvian Center for Human Rights and Ethnic Studies; 

Латвийский центр по правам человека и этническим исследованиям. Rīga : Latvijas 

Cilvēktiesību un etnisko studiju centrs, 1999. 74 lpp. _ ISBN: 9984-9359-0-6 

 

92. Cilvēktiesības pasaulē un Latvijā : grāmata augstskolu studentiem, speciālistiem un interesentiem 

/ Inetas Ziemeles redakcijā; [Sandra Garsvāne ... [u.c.]]. Rīga : Izglītības soļi, 2000. 409 lpp. _ ISBN: 

9984-9436-0-7 

 



9 
 

93. Cilvēktiesību īstenošana Latvijā: tiesa un administratīvais process : [rakstu krājums] / Inetas 

Ziemeles redakcijā. Rīga : [Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Cilvēktiesību institūts], 1998. 

138 lpp. Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Cilvēktiesību institūta bibliotēka. _ ISBN: 9984-

19-023-4 

 

94. Cimdiņa A. Brīvības vārdā : [biogrāfiska apcere par Vairu Vīķi-Freibergu] / Ausma Cimdiņa; 

[mākslinieks Juris Petraškevičs]. Rīga : Jumava, 2001. 242, [3] lpp., [50] lpp. ielīmes, [4] lp. ielīmes 

_ ISBN: 9984-05-375-X 

 

95. Cipeliuss R. Tiesību būtība / Reinholds Cipeliuss [Reinhold Zippelius]. Rīga : Latvijas Universitāte, 

2001. 152 lpp. Juridiskai izglītībai un praksei. 

 

96. Cipeliuss R. Vispārējā mācība par valsti : politikas zinātne / Reinholda Cipeliusa [Reinhold 

Zippelius] Erlangenes-Nirnbergas universitātes profesora studiju grāmata; no vācu val. tulk. Dace 

Plīkša; red. Ginta Leikarte. 13. pārstr. izd. Rīga : AGB, 1998. xi, 355, [1] lpp. Juridiskā mācību un 

izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-9169-7-9 

 

97. Civillikums. Rīga : Tiesu namu aģentūra : Latvijas Vēstnesis, 2001. 514 lpp. _ ISBN: 9984-671-13-5 

 

98. Civillikums. 3. daļa. Lietu tiesības. Atkārt., papild. izd. Rīga : Latvijas Republikas Tieslietu ministrijas 

Tiesiskās inform. centrs, 1996. 164 lpp. Latvijas Republikas normatīvie akti. _ ISBN: 9984-541-97-5 

 

99. Civillikums. 4. daļa. Saistību tiesības un Komentāri pie Civillikuma Saistību tiesību daļas nodaļām / 

Kalvis Torgāns. Rīga : Tiesiskās inform. centrs, 1996. 327 lpp. Latvijas Republikas normatīvie akti. _ 

ISBN: 9984-541-50-9 

 

100. Civīllikums : Kodifikācijas nodaļas 1937. gada izdevums. Trešais iespiedums. Rīga : [Kodifikācijas 

nodaļa], 1938. I daļa - 213 lpp., II daļa - 387 lpp. 

 

101. Civillikums : uz 2000. gada 1. martu. Likumi : Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada 

Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšnās laiku un kārtību. Rīga : 

P&K, 2001. 309 lpp. _ ISBN: 9984-689-01-8 

 

102. Civilprocesa likuma komentāri / K. Torgāna un M. Dudeļa visp. zin. red.; Latvijas Civilprocesa 

kodekss : izvilkums (22.-25. nod.). Tieslietu ministra instrukcija "Tiesas un citu institūciju 

nolēmumu izpilde". Latvijas Civilprocesa kodeksa un Civilprocesa likuma pantu salīdzinošā tabula / 

G.Višņakova. Rīga : Tiesu nama aģentūra, 1999. 591 lpp. _ ISBN: 9984-0309-8-X 

 

103. Civilprocesa likuma komentāri / K. Torgāna un M. Dudeļa visp. zin. red.; Latvijas Civilprocesa 

kodekss : izvilkums (22.-25. nod.). [Papild. izd.] Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2001. 646 lpp. _ ISBN: 

9984-671-22-4 

 

104. Civilprocesa likuma komentāri / sag. aut. kol. K. Torgāna vispārīgā zinātniskā redakcijā. 3., papild. 

izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2006. 976 lpp. _ ISBN: 9984-671-99-2 



10 
 

105. Civilprocesa likuma komentāri : I daļa (1.- 28. nodaļa) / sagatavojis autoru kolektīvs K. Torgāna 

zinātniskā redakcijā; [autori: G. Aigars ... u.c.; redaktore S. Terihova]. Otrais papildinātais 

izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2016. 715 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-28-8 

 

106. Civilprocesa likuma komentāri : I daļa (1.-28. nodaļa) / sagatavojis autoru kolektīvs K. Torgāna 

zinātniskajā redakcijā; redaktore S. Terihova. Rīga : Tiesu nama aģentūra, 2011. 546 lpp. _ ISBN: 

978-9984-790-89-3 

 

107. Civilprocesa likuma komentāri : II daļa (29.-60.1 nodaļa) / sagatavojis autoru kolektīvs K. Torgāna 

zinātniskajā redakcijā; redaktore S. Terihova. Rīga : Tiesu nama aģentūra, 2012. 1031 lpp. _ ISBN: 

978-9984-790-91-6 

 

108. Civilprocesa likuma komentāri : III daļa (61.-86. nodaļa) / sagatavojis autoru kolektīvs K. Torgāna 

zinātniskajā redakcijā; redaktore S. Terihova. Rīga : Tiesu nama aģentūra, 2014. 1026 lpp. _ ISBN: 

978-9934-508-05-9 

 

109. Civilprocesa likuma komentāru atziņās izmantotie Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta 

nolēmumi; Civillietu departamenta nolēmumu izvilkumi. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2012.        

334 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-89-3 

 

110. Civilprocesa likums. 6. izdevums, [ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 09.11.2006]. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2007. 313 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-71-5 

 

111. Civilprocesa likums. Latvijas Civilprocesa kodekss, izvilkums (22.-25.nod.). Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2002. 403 lpp. _ ISBN: 9984-671-47-X 

 

112. Civilprocesa likums : Latvijas Civilprocesa kodekss : izvilkums (22.-25.nod.). Latvijas Civilprocesa 

kodeksa un Civilprocesa likuma pantu salīdzinošā tabula / G. Višņakova. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, [1998]. 351 lpp. _ ISBN: 9984-9309-6-3 

 

113. Civilprocesa likums : Latvijas Civilprocesa kodekss : izvilkums (22.-25. nodaļa) / Latvija. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 1998. 258 lpp. _ ISBN: 9984-9309-2-0 

 

114. Civiltiesisku līgumu paraugi : mācību līdzeklis / K. Torgāna zinātniskajā redakcijā. 2. papildinātais 

izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 151 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā literatūra. 

_ ISBN: 9984-671-64-X 

 

115. Civiltiesisku līgumu paraugi : mācību līdzeklis / K. Torgāna zinātniskāja redakcijā. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2001. 95 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā lieratūra. _ ISBN: 9984-671-24-0 

 

116. Čakste J. Taisnība vienmēr uzvarēs : atziņas, runas, dokumenti, raksti, vēstules / Jānis Čakste; 

[sastādītājs Ainārs Dimants]. Rīga : Jumava, 1999. 196 lpp. _ ISBN: 9984-05-258-3 

 



11 
 

117. Čakste K. Civilprocess : 1937.-1940. gada lekcijas / Konstantīns Čakste; [priekšvārds: Haralds 

Neverževskis]. Rīga : Haralds Neverževskis, 2016. 175 lpp. _ ISBN: 978-9934-8548-0-4 

 

118. Čakste K. Civiltiesības : lekcijas, raksti / Konstantīns Čakste. [Rīga] : Zvaigzne ABC, 2011 355 lpp. _ 

ISBN: 978-9934-0-1799-5 

 

 

D 
 

119. Danovskis E. Publisko un privāto tiesību dalījuma nozīme un piemērošanas problēmas Latvijā / 

Edvīns Danovskis; [red. Liena Henke; Sanitas Osipovas priekšv.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2015. 

288 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-36-9 

 

120. Darba likums ar komentāriem / autors: zvērinātu advokātu birojs "BDO Zelmenis & Liberte"; 

zinātniskā redaktore Irēna Kalniņa. Rīga : Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība, 2010. 303 lpp.  

 

121. Darba aizsardzības rokasgrāmata darbinieku pārstāvjiem un uzticības personām / [PSI "Darba 

medicīna" SIA; satura aktualizāciju veica Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība]. Rīga : Latvijas Brīvo 

arodbiedrību savienība, 2012. 95 lpp. 

 

122. Deksnis E. B. Eiropas apvienošanās - integrācija un suverenitāte / Eduards Bruno Deksnis; 

[priekšvārds: Tālavs Jundzis]; Latvijas Zinātņu akadēmijas Baltijas stratēģisko pētījumu centrs; Rīga 

: Junda, 1998. xii, 580 lpp. _ ISBN: 9984-01-028-7 

 

123. Deksnis E. B. Eiropas Savienība: mīti un īstenība / Eduards Bruno Deksnis; Latvijas Zinātņu 

akadēmijas Baltijas stratēģisko pētījumu centrs]. Rīga : Junda, 1996. 192 lpp. _ ISBN : 9984-01-

018-X 

 

124. Deksnis E. B. Lisabonas līgums un Eiropas Savienības konstitucionālie pamati / Eduards Bruno 

Deksnis. Rīga : Juridiskā koledža, 2008. 153 lpp. _ ISBN: 978-9984-9913-3-7 

 

125. Demogrāfiskā situācija šodien un rīt / [zin. red. Pēteris Zvidriņš]. Rīga : Zinātne, 2005. 205 lpp. _ 

ISBN: 9984-767-59-0 

 

126. Demogrāfisko terminu skaidrojošā vārdnīca : latviešu un angļu val. / Pētera Zvidriņa zin. red. Rīga : 

Latvijas Universitāte, 2001. 129 lpp. _ ISBN: 9984-661-75-X 

 

127. Diplomatzīšanas rokasgrāmata / Akadēmiskās informācijas centrs; [sagatavoja un dokumentus 

tulkoja Ieva Brensone, Andrejs Rauhvargers; redaktore Ieva Brensone]. Rīga : Akadēmiskās 

informācijas centrs, 2000. 200 lpp. 

 



12 
 

128. Dišlers K. Ievads administratīvo tiesību zinātnē : administratīvo tiesību kursa vispārīgā daļa / Kārlis 

Dišlers. [Atkārtots izdevums]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 274 lpp. : portrets. Profesora 

Kārļa Dišlera mantojums. _ ISBN: 9984-671-31-3 

 

129. Dišlers K. Ievads Latvijas valststiesību zinātnē : ar zinātnisko redaktoru piezīmēm / Kārlis Dišlers; 

[zin.red.: Jānis Pleps un Signe Terihova]. [Atkārtots izdevums]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2017. 

xix, 300 lpp. : portrets. Profesora Kārļa Dišlera mantojums. _ ISBN: 978-9934-508-42-4 

 

130. Dišlers K. Latvijas valsts varas orgāni un viņu funkcijas / Kārlis Dišlers. [Atkārtots izd.]. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2004. xxi, 204 lpp. Profesora Kārļa Dišlera mantojums. _ ISBN: 9984-671-66-6 

 

131. Divu diktatūru terora upuri Baltijas valstīs = Terroropfer unter zwei Diktaturen in den baltischen 

Ländern / Konrad-Adenauer-Stiftung. Rīga : Tapals, 2005. 139, [3] lpp. _ ISBN: 9984-720-84-5  

 

132. Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi : MK noteikumi / Pētnieciskais 

konsultatīvais centrs "Konsuls". Rīga : Consul, 1998. 47, [1] lpp. 

 

133. Dombrovskis R. Kriminālistikas teorētiskie pamati / Reinhards Dombrovskis. Rīga : Biznesa 

augstskola Turība, 2003. 165, [1] lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 14. _ ISBN: 9984-728-51-x 

 

134. Dreģe I. Starptautiskās humanitārās tiesības / Ilona Dreģe; autores redakcija. Rīga : Zvaigzne ABC, 

1998. 79, [1] lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-17-151-5 

 

135. Dribins L. Antisemītisms un tā izpausmes Latvijā : vēstures atskats / Leo Dribins; Latvijas 

Vēsturnieku komisija. 2. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstures institūta apgāds, 2007. 182 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 4. sēj. _ ISBN: 978-9984-9919-3-1 

 

136. Ducmanis K. Is Baltijas prowintschu teesibam : [Iz Baltijas provinču tiesībām] / K. Duzmanis. 

[Faksimilizdevums / priekšvārda autors Haralds Neverževskis]. [Rīga : b.i.], 2016. 367, [1] lpp. _ 

ISBN: 978-9934-8548-3-5 

 

137. Dupate K. Eiropas Savienības tiesas prakse darba tiesībās / Kristīne Dupate. [Rīga] : Latvijas Brīvo 

arodbiedrību savienība, 2011. 125, [1] lpp. 

 

138. Dzīvās ētikas mācība. Rīga : Vieda, 1998. 722 lpp. _ ISBN: 5-85745-071-3 

 

139. Dzīvokļa īpašuma pārvaldīšana un apsaimniekošana : [īpašnieku kopdarbība, uzturēšanas 

izmaksas, pakalpojumi un to apmaksa, aizdevumi] / autoru redakcijā; [aut.: Jānis Rupkus ... [u.c.]]. 

Rīga : Zvaigzne ABC, [2006]. 78, [1] lpp. _ ISBN: 9984-37-483-1 

 

140. Džohansens S. Juridiskā analīze un tekstu rakstīšana : Mācību līdzeklis tiesību zinātņu studentiem / 

Stīvens Džohansens (Steven Johansen). Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2001. 103 lpp. _ ISBN: 9984-

671-12-7 

 



13 
 

E 
 

141. Eglītis V. Ievads konstitūcijas teorijā / Voldemārs Eglītis. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2006. 194 lpp. _ 

ISBN: 9984-731-72-3 

 

142. Eihenbaums K. Eiropas Drošības un sadarbības apspriede: mainīgā loma / Kārlis Eihenbaums. Rīga 

: Latvijas Ārpolitikas institūts, 1993. 56 lpp. Pasaules politikas aktualitātes. _ ISBN: 9984-9000-0-2 

 

143. Eiropas Cilvēktiesību konvencijas piemērošana praksē : [krājums] / tulkojusi Zinta Miezaine; 

juridiskais redaktors Mārtiņš Mits]. Rīga : Valsts cilvēktiesību birojs, [1998]. 80 lpp. 

 

144. Eiropas Cilvēktiesību tiesa : spriedumu izlase / [zinātniskais redaktors un sastādītājs Mārtiņš Mits; 

tulki: Gita Feldhūne ... [u.c.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2003. 304 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ 

ISBN: 9984-731-24-3 

 

145. Eiropas Ekonomiskās Asociācijas 1957.g. dibināšanas līgums : ar 1986. g. pieņemtajām izmaiņām : 

latviešu tulkojumā / Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte; sast. un red. Dītrihs Andrejs Lēbers 

(Loeber); tulk. Ivars Reinis. Hamburga : [Lēbers], 1991. 227 lpp. _ ISBN: 3-9801393-7-9 

 

146. Eiropas Konvents. Eiropas Konstitūcijas līgums : projekts : saskaņā ar konsensa principu pieņēmis 

Eiropas Konvents 2003. gada 13. jūnijā un 10. jūlijā. Iesniegts Eiropadomes priekšsēdētājam Romā 

2003. gada 18. jūlijā / Eiropas Konvents. Luksemburga : Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju birojs, 

2004. [6], 314 lpp. _ ISBN: 92-78-40210-9 

 

147. Eiropas Kopienu Tiesa jaunajā pilī : [albums] / Eiropas Kopienu Tiesa. [Brisele] : Didier Devillez 

Èditeur, 2009. 93 lpp. _ ISBN: 978-92-829-0924-9 

 

148. Eiropas Padomes līgumu izlase / [atbildīgais par krājuma sagatavošanu Māris Klišāns]. Rīga : Elpa, 

2000. 616 lpp. _ ISBN: 9984-543-43-9 

 

149. Eiropas Savienība. Eiropas Savienības regulas pārrobežu civillietās : konsolidētie teksti. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2009. 288 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-61-9 

 

150. Eiropas Savienība. Eiropas Savienības tiesību akti pārrobežu civillietās : konsolidētie teksti / 

[krājumu sastādījusi un rādītājus izveidojusi Baiba Rudevska; krājuma juridiskā redaktore Signe 

Terihova]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2015. 607 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-23-3 

 

151. Eiropas Savienība un tiesiska valsts: Latvijas pieredze = European Union and the rule of law: 

experience of Latvia / [zinātniskās redaktores: Ieva Miļūna, Katrin Nyman-Metcalf]. Rīga : Rīgas 

Juridiskā augstskola, 2009. 194 lpp. _ ISBN: 978-9984-798-83-7 

 



14 
 

152. Eiropas Savienības tiesības : 1. daļa. Institucionālās tiesības / [sagat. autoru kolektīvs] Christoph 

Schewe (Kristofa Ševes) ... [u.c.] zinātniskajā redakcijā; [juridiskās terminoloģijas latviešu val. red. 

Kaspars Gailītis]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2014. 414 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-16-5 

 

153. Eiropas Savienības tiesības : 2. daļa. Materiālās tiesības / [sagat. autoru kolektīvs] Christoph 

Schewe (Kristofa Ševes) ... [u.c.] zinātniskajā redakcijā; [juridiskās terminoloģijas latviešu val. red. 

Kaspars Gailītis]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2016. 640 lpp. _ ISBN: 978-9934-508- 30-1 

 

154. Eiropas Savienības tiesību īstenošana Latvijā / autoru kolektīvs I. Alehno zinātniskajā redakcijā. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2003. 392 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-28-6 

 

155. Eiropas Savienības tiesību piemērošana : rokasgrāmata praktizējošiem juristiem / Donāts Eberts ... 

[u.c.]; zinātniskā redaktore Dace L. Lutere-Timmele. 2. papild. izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2008. 395 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-41-1 

 

156. Eiropas Savienības tiesību piemērošana : rokasgrāmata praktizējošiem juristiem / Donāts Eberts ... 

[u.c.]; zinātniskā redaktore Dace L. Lutere-Timmele. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2007. 327 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-790-28-2 

 

157. Eiropas tiesības / Valdis Blūzma ... [u.c.]. 2., papild. izd. Rīga : Juridiskā koledža, 2007. 627 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-9664-4-1 

 

158. Ekonomikas, lietvedības un darba organizācijas termini : latviešu, krievu, angļu un vācu valodā : 

(aptuveni 11 000 latviešu terminu) / sastādījis autoru kolektīvs V. Skujiņas vadībā; LZA Latviešu 

valodas institūts. [Rīga] : SIA "SEPA", 1996. 910 lpp. _ ISBN: 9984-551-08-3 

 

159. Ekonomikas skaidrojošā vārdnīca : 4478 termini ar tulkojumu angļu, vācu, franču un krievu valodā 

/ sast. aut. kol. R. Grēviņas vadībā. Rīga : Zinātne, 2000. 702 lpp. _ ISBN: 9984-698-03-3 

 

160. Ekonomisko terminu vārdnīca uzņēmējdarbībai : latviešu-angļu / [sast. Normunds Grostiņš, Atis 

Puduls]. Rīga : Ekonomisko reformu institūts : [Rhino Design], 1997. 111 lpp. 

 

161. ES un NATO paplašināšana - Baltijas valstu iespējas un perspektīva : Konrāda Adenauera Fonda un 

Latvijas Ārpolitikas institūta rīkotā starptautiskā konference, 1995. gada 9. decembrī, Rīgā : 

konferences materiāli = NATO and EU enlargement: the case of Baltic States : International 

Conference organized by the Konrad Adenauer Foundation and the Latvian Institute of 

Internatioansl Affairs, December 9, 1995, Riga : conference proceedings / redaktori Paulis Apinis, 

Atis Lejiņš. Rīga : Konrad Adenauer Stiftung : Latvijas Ārpolitikas institūts, 1996. 214 lpp. _ ISBN: 

9984-9161-0-3 

 

162. Evardsons A. Kriminālistikas tehniskie līdzekļi / Aigars Evardsons. Rīga : Turība, 2007. 368 lpp. 

Tiesību zinātņu bibliotēka; 26. _ ISBN: 978-9984-766-87-4 

 



15 
 

163. Ezergailis A. Holokausts vācu okupētajā Latvijā, 1941-1944 / Andrievs Ezergailis; [no angļu val. 

tulk. Dina Plandere [u.c.]; red. Ilze Antēna]. Rīga : Latvijas Vēstures institūts, 1999. 591 lpp. _ ISBN: 

9984-601-02-1 

 

 

F 

 

164. Falka S. Tiesa un tiesas spriešana : mācību līdzeklis sociālajās zinātnēs / Sandra Falka, Edmunds 

Kuprišs. Rīga : RaKa, 2007. 128 lpp. Sociālās zinātnes skolai. _ ISBN: 978-9984-15-877-2 

 

165. Feldhūne G. Cilvēktiesību rokasgrāmata tiesnešiem / Gita Feldhūne, Artūrs Kučs, Vineta 

Skujeniece. Rīga : Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Cilvēktiesību institūts, 2004. 94 lpp. _ 

ISBN: 9984-9493-1-1 

 

166. Fontēns P. Desmit tēmas par Eiropas Savienību / Paskāls Fontēns [Pascal Fontaine]; [no angļu val. 

tulk. G. Dailidenaite]. Rīga : Eiropas Savienības Komisijas Delegācija Stokholmā : Latvijas 

Ārpolitikas institūts, 1995. 52, [1] lpp. _ ISBN: 9984-9000-6-1 

 

167. Fosters D. Lietišķā etiķete Eiropā / Dīns Fosters [Dean Foster]; [no angļu val. tulk. Jānis Markots]. 

Rīga : Zvaigzne ABC, [2005]. 400 lpp. _ ISBN: 9984-36-908-0 

 

168. Franču-latviešu vārdnīca : apmēram 45 000 šķirkļu = Dictionnaire français-letton : environ 45 000 

entrées / [red. Irēna Auziņa]. Rīga : Zvaigzne ABC, [2002]. xii, 1427 lpp. _ ISBN: 9984-22-136-9 

 

169. Franču-latviešu vārdnīca : ap 23 000 vārdu = Dictionnaire français-letton : 23 000 mots environ / 

[franču val. konsultants Jean Marc Sulcs; latviešu val. konsultantes Inese Gagaine-Kagaine, Kristīne 

Lauriņa, Anna Mutore]. Rīga : Sniegs, 1998. 525 lpp. _ ISBN: 9984-9224-0-6 

 

 

G 

 

170. Gada ziņojums 2011 - Tiesas, Vispārējās tiesas un Eiropas Savienības Civildienesta tiesas darba 

pārskats / Eiropas Savienības tiesa. Luksemburga : Eiropas Savienības Publikāciju birojs, 2012.   

260 lpp. _ ISBN: 978-92-829-1161-7 

 

171. Gailums I. Darba likums : komentāri, tiesu prakse / Ingus Gailums. Rīga : Gailuma juridiskā biznesa 

biroja izd., 2002-<2004>. 3 sēj. _ ISBN: 9984-9629-0-3 (1) 

 



16 
 

172. Gencs Z. Mantošana : zinātniski praktisks komentārs / Zigmants Gencs. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2002. 471 lpp. _ ISBN: 9984-671-34-8 

 

173. Gereiša Z. Mediācija: jēdzieni, testi, lomu spēles : mācību grāmata / Zīle Gereiša, Līga Kirstuka, 

Evija Kļave. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018. 174 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-64-6 

 

174. Girgensone B. Terminu skaidrojošā vārdnīca ģimenes un bērnu tiesībās / Barba Girgensone, Ivans 

Jānis Mihailovs; recenzenti: Jānis Bramanis, Ligita Landzmane, Inga Krastiņa. Rīga : Drukātava, 

2016. 367 lpp. _ ISBN: 978-9934-530-25-8 

 

175. Globalizācija un globālā politika / [zin. red. Gunda Ignatāne]. Rīga : Zinātne, 2005. 145, [2] lpp. _ 

ISBN: 9984-767-62-0 

 

176. Gorbāns I. Optimizētas instalācijas mājās, birojā, skolā : IT konspekti-1 / Imants Gorbāns. Rīga : 

Kamene, 2004. 143 lpp. _ ISBN: 9984-9771-0-2 

 

177. Granta K. Vācu-latviešu vārdnīca : ap 52 000 vārdu = Deutsch-Lettisches Wörterbuch : etwa         

52 000 Stichwörter / K. Granta, E. Pampe. 3., pārstr. un papild. izd. Rīga : Avots, [1996]. 746,        

[5] lpp. _ ISBN: 5-401-0995–X 

 

178. Graustiņa M. Kā pareizi rakstīt vēstules angliski / Māra Graustiņa. Rīga : Likteņstāsti, [1996.] 127, 

[3] lpp. _ ISBN: 9984-536-10-6 

 

179. Gromovs J. Patvēruma likuma komentāri / Juris Gromovs; [Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde]. 

Rīga : PMLP, 2009. 301 lpp._ISBN: 978-9984-39-950-8 

 

180. Grudulis M. Ievads autortiesībās / Māris Grudulis. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2006. 253 lpp. Latvijas 

Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-66-9 

 

181. Grūtups A. Civillikuma komentāri. 3. daļa, Lietu tiesības. Īpašums / Andris Grūtups, Erlens Kalniņš. 

2., papild. izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 353 lpp. _ ISBN: 9984-671-30-5 

 

182. Grūtups A. Īpašuma reforma Latvijā / Andris Grūtups, Edmunds Krastiņš. Rīga : Mans Īpašums, 

1995. 367 lpp. 

 

183. Grūtups A. Tiesāšanās kā māksla : vēsturiski tiesu procesi Latvijā un citās valstīs / Andris Grūtups. 

Rīga : Jaunā Daugava, 2001-2002. 2 sēj. _ ISBN: 9984-762-13-4 (2) 

 

184. Guļevska D. Latviešu valodas pareizrakstības vārdnīca skolām / Dainuvīte Guļevska, Aina 

Miķelsone. Rīga : Jumava, 2004. 549 lpp. _ ISBN: 9984-05-767-4 

 

185. Guļevska D. Palīgs latviešu valodas pareizrakstībā / D. Guļevska, A. Miķelsone, T. Porīte. Rīga : 

Avots, 2000. 472 lpp. _ ISBN: 5-401-01097-4 

 



17 
 

H 

 

186. Haugs G. Tendences un studiju struktūras augstākajā izglītībā (II) : pētījums par tālāko virzību pēc 

Boloņas deklarācijas parakstīšanas : sagatavots 2001. g. marta un maija Salamankas un Prāgas 

konferencēm / Gijs Haugs un Kristiāns Tauhs; tulkojis Andrejs Rauhvargers. Rīga : Akadēmiskās 

Informācijas centrs, 2001. 60 lpp. 

 

187. Holokausta izpēte Latvijā : starptautisko konferenču materiāli, 2003. g. 12.-13. jūnijs, 24. oktobris, 

Rīga, un 2002.-2003. gada pētījumi par holokaustu Latvijā = The Holocaust research in Latvia : 

materials of an International Conference 12-13 June 2003, Rīga and October 2003, Rīga and the 

holocaust studies in Latvia in 2002-2003 / Latvijas Vēsturnieku komisija, Latvijas Universitātes 

Latvijas vēstures institūts, Latvijas Valsts arhīvs, Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas 

fakultāte; [redkolēģija: Andris Caune (atb. red.), Aivars Stranga, Marģers Vestermanis; sast. 

Dzintars Ērglis]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstures institūta apgāds, 2007. 415 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 12. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-1-2 

 

188. Holokausta izpētes jautājumi Latvijā : starptautiskā semināra referāti, 2001.g. 29. novembris, Rīga, 

un 2001.-2002.g. pētījumi par holokaustu Latvijā = The issues of the holocaust research in Latvia : 

reports of an International Seminar 29 November 2001, Riga and the holocaust studies in Latvia in 

2001-2002 / Latvijas Vēsturnieku komisija ... [u.c.]; [redkol. Andris Caune (atb. red.), Aivars 

Stranga, Marģers Vestermanis]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007.       

414 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 8. sēj. _ ISBN: 978-9984-9919-7-9 

 

189. Holokausta izpētes problēmas Latvijā : Starptautiskās konferences referāti 2000. gada 16.-17. 

oktobris, Rīga un pētījumi par holokaustu Latvijā = Issues of the holocaust research in Latvia : 

reports of an International Conference 16-17 October 2000, Riga and the holocaust studies in 

Latvia / Latvijas Vēsturnieku komisija ... [u.c.]; [redkol.: Andris Caune (atb. red.), Daina Kļaviņa, 

Inesis Feldmanis; sast.: Daina Bleiere, Iveta Šķiņķe]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas vēstures institūts, 

2007. 407 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 2. sēj. _ ISBN: 978-9984-9919-2-4 

 

190. Holokausts Latvijā : starptautiskās konferences materiāli, 2004. gada 3.-4. jūnijs, Rīga, un 2004.-

2005. gada pētījumi par holokaustu Latvijā = Holocaust in Latvia : materials of an International 

Conference 3-4 June 2004, Riga and the Holocaust Studies in Latvia in 2004-2005 / [redkol.: Andris 

Caune (atb. red.), Aivars Stranga, Marģers Vestermanis; sast. Dzintars Ērglis]; Latvijas Vēsturnieku 

komisija, Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūts, Latvijas Universitātes Jūdaikas studiju 

centrs, Muzejs "Ebreji Latvijā". 2. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstures institūta apgāds, 2007.         

383 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 18. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-7-4 

 

 

 

 



18 
 

I 

 

191. Ideju vēsture Latvijā : Jaunā strāva - 20.gs. sākums : antoloģija : [2 sējumos] / sast. un zin. red. Ella 

Buceniece. Rīga : RaKa, 2005-2006. _ ISBN: 9984-15-779-2 

 

192. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis : normatīvie dokumenti. Rīga : Consul, 2005. [54] lpp. _ ISBN: 9984-

773-11-6 

 

193. Ievads Eiropas Savienības tiesībās : (tiesu prakse un komentāri) / Ivo Alehno ... [u.c.]. 2., papild. 

izd. Rīga : Tiesu nama aģentūra, 2004. 504 lpp. _ ISBN: 9984-671-69-0 

 

194. Ieviņš U. Apdrošināšanas pamati / Uģis Ieviņš; redaktores: Baiba Krauze-Krūze, Gita Kronberga. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2017. 70 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-54-3 

 

195. Ignatāne G. Rokasgrāmata par ANO / Gunda Ignatāne, Aija Lulle. [Rīga] : UNDP, 2005. 208 lpp. _ 

ISBN: 9984-684-37-7 

 

196. Ījabs I. Saeima, vārdi un demokrātija : pilsonis, latvietis, nodokļu maksātājs : pilsoniskā sabiedrība 

Latvijas parlamentārajā diskursā / Ivars Ijabs, Sergejs Kruks. Rīga : Sorosa fonds Latvija, 2008.    

190 lpp. _ ISBN: 978-9984-798-55-4 

 

197. Indrūna Z. Latvijas Senāta Spriedumu birojs. Latvijas Senāta atziņas par Civillikuma normu 

piemērošanu (1938-1940) : Latvijas Senāta Spriedumu biroja apkopotās spriedumu tēzes / Zinaida 

Indrūna, idejas un pirmās daļas autore; redaktore Signe Terihova. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2018. 411 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-54-7 

 

198. Indrūna Z. Tiesu prakses apkopojums darba tiesībās / [Zinaīda Indrūna]. Rīga : Latvijas Brīvo 

arodbiedrību savienība, 2012. 303 lpp.  

 

199. Informācijas un komunikāciju tiesības / Ulda Ķiņa redakcijā. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2002. 2 sējumos. Tiesību zinātņu bibliotēka; 10-11. _ ISBN: 9984-728-14-5 (1) 

 

200. Inovāciju juridiskais nodrošinājums : Latvijas Universitātes 70. konferences rakstu krājums / 

[redkolēģija: Jānis Rozenfelds ... u.c.]; Latvijas Universitāte. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2012. 

574, [1] lpp. _ ISBN: 978-9984-45-542-6 

 

201. Integrācija un etnopolitika / Latvijas Universitātes Filozofijas un socioloģijas institūts; [Elmāra 

Vēbera red.]. Rīga : Jumava, 2000. 514 lpp. _ ISBN: 9984-05-334-2 

 

202. Izpostītā zeme : 1. [d.], PSRS okupācijas armijas nodarītie zaudējumi Latvijas kultūrvidei / 

redkolēģija: Jānis Riekstiņš (sastādītājs), Aina Raņķe. Rīga : Latvijas Valsts arhīvs, 1995. 206, [1] lpp. 

_ ISBN: 9984-9063-1-0 



19 
 

203. Izpostītā zeme : 2. [d.], PSRS okupācijas armijas nodarītie zaudējumi Latvijas laukiem / redkolēģija: 

Jānis Riekstiņš (sastādītājs), Daina Kļaviņa. Rīga : Latvijas Valsts arhīvs, 1997. 158, [1] lpp. _ ISBN: 

9984-9063-2-9 

 

204. Izpostītā zeme : 3. [d.], PSRS militāristi Rīgā / redkolēģija: Jānis Riekstiņš (sastādītājs), Daina 

Kļaviņa. Rīga : Latvijas Valsts arhīvs, 1998. 252 lpp. _ ISBN: 9984-9063-0-2 

 

205. Jakubaņecs V. Tiesības sabiedrībā / Voldis Jakubaņecs. Rīga : P&K, 1998. 44, [1] lpp. 

 

206. Jakubaņecs V. Tiesību jēdziens, struktūra un formas / Voldis Jakubaņecs. 6. papild. izd. Rīga : 

P&Ko, 2003. 139 lpp. _ ISBN: 9984-689-63-8 

 

207. Jakubaņecs V. Tiesību jēdziens, struktūra un formas : valsts un tiesību teorijas pamatu kursa 3. 

daļa / Voldis Jakubaņecs. 2. papild. izd. Rīga : P&K, 1998. 67, [1] lpp. 

 

208. Jakubaņecs V. Tiesību jēdziens un formas / Voldis Jakubaņecs. 7., papild. izd. Rīga : P&Ko, 2004. 

222 lpp. _ ISBN: 9984-689-06-9 

 

209. Jakubaņecs V. Tiesību normas / Voldis Jakubaņecs. Rīga : P&Ko, 2001. 222 lpp. _ ISBN: 9984-689-

14-X 

 

210. Jakubaņecs V. Tiesiskā apziņa / Voldis Jakubaņecs. Rīga : P&K, 1999. 141 lpp. _ ISBN: 9984-655-2-0 

 

211. Jakubaņecs V. Valsts jēdziens, struktūra, funkcijas un formas / Voldis Jakubaņecs. [2., papild. izd.] 

Rīga : P&K, 1999. 52 lpp. 

 

212. Jakubaņecs V. Valsts jēdziens un formas / Voldis Jakubaņecs. 6. izd. Rīga : P&Ko, 2005. 175 lpp. _ 

ISBN: 9984-689-78-6 

 

213. Janvāra barikādes kā tautas pretestības forma totalitārajam režīmam un tās mācības : 

starptautiska konference sakarā ar barikāžu atceres 10. gadadienu Baltijas valstīs, 2001.g. 19. 

janv., Rīga, Kongresu nams / Latvijas Zinātņu akadēmija un 1991.gada barikāžu dalībnieku atbalsta 

fonds sadarbībā ar Latvijas Republikas Ministru kabinetu; [Tālava Jundža red.]. Rīga : Latvijas 

Zinātņu akadēmija, 2001. 100 lpp. _ ISBN: 9984-19-213-X 

 

214. Janvāra hronika : Latvijas Republikas Augstākās padomes barikāžu laika preses relīzes = January 

chronicles : press releases issued by the Supreme Council of the Republic of Latvia, 1991 / 

[sastādītājs Aleksandrs Mirlins; [ievads]: Ināra Mūrniece un Dainis Īvāns; tulk.: Ivo Puzo, Ieva 

Upmace; redaktori: Lilita Kainaize, Marika Saturiņa]. Rīga : [Latvijas Republikas Saeima], 2016. 349, 

[1] lpp. _ ISBN: 978-9934-14-777-7 

 

215. Jarinovska K. Informācijas atklātības princips un tā galējā robeža: teorijas īstenošana praksē : 

promocijas darbs / Kristīne Jarinovska; promocijas darba vadītājs Ringolds Balodis; Latvijas 

Universitāte. Rīga : Latvijas Universitāte, 2009. 268 lp. 



20 
 

 

216. Jarkina V. Franšīze teorijā un praksē : komerclikuma franšīzes līguma nodaļas komentāri / Viktorija 

Jarkina. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2009. 216 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-08-6 

 

217. Joksts O. Saistību tiesības saimnieciskos darījumos / Osvalds Joksts. [2., papild. izd.] Rīga : Turība, 

2003. 215 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 18. _ ISBN: 9984-728-67-6 

 

218. Joksts O. Saistību tiesības saimnieciskos darījumos / Osvalds Joksts. [Rīga : b.i., 1999]. 161, [1] lpp. 

_ ISBN: 9984-655-84-9 

 

219. Joksts O. Terminu skaidrojošā vārdnīca civiltiesībās : (ģimenes un mantojuma tiesības) / Osvalds 

Joksts (vispārējā zinātniskā redakcija), Barba Girgensone. Mārupe : Drukātava, 2012. 132 lpp. 

_ISBN: 978-9984-853-74-1 

 

220. Joksts O. Terminu skaidrojošā vārdnīca civiltiesībās : (lietu tiesības, saistību tiesības) / Osvalds 

Joksts (vispārējā zinātniskā redakcija), Barba Girgensone. Rīga : Drukātava, 2011. 144 lpp. _ ISBN: 

978-9984-853-36-9 

 

221. Joksts O. Terminu skaidrojošā vārdnīca civiltiesībās. Lietu tiesības / Osvalds Joksts (vispārējā 

zinātniskā redakcija), Barba Girgensone, Ivans Jānis Mihailovs; [rec.: Valērijs Reingolds, Jānis 

Bramanis]. Rīga : Drukātava, 2016. 230, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-530-23-4 

 

222. Joksts O. Zemes reforma Latvijā un tās tiesiskais nodrošinājums : (1990.-2005.g.) / Osvalds Joksts. 

Rīga : Multineo, 2006. 240 lpp. _ ISBN: 9984-9855-3-9 

 

223. Jozus A. Ceļojums rūpnieciskā īpašuma pasaulē : metodiskais materiāls vispārējās izglītības un 

profesionālās vidējās izglītības pedagogiem / autore: Anita Jozus. Rīga : Latvijas Republikas 

Patentu valde, [2017]. 138 lpp. : il. _ ISBN: 978-9934-8732-0-1 

 

224. Judins A. Apstākļi, kas izslēdz kriminālatbildību : Latvijas un citu valstu krimināltiesībās / Andrejs 

Judins. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2006. 356 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 23. _ ISBN: 

9984-766-80-2 

 

225. Judins A. Kriminālatbildības izslēdzamības apstākļi / Andrejs Judins. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2000. 265 lpp. Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-671-09-7 

 

226. Judins A. Krimināltiesību terminu skaidrojošā vārdnīca / Andrejs Judins; [red. Aija Asare]. Rīga : 

RaKa, 1999. 204 lpp. _ ISBN: 9984-15-180-8 

 

227. Judins A. Krimināltiesību jēdzienu skaidrojošā vārdnīca / Andrejs Judins; Latvijas Policijas 

akadēmija. Rīga : [LPA], 1998. 64 lpp. _ ISBN: 9984-545-92-X 

 

228. Jūras tiesības : [mācību grāmata] / M. Lejnieka un L. Medinas red.; [aut.: L. Burvis ... [u.c.]]. Rīga : 

Jumava, 1997. 298 lpp. Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-05-107-2 



21 
 

 

229. Jurevičs A. Ievads dokumentēšanā / Andrejs Jurevičs. Rīga : Pētergailis, 2003. 102, [1] lpp. _ ISBN: 

9984-33-058-3 

 

230. Juridiskā koledža (Latvija). Juridiskās koledžas zinātniskie raksti. 2008. Rīga : Juridiskā koledža, 

2008. _ ISBN: 978-9984-9913-4-4 (2008). ISSN: 1691-5992 

 

231. Juridiskās metodes pamati : 11 soļi tiesību normu piemērošanā : rakstu krājums / Edgara Meļķiša 

zin. red.; Latvijas Universitātes Juridiskā fakultāte. Rīga : Ratio iuris, 2003. 249 lpp. _ ISBN: 9984-

725-45-6 

 

232. Juridiskās zinātnes aktuālās problēmas : rakstu krājums / [Andis Auza ... [u.c.]; projekta vadītājas: 

Vineta Liepiņa, Antra Zavele]. Rīga : Zvaigzne ABC, 2012. 432 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-2032-2 

 

233. Juridiski terminoloģiskā skaidrojošā vārdnīca / [sast. V. Jakubaņecs]. 4., paplaš. un papild. izd. Rīga 

: [P&K], 2005. 438 lpp. _ ISBN: 9984-689-54-9 

 

234. Juridiski terminoloģiskā, skaidrojošā vārdnīca / [sast. V. Jakubaņecs]. 3., papild. izd. Rīga : [b.i.], 

2001. 288 lpp. _ ISBN: 9984-689-02-6 

 

235. Juridiski terminoloģiskā, skaidrojošā vārdnīca / [sast. V. Jakubaņecs]. [2., papild. izd.]. Rīga : [b.i.], 

1999. 247 lpp. _ ISBN: 9984-655-96-2 

 

236. Juridisko terminu vārdnīca : [1413 svarīgākie termini latv.val.] / [autoru kolektīvs: V. Dubure ... 

[u.c.]]. Rīga : Nordik, 1998. 302 lpp. _ ISBN: 9984-510-45-X 

 

237. Juridisko terminu vārdnīca uzņēmējdarbībai / sast. Vidaga Skuja; I. Bišera priekšvārds. Rīga : 

Ekonomisko reformu institūts, 1996. 109 lpp. 

 

238. Jurisprudence and Culture : Past Lessons and Future Challenges : the 5th International Scientific 

Conference of the University of Latvia Dedicated to the 95th Anniversary of the Faculty of Law of 

the University of Latvia, 10-11 November, 2014 : [research papers] = Jurisprudence un kultūra: 

pagātnes mācības un nākotnes izaicinājumi : Latvijas Universitātes 5. starptautiskā zinātniskā 

konference, veltīta Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 95. gadadienai, 2014. gada 10.-11. 

novembris : [raksti] / redkol., priekšsēd.: Kalvis Torgāns ... u.c.; angļu val. red.: Andra Damberga; 

latv. val. red.: Gita Bērziņa; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. [Riga] : LU Akadēmiskais 

apgāds, 2014. 669 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-892-2 

 

239. Jūsu kaimiņš - Eiropas Savienība / [Eiropas komisija]. Luxembourg : Office for Official Publications 

of the European Communities, 1995. 44 lpp. Eiropas dokumentācija = European Documention 

series. _ ISBN: 92-826-7899-7 

 



22 
 

K 

 

240. Kalējs J. Lietvedības pamati / J. Kalējs, M. Ābele. Rīga : KIF "Biznesa komplekss", 1998. 186, [1] lpp. 

_ ISBN: 9984-568-68-7 

 

241. Kalniete S. Es lauzu, tu lauzi, mēs lauzām, viņi lūza / Sandra Kalniete; [mākslinieks Ilmārs 

Blumbergs]. Rīga : Jumava, 2000. 479 lpp. _ ISBN: 9984-05-310-5 

 

242. Kalniņš V. Korupcijas novēršanas politika Latvijā : problēmas un izredzes : atbilstīgi situācijai 2001. 

gada decembra vidū / Valts Kalniņš. Rīga : Nordik, 2002. 112 lpp. Sabiedriskā politika. _ ISBN: 

9984-675-68-8 

 

243. Kalniņš V. Korupcijas novēršanas politika Latvijā: problēmas un izredzes : atbilstīgi situācijai 2001. 

gada decembra vidū : kopsavilkums / Valts Kalniņš. Rīga : Nordik, 2002. 28 lpp. Sabiedriskā 

politika. _ ISBN: 9984-675-69-6 

 

244. Kalniņš V. Romiešu civiltiesību pamati / Voldemārs Kalniņš; [ievadu sarakstījis Jānis Rozenfelds].  

2. izd. (faksimilizd.). [Rīga] : Zvaigzne ABC, [2010]. 227, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1157-3 

 

245. Kalniņš V. Tiesu vara un korupcija / Valts Kalniņš. Rīga, 2001. 187 lpp. _ ISBN: 9984-19-243-1 

 

246. Kalve I. Dokumentu datorizēta sagatavošana / Ieva Kalve, Jānis Augucēvičs. Rīga : Biznesa 

augstskola "Turība", 2002. 75 lpp. _ ISBN: 9984-728-50-1 

 

247. Kaļķis V. Darba vides risku novērtēšanas metodes / Valdis Kaļķis. Rīga : Latvijas Izglītības fonds, 

2008. 242 lpp. _ ISBN: 9984-9558-6-9 

 

248. Kamenska A. Rokasgrāmata slēgto iestāžu monitoringa veicējiem / Anhelita Kamenska; [Latvijas 

cilvēktiesību un etnisko studiju centrs]. Rīga : Latvijas cilvēktiesību un etnisko studiju centrs, 2003. 

79 lpp. _ ISBN: 9984-9707-2-8 

 

249. Kaminska G. Tiesu runas problēmas : metodiskais materiāls advokātiem krimināllietās / Guna 

Kaminska; Latvijas Zvērinātu advokātu padome. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 62 lpp. _ ISBN: 

9984-671-33-X 

 

250. Kants I. Spriestspējas kritika / Imanuels Kants; no vācu valodas tulkojis Rihards Kūlis. [Rīga] : 

Zvaigzne ABC, 2000. 318, [1] lpp. _ ISBN: 9984-17-581-2 

 

251. Kas ir kas Latvijā 2000 : biogrāfiskā enciklopēdija = Who is who in Latvia : biographical dictionary = 

Кто есть кто в Латвии : биографическая энциклопедия Rīga : Valērija Belokoņa izd., 1999.    

1136 lpp. _ ISBN: 9984-9134-8-1 

 



23 
 

252. Kazaka S. Speciālā procesuālā aizsardzība / Sandra Kazaka. Rīga : SIA "Biznesa augstskola Turība", 

2008. 382 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 30. _ ISBN: 978-9984-828-05-3 

 

253. Kimeiša L. Pārdotspējīgi teksti interneta mājaslapām : padomi tekstu veidošanā, fakti, 

iedvesmojoši piemēri, idejas, jaunākās tendences / Linda Kimeiša. Rīga : Zvaigzne ABC, 2013. 125, 

[1] lpp. _ ISBN: 978-9934-0-3542-5 

 

254. Kincāns V. Lietišķā etiķete un protokols / Vladimirs Kincāns. Rīga : Zvaigzne ABC, 1997. 72 lpp. _ 

ISBN: 9984-04-713-X 

 

255. Klišāns V. Latvijas valsts stāsts : 20.-21. gadsimts / Valdis Klišāns; redaktori: Juris Goldmanis, Vija 

Kilbloka; fotogrāfiju autori: U. Briedis, A. Durands, N. Ebdens [un vēl 18 fotogrāfi]. Rīga : Zvaigzne 

ABC, [2018]. 128 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-6804-1 

 

256. Klišāns V. Latvijas vēsture : no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām Baltijas, Eiropas un pasaules 

vēstures kontekstā / Valdis Klišāns; redaktore Zane Seņkova. Rīga : Zvaigzne ABC, [2018]. 400 lpp. 

_ ISBN: 978-9934-0-7138-6 

 

257. Kodoliņa I. Kā nodokļus maksā nerezidenti / Ieva Kodoliņa-Miglāne. Rīga : Biznesa augstskola 

Turība, 2005. 127 lpp. Uzņēmējdarbības bibliotēka; 44. _ ISBN: 9984-766-57-8 

 

258. Kodoliņa I. Latvijas nodokļi pēc iestāšanās Eiropas Savienībā / Ieva Kodoliņa-Miglāne. Rīga : 

Biznesa augstskola Turība, 2005. 103 lpp. Uzņēmējdarbības bibliotēka; 42. _ ISBN: 9984-766-55-1 

 

259. Kodoliņa I. Nodokļi Latvijā 2007 / Ieva Kodoliņa-Miglāne. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2007. 

105 lpp. Uzņēmējdarbības bibliotēka; 49. _ ISBN: 978-9984-766-94-2 

 

260. Koenig M. Cilvēktiesības / Matiass Kēnigs [Matthias Koenig]; [Daces Plīkšas tulkojums latviešu 

valodā]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 133 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-68-8 

 

261. Kolbergs A. Rīgas grāmata : Rīgas vēsture, Vecpilsēta / Andris Kolbergs; māksl. Aija Andžāne. Rīga : 

Jāņa sēta, 1998. 155, [3] lpp. : il. _ ISBN: 9984-07-105-7 

 

262. Kollatz U. Eiropas tiesības: lietu un materiālu izlase / Udo Kollatz, Kristaps Priednieks. Rīga : 

Latvijas Universitāte, 2000. 131 lpp. _ ISBN: 9984-661-53-9 

 

263. Komerclikums. 3. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2006. 176 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ 

ISBN: 9984-731-61-8 

 

264. Komerclikums. Komerclikuma spēkā stāšanās kārtības likums. Rīga : Kamene, 2002. 204, [2] lpp. _ 

ISBN: 9984-636-37-2 

 

265. Komerclikums. Rīga : Kamene, 2000. 125 lpp. _ ISBN: 9984-636-37-2 

 



24 
 

266. Komunistu un nacistu jūgā = Subjugation under soviets and nazis / [autors: Ainārs Bambals ... 

[u.c.]]. Rīga : Latvijas 50 gadu Okupācijas muzejs, 2001. 340 lpp. Latvijas Okupācijas muzeja 

gadagrāmata, 2000. _ ISBN: 9984-9332-4-5 

 

267. Konsolidēts Eiropas Kopienas dibināšanas līgums / [priekšvārds: Ingrīda Labucka]. Rīga : 

Tulkošanas un terminoloģijas centrs, 1999. 384 lpp. _ ISBN: 9984-657-00-0 

 

268. Konsolidēts Eiropas Kopienas dibināšanas līgums un Nicas Līgums / [priekšvārds: Egils Levits]. Rīga 

: Tulkošanas un terminoloģijas centrs, 2001. 335 lpp. _ ISBN: 9984-657-086 

 

269. Konstitucionālās doktrīnas attīstība Konstitucionālajā tiesā : Satversmes tiesas 2014. gada 

konferences materiālu krājums / Latvijas Republikas Satversmes tiesa; priekšvārds: Alla Spale. Rīga 

: Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2014. 309 lpp. _ ISBN: 978-9934-8404-4-9 

 

270. Konstitucionālās tiesas aktīvisms demokrātiskā valstī : Satversmes tiesas 20. gadadienai veltīts 

izdevums. Satversmes tiesas 2016. gada konferences materiālu krājums = Judicial activism of a 

Constitutional Court in a democratic state : Proceedings of the 2016 Conference of the 

Constitutional Court of the Republic of Latvia / Latvijas Republikas Satversmes tiesa; priekšvārds: 

Aivars Endziņš. Rīga : Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2016. 442 lpp. _ ISBN: 978-9934-8404-

7-0 

 

271. Konstitucionālās tiesas kompetence : robežas un paplašināšanas iespējas : Satversmes tiesas 

2013. gada starptautiskās konferences materiālu krājums / Latvijas Republikas Satversmes tiesa; 

priekšvārds: Alla Spale. Rīga : Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2014. 225 lpp. _ ISBN: 978-

9934-8404-3-2 

 

272. Konstitucionālās tiesas loma konstitucionālo vērtību aizsardzībā. Tiesas pieteikums Satversmes 

tiesai : Satversmes tiesas 2010. un 2011. gada konferenču materiālu krājums / Latvijas Republikas 

Satversmes tiesa; Dzintras Pededzes priekšv. Rīga : Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2013.  

275 lpp. _ ISBN: 978-9934-8404-0-1 

 

273. Konstitucionālās tiesas loma valsts konstitūcijā nostiprināto vērtību aizsardzībā : Satversmes 

tiesas konferenču materiāli, 2006 = Role of the Constitutional Court in protection of the values 

consolidated in the constitution : collection of papers / Latvijas Republikas Satversmes tiesa=The 

Constitutional Court of the Republic of Latvia; Gunāra Kūtra priekšv. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2007. 211 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-33-6 

 

274. Konstituciniai aplinkos apsaugos aspektai konstitucinio teismo jurisprudencijoje ir kitos 

konstitucinės jurisprudencinės problemos : [Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo ir Latvijos 

Respublikos Konstitucinio Teismo teisėjų konferencijos medžiaga, 2009 m. rugsėjo 2-4 d., 

Druskininkai] = Konstitucionālie vides aizsardzības aspekti konstitucionālās tiesas jurisprudencē 

un citas konstitucionālās jurisprudences problēmas : [Lietuvas Republikas Konstitucionālās tiesas 

un Latvijas Republikas Satversmes tiesas tiesnešu konferences materiāls 2009.g. 2.-4. septembrī, 



25 
 

Druskininkos] / Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas. Vilnius, 2009. 195, [1] p. _ ISBN: 978-

9955-688-09-9 

 

275. The Role of Constitutional Courts in the Globalised World of the 21st Century. Proceedings of the 

2018 Conference of the Constitutional Court of the Republic of Latvia = Konstitucionālo tiesu 

loma globalizētajā 21. gadsimta pasaulē. Satversmes tiesas 2018. gada konferences materiālu 

krājums. Rīga : Latvijas Republikas Satversmes tiesa , 2019. 272 lpp. _ ISBN: 978-9934-8756-4-9 

 

 

276. Koraha V. Ievads Eiropas Kopienas konkurences tiesībās un praksē / Valentīne Koraha. 6. izd., ar  

A. Krastiņas komentāriem. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 571 lpp. _ ISBN: 9984-671-28-3 

 

277. Korupcijas °C : pārskats par korupciju un pretkorupcijas politiku Latvijā. Nr. 5, 2007. gada pirmais 

pusgads / galv. red. Valts Kalniņš; Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS. Rīga : Sabiedriskās 

politikas centrs PROVIDUS, 2007. 63 lpp. _ ISBN: 978-9984-792-48-4 

 

278. Krastiņš U. Krimināllikuma komentāri / Uldis Krastiņš, Valentija Liholaja, Aivars Niedre. Rīga : 

Firma "AFS", 1999. 7 sēj. _ ISBN: 9984658279 (1) 

 

279. Krastiņš U. Krimināllikuma komentāri : otrā daļa (IX–XVII nodaļa) / Uldis Krastiņš, Valentija 

Liholaja. Otrais papildinātais izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018. 558 lpp. _ ISBN: 978-

9934-508-66-0 

 

280. Krastiņš U. Krimināllikuma komentāri : pirmā daļa (I-VIII nodaļa) / Uldis Krastiņš, Valentija Liholaja. 

Otrais papildinātais izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018. 335 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-

62-2 

 

281. Krastiņš U. Krimināllikuma zinātniski praktiskais komentārs / U. Krastiņš, V. Liholaja, A. Niedre; 

zinātniskais redaktors U. Krastiņš. Rīga : AFS, 2007. 3 sēj. _ ISBN: 978-9984-787-29-9 (1) 

 

282. Krastiņš U. Krimināllikuma zinātniski-praktiskais komentārs / U. Krastiņš, V. Liholaja, A. Niedre; 

zin. red. U. Krastiņš. Rīga : AFS, 2003. 4 sēj. _ ISBN: 9984-658-66-X(1) 

 

283. Krastiņš U. Krimināltiesības : Sevišķā daļa / Uldis Krastiņš, Valentija Liholaja, Aivars Niedre; zin.red. 

U. Krastiņš. 3. papild. izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2009. 866 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-57-2 

 

284. Krastiņš U. Krimināltiesības : Vispārīgā daļa / Uldis Krastiņš, Valentija Liholaja, Aivars Niedre; 

zinātniskais redaktors U. Krastiņš. 3. papildinātais izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2008. 

504 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-54-1 

 

285. Krastiņš U. Krimināltiesības. Vispārīgā un sevišķā daļa / Uldis Krastiņš, Valentija Liholaja, Aivars 

Niedre; zinātniskais redaktors U. Krastiņš. Papild. izd. Rīga : Tiesas namu aģentūra, 2001. 427 lpp. 

_ ISBN: 9984-671-27-5 

 



26 
 

286. Krastiņš U. Krimināltiesību teorija un prakse : viedokļi, problēmas, risinājumi. 1998-2008 / Uldis 

Krastiņš. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2009. 384 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-07-9 

 

287. Krastiņš U. Krimināltiesību teorija un prakse : viedokļi, problēmas, risinājumi. 2009-2014 / Uldis 

Krastiņš. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2015. 344 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-35-2 

 

288. Krastiņš U. Krimināltiesību teorija un prakse : viedokļi, problēmas, risinājumi. 2015-2017 / Uldis 

Krastiņš. [3. grāmata]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018. 223 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-58-5 

 

289. Krastiņš U. Noziedzīga nodarījuma sastāvs un nodarījuma kvalifikācija : teorētiskie aspekti / Uldis 

Krastiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2014. 384 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-21-9 

 

290. Krastiņš U. Noziedzīgi nodarījumi pret dabas vidi / Uldis Krastiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2001. 190 lpp. _ ISBN: 9984-671-20-8 

 

291. Krastiņš U. Noziedzīgi nodarījums / Uldis Krastiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2000. 259 lpp. 

Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-671-05-4 

 

292. Krastiņš U. Salīdzināmās krimināltiesības : Igaunija, Latvija, Lietuva / Uldis Krastiņš, Valentija 

Liholaja. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 469 lpp. _ ISBN: 9984-671-71-2 

 

293. Krastiņš U. Salīdzināmās krimināltiesības : Latvija, Austrija, Šveice, Vācija / Uldis Krastiņš, Valentija 

Liholaja. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2006. 573 lpp. _ ISBN: 9984-790-08-8 

 

294. Krastiņš U. Salīdzināmās krimināltiesības : Latvija, Beļģija, Dānija, Nīderlande / Uldis Krastiņš, 

Valentija Liholaja. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2008. 493 lpp. _ ISBN: 978-9984-802-92-3 

 

295. Krastiņš U. Tieša nodoma tvērums krimināltiesībās : Krimināllikuma 9. panta otrās daļas 

paplašināts komentārs ar teorētiskām nostādnēm / Uldis Krastiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2017. 63 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-45-5 

 

296. Krauklis J. Komunikāciju leksikons / Jānis Krauklis, Jāzeps Ločmelis. Rīga : Jumava, 2004. 208 lpp. _ 

ISBN: 9984-05-752-6 

 

297. Krauss D. Krimināltiesību pamatjautājumi Latvijā un Vācijā / Detlefs Krauss, Jenss Kristians Pastile; 

[tulk. Valda Rudziša]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2002. 176 lpp. _ ISBN: 9984-731-09-X 

298. Krauze R. Mantojuma tiesības Latvijas Republikā / Rolands Krauze. Rīga : Biznesa komplekss, 1994. 

167 lpp. 

 

299. Krauze R. Par dzīvojamo telpu īri : likums ar komentāriem / Rolands Krauze. 4. papild. izd. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2008. 283 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-50-3 

 

300. Krauze R. Par dzīvojamo telpu īri : likums ar komentāriem / Rolands Krauze. 2. papild. izd. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2005. 162 lpp. _ ISBN: 9984-671-89-5 



27 
 

301. Krievu-latviešu vārdnīca : ap 40 000 vārdu = Русско-латышский словарь : около 40 000 слов / 

[sastādījuši: A. Darbiņa ... [u.c.]]. Rīga : Avots, 1997. 580 lpp. _ ISBN: 5-401-01016-8 

 

302. Krimināllikums. Par krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību. Komentārs par 

Krimināllikuma grozījumiem, kas izdarīti pēc 2002.gada 31.oktobra / A. Niedre. Rīga : AFS, 2004. 

139, [1] lpp. _ ISBN: 9984-658-89-9 

 

303. Latvija. Krimināllikums : pieņemts 1998.g. 17. jūnijā / Latvijas Policijas akadēmija, Tiesiskās 

informācijas centrs. Rīga : PV SIA "TIC", 1998. 170 lpp. _ ISBN: 9984-541-64-9 

 

304. Krimināllikums neformālā skatījumā : uz 2001. g. 1. janv. / [aut.: A. Loskutovs, A. Judins]. Rīga : 

[b.i.], 2000. 202 lpp. _ ISBN: 9984-19-194-X 

 

305. Kriminālistika : mācību grāmata : I daļa. Kriminālistiskā tehnika / autori: Anrijs Kavalieris, Jevgeņijs 

Konovālovs, Valentīns Miezis u.c.; Latvijas Policijas akadēmija. Kriminālistikas katedra. 2., 

papildināts un paplašināts izdevums. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 1999. 255 lpp. _ ISBN: 

9984-655-85-7 

 

306. Kriminālistika : mācību grāmata : II daļa. Kriminālistiskā taktika / autori: Anrijs Kavalieris, Jevgeņijs 

Konovālovs, Leonīds Makans u.c.; Latvijas Policijas akadēmija. Kriminālistikas katedra. 2., 

papildināts un paplašināts izdevums. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 1999. 323 lpp. _ ISBN: 

9984-655-62-8 

 

307. Kriminālistika : mācību grāmata : III daļa. Kriminālistiskā metodika / autori: Anrijs Kavalieris, 

Jevgeņijs Konovālovs, Jānis Ivančiks u.c.; Latvijas Policijas akadēmija. Kriminālistikas katedra. 2., 

papildināts un paplašināts izdevums. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 1999. 371 lpp. _ ISBN: 

9984-655-65-2 

 

308. Kriminālprevencija Latvijā un Vācijā : salīdzinājums : starptaut. konferences materiāli / Latvijas 

Policijas akad.; [sast. Z. Indrikovs; D. Lāces ... [u.c.] tulk.]. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 2000. 

93 lpp. _ ISBN: 9984-655-91-1 

 

309. Kriminālprocesa likumam - 10 : pagātnes mācības un nākotnes izaicinājumi / Ā. Meikališas 

zinātniskā redakcijā; [recenzenti: J. Zīle, V. Zahars; autori: Jānis Baumanis ... [u.c.]. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2015. 446 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-41-3 

 

310. Kriminālprocesa likums. 4. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2007. 348 lpp. Latvijas Vēstneša 

bibliotēka. _ ISBN: 978-9984-731-93-3 

 

311. Kriminoloģija : mācību grāmata juridiskām augstskolām un fakultātēm / projekta vad. un zin. red. 

Andrejs Vilks; nod. aut.: Baiba Aleksejuka ... [u.c.]; Latvijas Neatkarīgo kriminologu asociācija. Rīga 

: Nordik, 1998. 511, [1] lpp. Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-510-42-5 

 



28 
 

312. Kronis I. Civiltiesisko strīdu alternatīvs risinājums / Ivars Kronis. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2007. 41, 

[2] lpp. _ ISBN: 978-9984-731-89-6 

 

313. Krūmiņa V. Normatīvo aktu izstrādes rokasgrāmata / V. Krūmiņa, V. Skujiņa; Valsts kanceleja. Rīga 

: [Valsts kanceleja], 2002. 116 lpp. 

 

314. Kučs A. Vārda brīvības robežas : goda un cieņas aizskaršana, naida kurināšana : atbilstīgi situācijai 

2004. gada 1. februārī / Artūrs Kučs. Rīga : Sabiedriskās politikas centrs "Providus", 2004. 103 lpp. 

_ ISBN: 9984-751-52-X 

 

315. Kūle M. Filosofija : [eksperimentāla mācību grāmata] / Maija Kūle, Rihards Kūlis. [3. izdevums]. 

Rīga : Zvaigzne ABC, 1998. 656 lpp. _ ISBN: 9984-17-119-1 

 

316. Kuleša V. T. Demokrātija 20. gs. nogalē : Mācību līdzeklis / Vladislavs T. Kuleša, P. Vinčoreks; no 

poļu val.tulk. Irēna Birzvalka. Rīga : Zvaigzne ABC, 1996. 95 lpp. _ ISBN : 9984-04-308-8 

 

317. Kultūra : publikācijas par kultūru, zinātni, izglītību, mākslu, vēsturi laikrakstā "Latvijas Vēstnesis", 

1993-1998 : biobibliogrāfiskais rādītājs / izdevuma galvenais redaktors Oskars Gerts; izdevuma 

zinātniskais redaktors Sigizmunds Timšāns; bibliogrāfijas sastādītāja Sandra Apele. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 1999. 255 lpp. _ ISBN: 9984-9237-5-4 

 

318. Kuncmanis P. Filozofijas atlants : attēli un teksti / Pēteris Kuncmanis [Kunzmann], Francis Pēteris 

Burkarts, Francis Vīdmanis; no vācu val. tulk. [un priekšvārdu sarakstījis] Vilnis Zariņš. [Rīga] : 

Zvaigzne ABC, [2000]. 251 lpp. _ ISBN: 9984-17-601-0 

 

319. Ķestere I. Lietišķā etiķete : Eiropas pieredze / Iveta Ķestere. Rīga : Zvaigzne ABC, 2007. 272 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-37-652-3 

 

320. Ķinis U. Kibernoziedzība, kibernoziegumi un jurisdikcija / Uldis Ķinis; [atb. red. Alīna Melngaile; 

Ulda Krastiņa priekšv.]. Rīga : Jumava, 2015. 518, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-11-806-7 

 

321. Ķinis U. Kibernoziegumi / Uldis Ķinis. Rīga : Turība, 2007. 414 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 27. _ 

ISBN: 978-9984-766-92-8 

 

322. Ķinis U. Noziedzīgi nodarījumi datortīklos : (kibernoziegumi) / Uldis Ķinis. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2000. 127 lpp. _ ISBN: 9984-671-07-0 

 

 

 

 

 

 



29 
 

L 

323. Laķis P. Socioloģija : ievads socioloģijā / Pēteris Laķis; autora redakcija. Rīga : Zvaigzne ABC, 2002. 

90, [5] lpp. Lekciju kurss. _ ISBN: 9984-22-462-7 

 

324. Laķis P. Vara un sabiedrība : varas maiņa Latvijā astoņdesmito un deviņdesmito gadu mijā / 

Pēteris Laķis. Rīga : Zvaigzne ABC, 1997. 159 lpp. _ ISBN: 9984-04-714-8 

 

325. Lamentovičs V. Mūsdienu valsts / Vojcehs Lamentovičs [Wojciech Lamentowicz]; [no poļu val. 

tulk. Irēna Birzvalka]. [2. izd.]. Rīga : Zvaigzne ABC, 2007. 131, [1] lpp. _ ISBN: 978-9984-40-038-9 

 

326. Langenbuhere K. Tiesnešu tiesību attīstība un iztulkošana : metodoloģisks pētījums par tiesnešu 

tiesību tālākveidošanu vācu civiltiesībās / Katja Langenbuhere [Langenbucher]; [no vācu val. tulk. 

Ieva Skulte ... [u.c.]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2005. 254 lpp. _ ISBN: 9984-671-75-5 

 

327. Latgaliešu politiķi un politiskās partijas neatkarīgajā Latvijā / sastādītāji: Ēriks Jēkabsons, Valters 

Ščerbinskis. Rīga : Jumava, 2006. 303, [1] lpp. _ ISBN: 9984-38-179-X 

 

328. Latīņu-latviešu vārdnīca : mācību līdzeklis / sast. A.Gavrilovs. Rīga : Zvaigzne, 1994. 520 lpp. _ 

ISBN: 5-405-00913-X 

 

329. Latviešu-angļu, angļu-latviešu juridisko terminu vārdnīca. Rīga : Kamene, 2000. 265 lpp. _ ISBN: 

9984-636-33-X 

 

330. Latviešu-angļu-latviešu juridisko terminu vārdnīca = A dictionary of legal synonyms Latvian-

English-Latvian / American Bar Association "CEELI"; red. Steisija O. Kondrela, Viljams K. Kondrels; 

tulk. L. Skopiņa u.c. [Atkārtots izd.]. Rīga : American Bar Association "CEELI", 1994. [337] lpp. _ 

ISBN : 0-89707-866-7 

 

331. Latviešu juristu raksti : latviešu juristu žurnāls trimdā. Kalamazoo : Kentas latviešu juristu kopa, 

1959-1973. _ 1963, Nr.7/8. 97 lpp. 

 

332. Latviešu konversācijas vārdnīca / galvenais redaktors: A. Švābe ... [u.c.]. Faksimilizdevums. Rīga : 

Antēra, 2000-2004. 22 sēj. _ ISBN: 9984-9313-9-0 (1) 

 

333. Latviešu-krievu vārdnīca = Латышско-русский словарь : 2 sēj. : ap 53 000 vārdu. [Rīga : Avots SIA 

"Univers", 1996]. _ ISBN:  9984-9162-0-0 

 

334. Latviešu-krievu vēstures terminu skaidrojošā vārdnīca skolēniem = Школьный латышско-русский 

толковый словарь исторических терминов / [sast. Tatjana Bartele]. Rīga : Zvaigzne ABC, [2008]. 

189 [1] lpp. _ ISBN: 978-9984-37-759-9 

 



30 
 

335. Latviešu-vācu vārdnīca : ap 33 000 vārdu / sast. aut. kolektīvs; V. Bisenieka un I. Niseloviča red. 2., 

pārstr. izd. Aizpute : Harro von Hirschheydt, 1994. 890 lpp. 

 

336. Latviešu-vācu vārdnīca : ap 50 000 vārdu = Lettisch-Deutsches Wörterbuch : approx. 50 000 

entries / [sastādītāja Daina Burve ... u.c.]. Rīga : Avots, 2001. 1013 lpp. _ ISBN: 9984-700-18-6 

 

337. Latviešu-vācu vārdnīca : ap 33 000 vārdu = Lettisch-Deutsches Wörterbuch : etwa 33 000 

Stichwörter / [V. Bisenieks ... [u.c.]]. 2. izd. Rīga : Avots, [1999?]. 870 lpp. _ ISBN: 5-401-01047-8 

 

338. Latviešu valoda / Andreja Veisberga redakcijā; Valsts valodas komisija. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds, 2013. 475 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-765-9 

 

339. Latviešu valodas pareizrakstības un pareizrunas vārdnīca : ap 80 000 vārdu / L. Ceplītis,                  

A. Miķelsone, T. Porīte, S. Raģe. Rīga : Avots, 1995. 942, [3] lpp. _ ISBN: 5-401-00569-5 

 

340. Latviešu valodas sinonīmu vārdnīca / E. Grīnberga, O. Kalnciems, G. Lukstiņš, J. Ozols, A. Pārupe,  

E. Rauhvargers. 3. papild. un pārstr. izd. Rīga : Avots, 1998. 878 lpp. _ ISBN: 5-401-01023-0 

 

341. Latviešu valodas vārdnīca / [Rita Bāliņa, Velta Cīrule, Inese Ēdelmane [u.c.]]. 2. izdevums. Rīga : 

Avots, 1998. 883 lpp. _ ISBN: 5-401-01050-8 

 

342. Latviešu valodas vārdnīca : 30 000 pamatvārdu un to skaidrojumu / autori: Rita Bāliņa ... [u.c.]; 

redaktores Dainuvīte Guļevska, Irēna Rozenštrauha, Dorisa Šnē. 2. izdevums. [Rīga] : Avots, 2013. 

1216 lpp. _ ISBN: 9984-757-79-X 

 

343. Latvija 1918-2018 : valstiskuma gadsimts / sastādījuši: Ivars Ījabs, Jans Kusbers, Ilgvars Misāns, 

Ervīns Oberlenders; redaktori: Ivars Ījabs, Ilgvars Misāns; tulk. latv. val. Maija Levāne. Rīga : 

Mansards, [2018]. 366, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-8771-4-8 

 

344. Latvija 1985.-1996. gadā : notikumu hronika / sastādījusi Daina Bleiere. Rīga : N.I.M.S.: 

Demokrātijas attīstības centrs, 1996. 136 lpp. _ ISBN: 9984-9141-2-7 

 

345. Latvija nacistiskās Vācijas okupācijas varā, 1941-1945 : starptautiskās konferences referāti, 

2003.g. 12.-13. jūn., Rīga = Latvia under Nazi German occupation, 1941-1945 : materials of an 

international conference 12-13 June 2003, Riga / [redkol.: Andris Caune (atb. red.) ... [u.c.]; sast. 

Dzintars Ērglis]. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2004. 229 lpp. Latvijas Vēsturnieku 

komisijas raksti; 11. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-0-5 

 

346. Latvija otrajā pasaules karā : Starptautiskās konferences materiāli, 1999. g. 14.-15. jūn., Rīga = 

Latvia in World War II : materials of an International Conference, 14-15 June, Riga / Latvijas 

Vēsturnieku komisija ... [u.c.]; [red. kol.: Andris Caune (atb. red.), Daina Kļaviņa, Inesis Feldmanis; 

sast.: Daina Bleiere, Iveta Šķiņķe]. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2000. 389 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti 1. sēj. _ ISBN: 9984-601-98-6 

 



31 
 

347. Latvija padomju režīma varā, 1945-1986 : dokumentu krāj. / atbildīgā redaktore Irēne Šneidere; 

Latvijas Universitātes Latvijas Vēstures inst.; [sast. un tulk. Daina Bleiere ... u.c. ]. Rīga : Latvijas 

Vēstures inst. apg., 2001. 463 lpp. _ ISBN: 9984-601-87-0 

 

348. Latvija : starptautiskās organizācijas : starptautiskie līgumi / LR 5. Saeimas Ārlietu komisija un 

Saeimas Kanceleja; sast. Ineta Ziemele, Gunārs Kusiņš. [Rīga : Latvijas Republikas 5. Saeimas 

Ārlietu komisija : Saeimas Kanceleja, 1997]. 124 lpp. _ ISBN: 9984-528-38-3 

 

349. Latvija starptautiskajās organizācijās / [zin. red. Žaneta Ozoliņa]. Rīga : Zinātne, 2005. 187 lpp. _ 

ISBN: 9984-767-44-2 

 

350. Latvija un Austrumeiropa 20. gadsimta 60.-80. gados : starptautiskās konferences referāti 2006. 

gada 10. oktobris, Rīga = Latvia and Eastern Europe in the 1960s-1980s : materials of international 

conference 10 October 2006, Riga / [red. kol.: Andris Caune ... [u.c.]; sast. Rudīte Vīksne]; Latvijas 

Vēsturnieku komisija, Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūts, Latvijas Kara muzejs. Rīga : 

Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 227 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 20. sēj. _ 

ISBN: 978-9984-9921-9-8 

 

351. Latvija un Otrā pasaules kara beigas Eiropā : atzīmējot nacistu kapitulācijas 60. gadadienu = Latvia 

and the end of the Second World War in Europe : commemorating the 60th anniversary of the Nazi 

capitulation / Latvijas Vēsturnieku komisija; [redakcijas kolēģija: Andris Caune, Antonijs Zunda, 

Andrejs Pildegovičs]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 226 lpp. _ ISBN: 

978-9984-9924-02 

 

352. Latvija un Skotijas policija : (Skotu policijas ieteikumi Latvijas policijai) / Latvijas Policijas 

akadēmija; [sast. un red. Zenons Indrikovs; no angļu val. tulk. M. Kazmere, S. Salmiņa]. Rīga : 

Latvijas Policijas akadēmija, 2002. 135 lpp. 

 

353. Latvijas administratīvo pārkāpumu kodekss. [7. izd.], ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 2005. g. 5. 

apr. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2005. 342 lpp. _ ISBN: 9984-671-85-2 

 

354. Latvijas administratīvo pārkāpumu kodekss : [ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 2001. gada 5. 

janvārim]. Rīga : Firma AFS, 2001. 150, [1] lpp. _ ISBN: 9984-658-19-8 

 

355. Latvijas administratīvo pārkāpumu kodekss : (ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 2000. Gada 13. 

aprīlim). Likums "Iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu izskatīšanas kārtība valsts un pašvaldību 

institūcijās". Ministru kabineta noteikumi "Administratīvo aktu procesa noteikumi". Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2000. 216 lpp. _ ISBN: 9984-671-03-8 

 

356. Latvijas administratīvo pārkāpumu kodekss : oficiālais teksts : [ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 

1995. gada 1. augustam] / LR Tieslietu ministrijas Tiesību aktu sistematizācijas un kodifikācijas 

departaments. Rīga, 1995. 186, [1] lpp. 

 



32 
 

357. Latvijas advokatūra : advokāti, zvērināti advokāti un zvērinātu advokātu palīgi biogrāfijās, 1944-

2010 / sast. Valters Ščerbinskis. Rīga : Latvijas Zvērinātu advokātu padome, 2011. 796, [1] lpp. _ 

ISBN: 978-9984-49-233-9 

 

358. Latvijas ārpolitika un diplomātija 20. gadsimtā : 1. sējums / autori: I. Feldmanis, A. Stranga,            

J. Taurēns, A. Zunda; [zin.red. Inesis Feldmanis; atb.red. Anna Pavlovska; lit.red. Marita Freija]. 

Rīga : Jumava, 2016. 574 lpp. _ ISBN: 978-934-11-860-9 

 

359. Latvijas ārpolitika un diplomātija 20. gadsimtā : Baltijas jautājums, 1940-1988 : 2. sējums / autori: 

Antonijs Zunda, Inesis Feldmanis. Rīga : Jumava, 2016. 416 lpp. _ ISBN: 978-934-11-924-8 

 

360. Latvijas ārpolitika un diplomātija 20. gadsimtā : 3. sējums / autori: Jānis Taurēns, Inesis Feldmanis. 

Rīga : Jumava, 2016. 351 lpp. _ ISBN: 978-934-11-995-8 

 

361. Latvijas Ārpolitikas institūta un Konrāda Adenauera fonda rīkotā starptautiskā konference 

"Baltijas valstis ceļā uz Eiropas Savienību (drošības aspekti)" : 1994. gada 3. decembrī : 

konferences materiāli = The Baltic states on their way to the European Union (security aspects) : 

an international conference organized by the Latvian Institute of International Affairs and the 

Konrad Adenauer Foundation, 3 December 1994, Stockholm School of Economics in Riga : 

conference proceedings / [red.: Atis Lejiņš, Pauls Apinis]. Rīga : Latvijas Ārpolitikas institūts : 

Konrāda Adenauera fonds, 1995. 204, [1] lpp. _ ISBN: 9984-9000-8-8 

 

362. Latvijas Brīvības cīņas (1918-1920) : enciklopēdija / atbildīgā redaktore. Inta Pētersone; 

redkolēģija: Ainārs Bambals, Valdis Bērziņš, Aivars Pētersons. Rīga : Preses Nams, 1999. 446 lpp. _ 

ISBN: 9984-00-395-7 

 

363. Latvijas būvnormatīvi / [sast. Sandra Liniņa]. Rīga : Lietišķās informācijas dienests, 2000-2003.       

2 sēj. _ ISBN: 9984-19-185-0 (1) 

 

364. Latvijas būvnormatīvi / [sastādītāja Sandra Liniņa]. [3.], atkārtots un papildināts izdevums. Rīga : 

Lietišķās informācijas dienests, 2008. 2 sēj. _ ISBN: 978-9984-826-15-8 

 

365. Latvijas darba likumu kodeksa komentāri / [komentāru autors A. Katlaps]. (pārstr. izd.). Rīga : AFS, 

2000. 34, [2] lpp. 

 

366. Latvijas enciklopēdija : [5 sējumos ar rādītāju] / [projekta vadītāja Irina Tastevena; galvenais 

redaktors Heinrihs Jubels]. Rīga : Valērija Belokoņa izdevniecība, 2002-2009. 5 sēj. : il., kartes, 

portr. _ ISBN: 9984-9482-0-X 

 

367. Latvijas integrācija Eiropas Savienībā : pētījumu programmas "Ekonomiskie, kultūras un sociālie 

aspekti Latvijas integrācijai Eiropas Savienībā" rezultāti / BO SIA Zinātņu akadēmijas Ekonomikas 

institūts; [redaktore Raita Karnīte]. Rīga : BO SIA ZA EI, 2000. 289 lpp. _ ISBN: 9984-9364-5-7 

 



33 
 

368. Latvijas kriminālprocesa kodekss. [4. izd.], ar groz., kas izsludināti līdz 2005. gada 10. aprīlim. Rīga 

: Tiesu namu aģentūra, 2005. 362 lpp. _ ISBN: 9984671860 

 

369. Latvijas kriminālprocesa kodekss (redakcija, kas stājas spēkā vienlaikus ar Krimināllikumu). Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 1998. 221 lpp. _ ISBN: 9984-9309-5-5 

 

370. Latvijas notariāts : Latvijas zvērināti notāri biogrāfijās : 1889-1945 : [biogrāfiskā vārdnīca] / 

sastādītāji un autori Ēriks Jēkabsons, Valters Ščerbinskis. Rīga : Latvijas Zvērinātu notāru padome, 

2013. 256 lpp. : portr. _ ISBN: 978-9984-49-909-3 

 

371. Latvijas notariāts : valsts notāri un zvērināti notāri biogrāfijās : 1944-2015 : [biogrāfiskā vārdnīca] / 

sastādītājs Valters Ščerbinskis; Latvijas Zverinātu notāru padome. Rīga : Latvijas Zvērinātu notāru 

padome, 2015. 223 lpp. : portr. _ ISBN: 978-9934-14-747-0 

 

372. Latvijas pilsētas : enciklopēdija / [redakcijas kolēģija: Māra Caune ... [u.c.]; atbildīgie redaktori: 

Astrīda Iltnere, Uldis Placēns; mākslinieks Aleksis Ķīsis]. Rīga : Apgāds "Preses nams", 1999.        

591 lpp. : il., kartes + 1 pielikums [18 lpp.]. _ ISBN: 9984-00-357-4 

 

373. Latvijas Policijas akadēmijai – 15 / [sastādījusi Ārija Meikališa]. Rīga : Latvijas Policijas Akadēmija, 

2005. 264 lpp. : il. 

 

374. Latvijas Policijas akadēmijas raksti : Zinātnisko rakstu krāj. / Latvijas Policijas akadēmija. Rīga : 

Latvijas Policijas akadēmija, [1998 (5)-2004(11)]. _ ISBN: 9984-545-81-4(5); ISSN:1407-2998 

 

375. Latvijas PSR Ministru kabineta sēžu protokoli : 1940. gada 23. jūlijs-24. augusts / LU Latvijas 

Vēstures institūts, Latvijas Valsts arhīvs; [redkol.: Daina Kļaviņa, Dzintars Ērglis, Rudīte Vīksne; 

sastādītāji, komentāru un priekšvārda autori: Irēne Šneidere, Arturs Žvinklis]. Rīga : Latvijas 

Vēstures institūta apgāds, 2008. 319 lpp. _ ISBN: 978-9984-824-00-0 

 

376. Latvijas Republikas apelācijas instances civillietu nolēmumu apkopojums : 1998.-1999. gads / [zin. 

red. G. Aigars]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2000. 638 lpp. _ ISBN: 9984-671-02-X 

 

377. Latvijas Republikas apelācijas instances civillietu nolēmumu apkopojums : 1999.-2000. gads / [zin. 

red. G. Aigars]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2001. 726 lpp. _ ISBN: 9984-671-15-1 

 

378. Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums civillietās : 2001.-2002. gads / 

[zin. red. G. Aigars]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 846 lpp. _ ISBN: 9984-671-52-6 

 

379. Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums civillietās : 2003.-2004. gads / 

[zin. red. G. Aigars]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 805 lpp. _ ISBN: 9984-671-79-8 

 

380. Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums krimināllietās : 1999.-2000. gads / 

[zin. kons.: I. Bičkovičs]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2000. 974 lpp. _ ISBN: 9984-671-06-2 

 



34 
 

381. Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums krimināllietās : 2000.-2002.gads. 

Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 955 lpp. _ ISBN: 9984-671-38-0 

 

382. Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums krimināllietās : 2002.-2003. gads. 

Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 989 lpp. _ ISBN: 9984-671-68-2 

 

383. Latvijas Republikas Augstākā tiesa = The Supreme Court of the Republic of Latvia / [sagatavoja 

Augstākās tiesas Administrācija; redaktore Rasma Zvejniece]. Rīga : Latvijas Republikas Augstākā 

tiesa, 2015. 105 lpp. _ ISBN: 978-9934-8261-3-9 

 

384. Latvijas Republikas Augstākā tiesa = The Supreme Court of the Republic of Latvia / [sagatavoja 

Augstākās tiesas Administrācija; redaktore Rasma Zvejniece]. Rīga : Latvijas Republikas Augstākā 

tiesa, 2015. 112 lpp. _ ISBN: 978-9934-8261-2-2 

 

385. Latvijas Republikas Augstākās Tiesas Plēnuma lēmumu krājums : 1990-1995 / Latvijas Republikas 

Augstākā Tiesa. Latvijas Tiesnešu apmācības centrs; zin. red. A. Cīrulis. Rīga : Latvijas Republikas 

Tieslietu ministrijas Tiesiskās informācijas centrs, 1995. 212 lpp. _ ISBN : 9984-541-73-8 

 

386. Latvijas Republikas Augstākās Tiesas Plēnuma lēmumu krājums : 1991-1999 : Tiesām saistošie 

Latvijas Republikas Augstākās Tiesas plēnuma izskaidrojumi par likuma piemērošanu krimināllietu 

izskatīšanā tiesās / sastādītājs A. Loskutovs. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 2000. 86 lpp. _ 

ISBN: 9984-655-42-3 

 

387. Latvijas Republikas Augstākās Tiesas Senāta Administratīvo lietu departamenta / Latvijas 

Republikas Augstākā Tiesa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2005-2009. <2004-2008>. _ ISBN: 9984-

671-87-9 (2004) 

 

388. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta Civillietu departamenta spriedumi un lēmumi / 

Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Latvijas Tiesnešu mācību centrs, 1998-2005. <1997-

2004>. _ ISBN: 9984-9306-1-0 (1997) 

 

389. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta Civillietu departamenta spriedumi un lēmumi / 

Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2006-2009. <2005-2008>. _ ISBN: 

9984-790-10-X (2005) 

 

390. Latvijas Republikas Augstākās Tiesas Senāta Krimināllietu departamenta lēmumi / Latvijas 

Republikas Augstākā Tiesa. Rīga : Latvijas Tiesnešu mācību centrs, 1998-2005. <1997-2004>. _ 

ISBN: 9984-9306-0-2 (1997) 

 

391. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta Krimināllietu departamenta lēmumi : 2007/ Latvijas 

Republikas Augstākā Tiesa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2008. [xvi], 586 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-

43-5 

 



35 
 

392. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta Krimināllietu departamenta lēmumi : 2008 / Latvijas 

Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2009. [xi], 656 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-

64-0 

 

393. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta spriedumi un lēmumi : 1996 / Latvijas Republikas 

Augstākā tiesa; [krājumu sastādīja: Andris Guļāns ... [u.c.]]. Rīga : Latvijas Tiesnešu mācību centrs, 

1997. 814 lpp. _ ISBN: 9984-510-15-8 

 

394. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta spriedumi un lēmumi : 2009 / [krājumu sagatavoja:   

V. Krūmiņa ... [u.c.]; red : R. Zvejniece, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2010. 976 lpp. (XVIII, A-317, C-357, K-282) _ ISBN: 978-9984-790-82-4 

 

395. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta spriedumi un lēmumi : 2010 / [krājumu sagatavoja:   

V. Krūmiņa... [u.c.]; red : R. Zvejniece, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2012. 1165 lpp. (A- 435, C-397, K-313). _ ISBN: 978-9984-790-95-4 

 

396. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta spriedumi un lēmumi : 2013 / [krājumu sagatavoja:   

V. Krūmiņa ... [u.c.]; red : R. Zvejniece, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2014. 1441 lpp. (VII, A-505, C- 485, K- 441). _ ISBN: 978-9934-508-17-2 

 

397. Latvijas Republikas Augstākās tiesas spriedumi un lēmumi : 2014 / [krāj. sagat.: V. Krūmiņa ... 

[u.c.]; red : R. Zvejniece, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2015. vii, 1048 lpp. (VII, A-370, C-386, K-273). _ ISBN: 978-9984-840-38-3 (2014) 

 

398. Latvijas Republikas Augstākās tiesas spriedumi un lēmumi : 2015 / [krāj. sagat.: V. Krūmiņa ... 

[u.c.]; red : R. Zvejniece, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2016. vii, 912 lpp. (VII, A-301, C-353, K-248). _ ISBN: 978-9934-508-40-0 

 

399. Latvijas Republikas Augstākās tiesas spriedumi un lēmumi : 2016 / [krāj. sagat.: V. Krūmiņa ... 

[u.c.]; red : A. Zikmane, L. Henka, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2017. vii, 923 lpp. (VII, A-303, C-331, K-279). _ ISBN: 978-9934-508-50-9 

 

400. Latvijas Republikas Augstākās tiesas spriedumi un lēmumi : 2017 / [krāj. sag.: V. Krūmiņa ... [u.c.]; 

red : A. Zikmane, L. Henka, S. Terihova]; Latvijas Republikas Augstākā tiesa. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2015. vii, 1048 lpp. (VII, A-366, C-412, K-302). _ ISBN: 978-9934-508-61-5 

 

401. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri : Īpašums (927. - 1129.p.) / sast. A. Grūtups. Rīga : Mans 

Īpašums, 1996. 231 lpp. _ ISBN: 9984-574-04-0 

 

402. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri : Lietas. Valdījums. Tiesības uz svešu lietu (841.-926.p., 

1130.-1400.p.) / G. Višņakova, K. Balodis. Rīga : Mans Īpašums, 1998. 255 lpp. _ ISBN: 9984-574-

13-X 

 



36 
 

403. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri : Mantojuma tiesības (383.-840. pants) / sastādītāji:      

R. Krauze, Z. Gencs. Rīga : Mans īpašums, 1997. 390 lpp. _ ISBN: 9984-574-06-7 

 

404. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri : Saistību tiesības (1401.-2400.p.) / autori: K. Torgāns ... 

[u.c.]; K. Torgāna vispārīgā zinātniskā redakcijā. Rīga : Mans Īpašums, 1998. 687 lpp. _ ISBN: 9984-

574-12-1 

 

405. Latvijas Republikas Civillikuma terminu vārdnīca : latviešu-angļu, angļu-latviešu = The Civil Law of 

Latvia glossary of terms : Latvian-English, English-Latvian. Rīga : Tulkošanas un terminoloģijas 

centrs, 2001. 109 lpp. _ ISBN: 9984-657-06-X 

 

406. Latvijas Republikas Civillikums. Rīga : [Tiesiskās informācijas centrs], 1998. 673 lpp. _ ISBN: 9984-

541-76-2 

 

407. Latvijas Republikas Civillikums = Lettlands Zivilgesetzbuch / tulk. Sandra Rimša; Deutsch-Lettische 

Juristenvereinigung e.V.; red. Theis Klauberg; priekšv. aut. Dietrich A. Loeber. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2006. 495 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-76-6 

 

408. Latvijas Republikas Civillikums = The Civil Law of Latvia. [Rīga] : Tulkošanas un terminoloģijas 

centrs : Tiesu namu aģentūra, 2001. 495, [1] lpp. _ ISBN: 9984-657-05-1 

 

409. Latvijas Republikas Darba likums / [redaktori: Renārs Gasūns, Jūlija Kolomijceva] = Labour law of 

the Republic of Latvia / [English translation; translators: Tulkošanas un terminoloģijas centrs and 

Uldis Brūns, independent translator; editor: Theis Klauberg] = Arbeitsgesetz der Republik Lettland 

/ [deutsche Übersetzung; Übersetzer: Anda Švēde, Theis Klauberg; Bearbeiter: Theis Klauberg]. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis/HVH apgāds, 2013. 248 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 978-

9984-840-15-4  

 

410. Latvijas Republikas likumi, līgumi un pārējie normatīvie akti : 17 normatīvo aktu burtn., 3 

starptaut. līgumu burtn. (latviešu val.) = Laws, treaties and other normative acts of the Republic of 

Latvia : normative documents in 17 booklets, international treaties in 3 booklets (in Latvian) / 

[galv. red. Oskars Gerts; sast.-kodifikatore Lidija Kapeniece; Latvijas Vēstnesis]. Rīga : "Latvijas 

Vēstneša" apg., 1994-1995. Dal. pag. 

 

411. Latvijas Republikas likumi un pārējie normatīvie akti : 26 normatīvo aktu burtn. (latv. val.) = Laws 

and other normative acts of the Republic of Latvia : normative acts in 26 booklets (in Latvian). 

1995. gads / galv. red. Oskars Gerts; sast.-kodifikatore Lidija Kapeniece. Rīga : "Latvijas Vēstneša" 

apg., 1995-1996. Dal. pag. 

 

412. Latvijas Republikas likumi un pārējie normatīvie akti : 24 normatīvo aktu burtn. (latv. val.) = Laws 

and other normative acts of the Republic of Latvia : normative acts in 24 booklets (in Latvian). 

1996. gads / galv. red. Oskars Gerts; sast.-kodifikatore Lidija Kapeniece. Rīga : "Latvijas Vēstneša" 

apg., 1996-1997. Dal. pag. 

 



37 
 

413. Latvijas Republikas likumi un pārējie normatīvie akti : 33 normatīvo aktu burtn. (latviešu val.) = 

Laws and other normative acts of the Republic of Latvia : normative acts in 33 booklets (in 

Latvian) / [galvenais redaktors Oskars Gerts; sastādītāja-kodifikatore Lidija Kapeniece; Latvijas 

Vēstnesis]. Rīga : "Latvijas Vēstneša" apg., 1997-1998. Dal. pag. 

 

414. Latvijas Republikas likumi un pārējie normatīvie akti : 41 normatīvo aktu burtnīcas (latviešu val.) = 

Laws and other normative acts of the Republic of Latvia : normative acts in 41 booklets (in 

Latvian) / [galv. red. Oskars Gerts; sast.-kodifikatore Lidija Kapeniece; Latvijas Vēstnesis]. Rīga : 

"Latvijas Vēstneša" apg., 1998-1999. Dal. pag. 

 

415. Latvijas Republikas Satversme = Latvejis Republikys Satversme = Leţmō Republik Pūojpandõks = 

Constitution de la République de Lettonie = The Constitution of the Republic of Latvia = 

Verfassung der Republik Lettland = Läti Vabariigi põhiseadus = Latvijos Respublikos Konstitucija = 

Конституция Латвийской Республики / [zin. red.: Romāns Apsītis, Jānis Pleps]. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2012. 591 lpp. : faks. _ ISBN: 978-9984-840-20-8 

 

416. Latvijas Republikas Satversme. Dažas piezīmes pie Latvijas Republikas Satversmes projekta : 

Latvijas valsts suverēnās varas subjekts pēc Latvijas Republikas Satversmes 2. panta; Referenduma 

veidi Latvijas Republikas Satversmē; Referenduma pielietošana un kvoruma jautājums / K. Dišlers. 

Rīga : Valsts akciju sabiedrība "TNA", 1998. 43 lpp. 

 

417. Latvijas Republikas Satversme. Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu. Saeimas vēlēšanu 

likums. Par centrālo vēlēšanu komisiju. Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms Saeimas vēlēšanām / 

Tieslietu min. Normatīvo aktu sistematizācijas nod. Rīga : Valsts akciju sabiedrība "TNA", 1998. 57, 

[1] lpp. 

 

418. Latvijas Republikas Satversme. Saeimas kārtības rullis. Rīga : Saeimas Kanceleja, 2001. 94 lpp. 

 

419. Latvijas Republikas Satversme. Satversmes tiesas atziņas / Latvijas Republikas Satversmes tiesa; 

Inetas Ziemeles priekšvārds. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2019. 152 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-59-8 

 

420. Latvijas Republikas Satversme. Valsts pārvaldes iekārtas likums. Administratīvā procesa likums.    

2. izd. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2008. 208 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 978-9984-840-

01-7 

 

421. Latvijas Republikas Satversme. Valsts pārvaldes iekārtas likums. Administratīvā procesa likums. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2007. 202 lpp. _ ISBN: 978-9984-731-91-9 

 

422. Latvijas Republikas Satversmei - 95 : Latvijas Universitātes 75. zinātniskās konferences rakstu 

krājums / [redkolēģija: Jānis Rozenfelds ... u.c.]; Latvijas Universitāte. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds, 2017. 398 p. _ ISBN: 978-9934-18-246-4 

 

423. Latvijas Republikas Satversmes ievads / [redaktore Gita Kronberga; tulkojuši: Pauls Balodis ... u.c.]. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2016. 44 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-43-7 



38 
 

424. Latvijas Republikas Satversmes komentāri : Ievads. I nodaļa : vispārējie noteikumi / sagatavojis 

autoru kolektīvs R. Baloža zinātniskā vadībā; zin. redkol.: J. Briede, A. Endziņš,  T. Jundzis ... [u.c.]; 

izmantoto avotu sast. Signe Terihova. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2014. 430 lpp. _ ISBN: 978-9984-

840-33-8 

 

425. Latvijas Republikas Satversmes komentāri : III [3.] nodaļa, Valsts prezidents. IV [4.] nodaļa, 

Ministru kabinets / sagatavojis aut. kol.; zin. vad. R. Balodis; zin. redkol.: I. Čepāne, A. Endziņš,         

J. Lazdiņš [un vēl 6 redaktori]; izmantoto avotu saraksta sast. Signe Terihova. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2017. 864 lpp. _ISBN : 978-9984-840-50-5 

 

426. Latvijas Republikas Satversmes komentāri. V [5.] nodaļa. Likumdošana / autoru kolektīvs R. Baloža 

zinātniskā vadībā; zin. redkol.: K. Balodis, G. Bērziņš, A. Endziņš ... [u.c.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 

2019. 592 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-61-1 

 

427. Latvijas Republikas Satversmes komentāri : VI nodaļa, Tiesa. VII nodaļa, Valsts kontrole / 

sagatavojis autoru kolektīvs: [Veronika Krūmiņa ... [u.c.]]; zinātniskais vadītājs R. Balodis; 

zinātniskā redkolēģija: G. Kūtris, A. Endziņš, S. Osipova ... [u.c.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2013.  

239 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-24-6 

 

428. Latvijas Republikas Satversmes komentāri : VIII nodaļa : cilvēka pamattiesības / zinātniskais 

vadītājs R. Balodis; redkolēģija: A. Endziņš ... [u.c.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2011. 863 lpp. _ ISBN: 

978-9984-840-19-2 

 

429. Latvijas Republikas Satversmes tiesa. Latvijas Republikas Satversmes tiesas spriedumi : 1997/1998 

= Judgments of the Constitutional Court of the Republic of Latvia = Решения Конституционного 

суда Латвийской Республики. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2001-2006. <1997/1998-2004>. _ 

ISBN: 9984-671-23-2 (1997/1998) 

 

430. Latvijas Republikas Satversmes tiesa. Latvijas Republikas Satversmes tiesas spriedumi : 2005. Rīga: 

Tiesu namu aģentūra, 2007-2011. <2005-2009>. _ ISBN: 9984-790-21-3 (2005) 

 

431. Latvijas Republikas Satversmes tiesa. Latvijas Republikas Satversmes tiesas spriedumi : 2010. Rīga: 

Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2012-<2019>. <2010-2017>. _ ISBN: 978-9984-49-662-7 

(2010) 

 

432. Latvijas Republikas starptautiskie līgumi : 15 burtn. = International treaties of the Republic of 

Latvia : in 15 booklets : 1998. g. / galv. red. Oskars Gerts; Latvijas Vēstnesis. Rīga : "Latvijas 

Vēstneša" apg., 1998-1999. 1316 lpp. 

 

433. Latvijas Republikas starptautiskie līgumi : 16 burtn. = International treaties of the Republic of 

Latvia : in 16 booklets : 1997. g. / galv. red. Oskars Gerts; Latvijas Vēstnesis. Rīga : "Latvijas 

Vēstneša" apg., 1997-1998. xx, 767 lpp. 

 



39 
 

434. Latvijas Republikas starptautiskie līgumi : 11 burtn. (a-latviešu val., b-angļu un krievu val.) = 

International treaties of the Republic of Latvia : in 11 booklets (a-in Latvian, b-in English and 

Russian). 1996. gads / galv. red. Oskars Gerts; Latvijas Vēstnesis. Rīga : "Latvijas Vēstneša" apg., 

1996-1997. Dal.pag. 

 

435. Latvijas Republikas starptautiskie līgumi : 6 burtn. = International treaties of the Republic of Latvia 

: in 6 booklets : 1995. g. / galv. red. Oskars Gerts; Latvijas Vēstnesis. Rīga : "Latvijas Vēstneša" 

apg., 1995-1996. 264, [6] lpp. 

 

436. Latvijas Republikas Pagaidu valdības sēžu protokolos, notikumos, atmiņās, 1918-1920 : veltījums 

Latvijas Republikas pasludināšanas 95. gadadienai / [grāmatas veidotāji: Barba Ekmane ... [u.c.]; 

projekta vadītāja Līga Peinberga; redaktore Ilze Antēna; Valsts kanceleja]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 

2013. 799 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-27-7 

 

437. Latvijas Republikas uzņēmējdarbību reglamentējošie likumi. Ar izsludinātajiem grozījumiem līdz 

1997.gada 1. janvārim. 3., papildinātais izdevums. Rīga : KIF "Biznesa komplekss", 1997. 217,       

[3] lpp. _ ISBN: 9984-568-31-8 

 

438. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra tiesību piemērošanas prakse : komerctiesības, 

biedrošanās tiesības un publiskie reģistri / [R. Baloža zinātniskā redakcija]. Rīga : Zvaigzne ABC, 

2013. 536 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-3318-6 

 

439. Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrs : vēsture, prakse, komentāri / [tekstus sagatavojuši: 

Ringolds Balodis ... [u.c.]]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 378 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-84-8 

 

440. Latvijas Satversmes Sapulces stenogrammu izvilkums (1920-1922). Latvijas Republikas Satversmes 

projekta apspriešana un apstiprināšana : [elektroniskais resurss]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2006. 1 CD-ROM. _ ISBN: 9984-671-98-4 

 

441. Latvijas Senata Administratīvā departamenta spriedumi. 1925-1926. [Rīga : Tieslietu ministrija], 

1921-1938. sēj. 

 

442. Latvijas Senāta spriedumi (1918-1940) / Latvijas Republikas Augstākā tiesa, Senatora Augusta 

Lēbera fonds; [sastādītājas: A. Šmite, A. Poriete; atb. red. L. Krūmiņa]. Faksimilizdevums. Rīga : 

Latvijas Republikas Augstākā tiesa : Senatora Augusta Lēbera fonds, 1997-1998. 16 sēj. _ ISBN: 

9984-616-00-2 

 

443. Latvijas Senāts, 1918-1940 : rādītājs Latvijas Senāta spriedumu krājumam / Dītricha Andreja 

Lēbera redakcija. 2. pārlabotais izdevums. Rīga : D. A. Lēbers, 1997. 3 sēj. _ ISBN: 9984-9082-0-8 

 

444. Latvijas statistikas gadagrāmata 2011 / Latvijas Republikas Centrālā statistikas pārvalde; atb. par 

izd.: Dina Brīdaka = Statistical Yearbook of Latvia 2011 / Central statistical bureau of Latvia. Rīga : 

Latvijas Republikas Centrālā statistikas pārvalde, 2011. 496 lpp. _ ISSN: 1407-0626 

 



40 
 

445. Latvijas statistikas gadagrāmata 2010 = Statistical Yearbook of Latvia 2010 / Latvijas Republikas 

Valsts statistikas komiteja. Rīga : LR Centrālā Valsts statistikas komiteja, 2010. 600 lpp. _ ISBN: 

978-9984-06-399-7 

 

446. Latvijas Tautas fronte : 1988-1991 : veltījums Trešajai Atmodai un Latvijas Tautas frontes 

dibināšanas desmitgadei / Latvijas Inteliģences apvienība; [red. kol.: Sarmīte Ēlerte ... [u.c.]; 

sastādītājs Jānis Škapars]. Rīga : Jāņa sēta, 1998. 399 lpp. _ ISBN: 9984-07-125-1 

 

447. Latvijas Tautas Padome : [sesiju stenogrammas]. Rīga : Satversmes Sapulce, 1920. 2 sēj. (945 lpp.) 

 

448. Latvijas tiesību avoti. 1. Sējums : Seno paražu un Livonijas tiesību avoti 10.gs.-16.gs. : Teksti un 

komentāri / red. Edgars Meļķisis; Jānis Lazdiņš u.c. Rīga : LU žurnāla "Latvijas Vēsture" fonds, 

1998. vii, 347 lpp. _ ISBN: 9984-643-01-8 

 

449. Latvijas tiesību avoti. 2. Sējums : Poļu un zviedru laiku tiesību avoti (1561-1795) / Romāns Apsītis, 

Valdis Blūzma, Jānis Lazdiņš; V. Blūzmas red. Rīga : Juridiskā koledža, 2006. 408 lpp. _ ISBN: 978-

9984-9896-1-7 

 

450. Latvijas tiesību sistēma : Biznesa augstskolas Turība Tiesību zinātņu katedras docētāju kolektīvā 

monogrāfija / [autori: Jeļena Alfejeva ... u.c.; sast.: Aivars Endziņš, Ivars Kronis; rec.: Aleksandrs 

Baikovs ... u.c.; zin. red.: Jānis Načisčionis, Ingrīda Veikša]. Rīga : Turība, 2017. 442 lpp. Tiesību 

zinātņu bibliotēka; 38. _ ISBN: 978-9934-543-10-4 

 

451. Latvijas tiesneši : Senāts, Tiesu palāta un apgabaltiesas biogrāfijā, 1918-1940 : biogrāfiskā 

vārdnīca / sast.: Ēriks Jēkabsons, Valters Ščerbinskis; red. Valdis Veilands. Rīga : Tiesu 

administrācija, 2017. 288 lpp. _ ISBN : 978-9934-19-222-7 

 

452. Latvijas Universitāte 90 gados : dzīve / [Laura Ardava ... [u.c.]; darba grupu vadītāji Laura Ardava, 

Didzis Bērziņš, Klinta Ločmele, Inese Salmiņa; Latvijas Universitāte. Sociālo zinātņu fakultāte. 

Komunikācijas studiju nodaļa]. Rīga : Latvijas Universitāte, 2009. 236, [2] lpp. _ ISBN: 978-9984-45-

130-5 

 

453. Latvijas Universitātei - 80 / [redakcijas kolēģija: atbildīgais redaktors Juris Zaķis, kolēģijas sastāvs: 

Juris Krūmiņš, Ivars Lācis ... [u.c.]]. Rīga : Latvijas Universitāte, 1999. 305 lpp., [16] iel. lpp. _ ISBN: 

9984-661-09-1 

 

454. Latvijas Universitātes gada pārskats – 2017 = University of Latvia annual report – 2017 / Latvijas 

Universitāte. Komunikācijas un inovāciju departaments- sastādītājs. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds, 2018. 108 lpp. _ ISBN: 978-9934-18-358-4 

 

455. Latvijas valsts atjaunošana : 1986.-1993. : [autoru veltījums Latvijas Republikas proklamēšanas 80. 

gadadienai] / Valdis Blūzma, Ojārs Celle, Tālavs Jundzis, Dītrihs Andrejs Lēbers, Egils Levits, Ļubova 

Zīle; Latvijas Universitātes žurnāla "Latvijas Vēsture" fonds, Latvijas Zinātņu akadēmijas Baltijas 



41 
 

stratēģisko pētījumu centrs. Rīga : [Latvijas Universitātes žurnāla "Latvijas Vēsture" fonds], 1998. 

xviii, 528 lpp. _ ISBN: 9984-643-00-X 

 

456. Latvijas valsts pasludināšana 1918. gada 18. novembrī / [K. Ducmane: Ģerbonis, Karogs, Himna;   

Ē. Jēkabsons: ievadi; M. Ducmanis: personu rādītājs]. Rīga : Madris, 1998. 173, [2] lpp. _ ISBN: 

9984-592-51-0 

 

457. Latvijas valsts svētuma zīmes / [sast. Daina Raituma; sagat. Piedalījās Zigmunds Skujiņš ... u.c.]. 

Rīga : E. Melngaiļa Tautas mākslas centrs, 1998. 179 lpp. _ ISBN: 9984-9311-3-7 

 

458. Latvijas valsts tiesību avoti : valsts dibināšana - neatkarības atjaunošana : dokumenti un 

komentāri / [dokumentu sagatavotāji publicēšanai un komentāru autori: Jānis Lazdiņš (arī 

projekta vadītājs un zinātniskais redaktors), Artūrs Kučs, Jānis Pleps, Gunārs Kusiņš; juridiskā 

redaktore Signe Terihova; recenzenti: Sanita Osipova, Aivars Endziņš, Guntis Zemītis]. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2015. 532 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-29-5 

 

459. Latvijas valsts un tiesību vēsture : palīgs studiju kursa apguvē. 1. daļa. [B.v.] : P&K, 2000. 229,     

[1] lpp. _ ISBN: 9984-655-77-6 

 

460. Latvijas Valsts universitātes vēsture, 1940-1990 / Latvijas Universitāte; sastādītajs un zinātniskais 

redaktors Heinrihs Strods. Rīga : Latvijas Universitāte, 1999. 562 lpp. _ ISBN: 9984-643-10-7 

 

461. Latvijas vēsture : mācību palīglīdzeklis / [sastādītājs Ilgvars Butulis]. Rīga : [Biznesa komplekss], 

1994. sēj. <1-2 > 

 

462. Latvijas vēsture 20. gadsimta 40.-90. gados : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2006. gada pētījumi = 

History of Latvia of the 1940s-1990s : research of the Commission of the Historians of Latvia, 2006 

/ Latvijas Vēsturnieku komisija; [redkolēģija: Daina Bleiere, Andris Caune (atb.red.) ... [u.c.]; 

sastādītāja Rudīte Vīksne]. Rīga : Latvijas Vēstures institūta apgāds, 2007. 503 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 21. sēj. _ ISBN: 978-9984-9924-6-4 

 

463. Latvijas vēsture – 20. gadsimts / Daina Bleiere ... [u.c.]. [Rīga] : Jumava, 2005. 443 lpp., [26] lpp. _ 

ISBN: 9984-05-865-4 

 

464. Latvju enciklopēdija / [red. Arveds Švābe]. [Faksimilizdevums]. [Rīga : Antēra, 2005]. 3 sēj. + 1 sēj. 

: Papildinājumi. _ ISBN: 9984-719-30-8 (1) 

 

465. Laua A. Latviešu frazeoloģijas vārdnīca : 2 sēj. / A. Laua, A. Ezeriņa, S. Veinberga; [redaktore Anitra 

Pārupe]. Rīga : Avots, 1996. 2 sēj. _ ISBN: 5-401-00855-4 

 

466. Lauksaimniecības augstākā izglītība Latvijā, 1862-1999 : enciklopēdija / [redakcijas kolēģija: Edvīns 

Bērziņš ... [u.c.]]. Jelgava : Latvijas Lauksaimniecības universitāte, 1999. 373 lpp. _ ISBN: 9984-596-

19-2 

 



42 
 

467. Lazdiņš J. Baltijas zemnieku privāttiesības (XIX gs.) : (Baltijas latviešu zemnieku civiltiesiskais 

stāvoklis XIX gs. un zemes reforma) / Jānis Lazdiņš. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2000. 333 lpp. 

Tiesību zinātņu bibliotēka; 3. _ ISBN: 9984-609-44-8 

 

468. Lēbers A. No romiešu tiesībām līdz Hāgas konvencijām : Senatora Augusta Lēbera juridiskie 

atzinumi (1909-1939) / Augusts Lēbers; sastādītājs Dītrihs A. Lēbers (Loeber). Pirmpublicējums. 

Rīga : LU žurnāla "Latvijas Vēsture" fonds, 2004. 520 lpp. _ ISBN: 9984-643-68-9 

 

469. Lēbers D.A. Ministru kabinets : komentārs Latvijas Republikas Satversmes IV nodaļai "Ministru 

kabinets" / Dītrihs Andrejs Lēbers [Dietrich André Loeber] sadarbībā ar Ilmāru Bišeru. Rīga : 

Tiesiskās informācijas centrs, 1998. 252 lpp. _ ISBN: 9984-541-28-2 

 

470. Levits E. Valstsgriba : idejas un domas Latvijai, 1985-2018 / Egils Levits; grām. sast.: Rudīte 

Kalpiņa; lit. red.: Ilze Lāce; priekšv.: Ineta Ziemele. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2019. 843 lpp. _ ISBN: 

978-9984-840-56-7 

 

471. Lībermanis G. Latvija uz Eiropas Savienības sliekšņa / Georgs Lībermanis. Rīga : Kamene, 2001.  

165 lpp. Uzņēmējdarbības pamati; 17. _ ISBN: 9984-636-51-8 

 

472. Lībiņa-Egnere I. Personības tiesību aizsardzība un civiltiesiskā atbildība to aizskāruma gadījumā : 

promocijas darba kopsavilkums / Inese Lībiņa; [darba vadītāji: Ilma Čepāne, Jens Fejø]; Latvijas 

Universitāte. Juridiskā fakultāte = Protection of personality rights and civil liability in case of tort : 

summary of the Doctoral thesis / Inese Lībiņa; [scientific supervisors: Ilma Čepāne, Jens Fejø]; 

University of Latvia. Faculty of Law. Rīga, 2006. 57 lpp. 

 

473. Līcis A. Prasības tiesvedībā un pierādījumi / Aivars Līcis. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 127 lpp. 

Juridiskā izglītojošā un zinātniskā literatūra. _ ISBN: 9984-671-61-5 

 

474. Liede A. Latvijas PSR kriminālprocess (vispārīgā daļa) un tiesu pierādījumi / Arturs Liede. 

Faksimilizdevums. Rīga : Zvaigzne ABC, 2010. 393, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1196-2 

 

475. Lieljuksis A. Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas apkarošana / Aldis Lieljuksis; Latvijas Policijas 

akadēmija. Rīga : LPA, 2001. 104 lpp. _ ISBN: 9984-655-20-2 

 

476. Taylor S. Model business letters, e-mails & other business documents = Lietišķo vēstuļu, e-pasta 

un citu lietišķo dokumentu paraugi / Shirley Taylor; no angļu val. tulk. Diāna Pauna. Rīga : Zvaigzne 

ABC, [2006]. xxiii, 496 lpp. _ ISBN: 9984-36-927-7 

 

477. Lietuvas Republikas Konstitucionālā tiesa un tradicionālās reliģiskās organizācijas / [no lietuviešu 

val. tulk. Santa Šūna; galv. red. Ringolds Balodis]. Rīga : Reliģijas brīvības asociācija, 2001. 78 lpp. _ 

ISBN: 9984-9540-0-5 

 



43 
 

478. Liholaja V. Atbildība par nedzimuša un jaundzimuša bērna dzīvības apdraudējumu / Valentija 

Liholaja. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 131 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā lieratūra. _ 

ISBN: 9984-671-51-8 

 

479. Liholaja V. Komentāri par Latvijas tiesu praksi krimināllietās / Valentija Liholaja. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2006-2007. 2 sēj. _ ISBN: 9984-790-07-X (1) 

 

480. Liholaja V. Kriminālatbildība Spānijā un Latvijā. Spānijas kriminālkodekss / Valentija Liholaja. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2002. 180 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-14-6 

 

481. Liholaja V. Krimināllikuma komentāri. 4. grām., Sevišķā daļa / Valentija Liholaja. Rīga : AFS, 1999. 

160, [1] lpp. _ ISBN: 9984-658-28-7 

 

482. Liholaja V. Krimināllikuma komentāri. 6. grām., Sevišķā daļa / V. Liholaja, A. Niedre. Rīga : AFS, 

1999. 161, [1] lpp. _ ISBN: 9984-658-39-2 

 

483. Liholaja V. Noziedzīgu nodarījumu kvalifikācija : likums, teorija, prakse / Valentija Liholaja. 2., 

papild. izd. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2007. 501 lpp. _ ISBN: 9984-790-16-9 

 

484. Liholaja V. Noziedzīgu nodarījumu kvalifikācija : likums, teorija, prakse / Valentija Liholaja. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2003. 474 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā literatūra. _ ISBN: 9984-

671-60-7 

 

485. Liholaja V. Noziedzīgu nodarījumu kvalifikācijas teorētiskie pamati un prakse / Valentija Liholaja. 

Rīga : AFS, 2001. 228, [1] lpp. _ ISBN: 9984-658-43-0 

 

486. Liholaja V. Starptautiskās krimināltiesības / Valentija Liholaja. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 

268 lpp. _ ISBN: 9984-671-57-7 

 

487. Likumdošanas akti par Latvijas Republikas valsts robežu un robežkontroli / [sast. A. Pogrebņaks]. 

Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 1998. 187, [1] lpp. _ ISBN: 9984-545-86-5 

 

488. Likumdošanas aktu krājums par ceļu satiksmes drošību / Latvijas Policijas akadēmija; [sastādītājs 

A. Garonskis]. Rīga : LPA, 2000. 2 d. _ ISBN: 9984-655-86-5 

 

489. Likumdošanas aktu krājums par policiju / Latvijas Policijas akadēmija. Rīga : Latvijas Policijas 

akadēmija, 2001. 196 lpp. _ ISBN: 9984-655-18-0 

 

490. Likumdošanas aktu terminu vārdnīca / [sastādītāji: Vilis Krauklis, Gundars Ūķis, Jānis Krauklis]. 

Rīga : Senders R, 1999. 461, [2] lpp. _ ISBN: 9984-9298-3-3 

 

491. Likums par zemes reformas pabeigšanu pilsētās : komentāri, svarīgākie normatīvie akti / [Iveta 

Freiberga; redaktore Ieva Janaite]. Rīga : Nordik, [1998]. 132, [3] lpp. _ ISBN: 9984-577-538 

 



44 
 

492. Likumu kvalitātes izvērtēšana konstitucionālās tiesas nolēmumos : vērtēšanas kritēriji un principi : 

Satversmes tiesas 2017. gada konferences materiālu krājums = Įstatymų kokybės vertinimas 

Konstitucinio Teismo sprendimuose : vertinimo kriterijai ir principai / Latvijas Republikas 

Satversmes tiesa; priekšvārds: Alla Spale. Rīga : Latvijas Republikas Satversmes tiesa, 2019.        

303 lpp. _ ISBN: 978-9934-8756-3-2 

 

493. Likumu terminu vārdnīca / [sagatavoja autoru kolektīvs: Ilze Amona ... u.c.]. 2. papild. izd. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2004. 368 lpp. _ ISBN: 9984-731-41-3 

 

494. Likumu terminu vārdnīca / sagatavojis autoru kolektīvs: Ilze Amona, Dace Āboliņa, Inta Bārenīte ... 

[u.c.]. Rīga : BK, 1999. 251 lpp. _ ISBN: 9984-672-01-8 

 

495. Likumu un Ministru kabineta normatīvo aktu izstrāde : lekciju materiāli / sastādītāji A. Kveska un 

V. Krūmiņa. Rīga : [b.v.], 2001. 80 lpp. 

 

496. Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums / Tieslietu ministrijas Kodifikācijas departamenta 

izdevums. (1926)-(1935). Rīga : Tieslietu ministrijas Kodifikācijas departaments, 1923-1940. sēj. 

 

497. Litvins G. Administratīvā pārkāpuma lietvedība ceļu satiksmē / Gatis Litvins, Kristīne Aperāne. Rīga 

: [Nordik], 2011. 183 [1] lpp. _ ISBN: 978-9984-854-21-2 

 

498. Lomanova F. Tavas tiesības un pienākumi : ANO Konvencijas par bērna tiesībām principu un 

Latvijas Republikas tiesību aktu, kas nosaka bērna tiesības un pienākumus, apkopojums / Faina 

Lomanova. Rīga : Izglītības soļi, 2002. 2 sēj. _ ISBN: 9984-712-16-8 

 

 

M 

 

499. Maksātnespējas likums : normatīvo aktu krājums : likums, Ministru kabineta noteikumi. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2010. 188 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-78-7 

 

500. Mantrovs V. Apdrošināšanas tiesības / Vadims Mantrovs; recenzenti: Jānis Rozenfelds, Inese 

Druviete, Zane Pētersone; redaktore Sandra Priedīte. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2018.        

303 lpp. _ ISBN: 978-9934-18-367-6 

 

501. Matvejeva I. Publiskie iepirkumi : rokasgrāmata / Inese Matvejeva, Laila Jurcēna. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2006. 175 lpp. _ ISBN: 9984-731-82-0 

 

 

 



45 
 

502. Mazākumgrupu (minoritāšu) integrācijas aspekti Latvijā / Ineta Ziemele ... [u.c.]; Inetas Ziemeles 

redakcijā; Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Cilvēktiesību institūta bibliotēka. Rīga : 

Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Cilvēktiesību institūts, 2001. 106 lpp. _ ISBN: 9984-

9493-0-3 

 

503. Mazure L. Pacienta griba un tās civiltiesiskā aizsardzība : monogrāfija / Līga Mazure. Rēzekne : Līga 

Mazure, 2014. 350 lpp. _ ISBN: 978-9934-14-120-1 

 

504. Medicīnas tiesības / sagatavojis autoru kolektīvs S. Ašnevicas-Slokenbergas zinātniskajā redakcijā; 

[autori: Agnese Gusarova ... u.c.; Andrejs Vilks, ievads]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2015. 798 lpp. 

_ ISBN: 978-9934508271 

 

505. Meiere S. Tiesības uz labvēlīgu vidi un to īstenošanas tiesiskās problēmas Latvijā : promocijas 

darbs / Silvija Meiere; promocijas darba vadītāja Ilma Čepāne; Latvijas Universitāte. Juridiskā 

fakultāte. Rīga : Latvijas Universitāte, 2013. 228 lpp. 

 

506. Meikališa Ā. Kriminālprocesa tiesības. 1. grāmata, Vispārīgā daļa / Ārija Meikališa. Rīga : RaKa, 

2000. 577, [1] lpp. _ ISBN: 9984-15-222-7 

 

507. Meikališa Ā. Kriminālprocesa tiesības : shēmas. Vispārīgā daļa / Ā. Meikališa, K. Strada. Rīga : P&K, 

2000. 188 lpp. _ ISBN: 9984-689-72-7 

 

508. Meikališa Ā. Kriminālprocess : raksti, 2005-2010 / Ārija Meikališa, Kristīne Strada-Rozenberga. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2010. 832 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-10-9 

 

509. Meikališa Ā. Kriminālprocess : raksti, 2010-2015 / Ārija Meikališa, Kristīne Strada-Rozenberga; 

[rec.: J. Zīle, V. Zahars]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2015. 656 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-42-0 

 

510. Meikališa Ā. Kriminālprocess shēmās : [Struktūrloģiskās shēmas ar paskaidrojumiem. B un C daļa] 

/ Ārija Meikališa, Kristīne Strada-Rozenberga. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2009. 432 lpp. _ ISBN: 978-

9984-840-02-4 

 

511. Meikališa Ā. Kriminālprocess shēmās : [Struktūrloģiskās shēmas ar paskaidrojumiem. A (vispārīgā) 

daļa] / Ārija Meikališa, Kristīne Strada-Rozenberga. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2007.  379 lpp. _ ISBN: 

978-9984-731-88-9 

 

512. Meikališa Ā. Kriminālprocesuālo terminu skaidrojošā vārdnīca / Ārija Meikališa. Rīga : RaKa, 

[1998]. 299 lpp. _ ISBN: 9984-15-039-9 

 

513. Meikališa Ā. Prokuratūra Latvijā / Ārija Meikališa. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2002. 192 lpp. Latvijas 

Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-13-8 

 



46 
 

514. Meikališa Ā. Tiesu varas institūciju tiesības : (shēmas) / Ā. Meikališa, K. Strada; Latvijas Policijas 

akadēmija. 2., papildinātais izdevums. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 2000. 149 lpp. _ ISBN: 

9984-655-05-9 

 

515. Melbārdis Dz. Tiesību pamati : eksperimentāla mācību grāmata / Dzintars Melbārdis; [redaktore 

Anitra Pārupe]. Rīga : Rasa ABC, 2000. 191 lpp. Politika un tiesības vidusskolām; 2. d. _ ISBN: 9984-

653-27-7 

 

516. Meļķisis E. Attīstības tendences dažos tiesību teorijas un prakses jautājumos / Edgars Melķisis; LU 

Juridiskā fakultāte; Tiesību teorijas un politikas zinātnes katedra. Rīga : Latvijas Universitāte, 1998. 

64 lpp. 

 

517. Meļķisis E. Latvijas tiesiskās sistēmas ceļš uz demokrātisku tiesisku valsti : rakstu krājums / Edgars 

Meļķisis. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2014. 333, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-508-18-9 

 

518. Meļķisis E. No tiesību filozofijas vēstures : pirmsokrāta perioda domātāji. Sokrāts. Platons / Edgars 

Melķisis; LU Juridiskā fakultāte; Tiesību teorijas un politikas zinātnes katedra. Rīga : Latvijas 

Universitāte, 1997. 37 lpp. 

 

519. Meļķisis E. Tiesību normu iztulkošana / Edgars Meļķisis; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. 

Tiesību teorijas un politikas zinātnes katedra. 2. pārstr. izd. Rīga : Latvijas Universitāte, 2000.       

72 lpp. Juridiskai izglītībai. 

 

520. Meļķisis E. Tiesību normu iztulkošana / Edgars Melķisis; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. 

Tiesību teorijas un politikas zinātnes katedra. Rīga : Latvijas Universitāte, 1999. 55 lpp. _ ISBN: 

9984-572-34-X 

 

521. Meseršmits K. Eiropas vides tiesības : mācību līdzeklis / Klaus Meseršmits [Meßerschmidt], Silvija 

Meiere, Elīna Ūsiņa; EuroFaculty. Rīga : Latvijas Universitāte, 2003. xviii, 459 lpp. _ ISBN: 9984-

725-77-4 

 

522. Meža apsaimniekošana un izmantošana : normatīvie akti / LR Zemkopības ministrija. Valsts meža 

dienests; sast. Pēteris Apšenieks. Smiltene : Kalnasēta, 1997. 429 lpp. 

 

523. Mežulis D. Īpašuma krimināltiesiskā aizsardzība / Dainis Mežulis. Rīga : Turība, 2006. 457 lpp. 

Tiesību zinātņu bibliotēka; 24. _ ISBN: 9984-766-83-7 

 

524. Mežulis D. Korupcijas ierobežošanas krimināltiesiskie līdzekļi / Dainis Mežulis. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2003. 272 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-29-4 

 

525. Mežulis D. Krimināltiesības shēmās. Sevišķā daļa / Dainis Mežulis; aut. red. Rīga : Zvaigzne ABC, 

2001. 275, [1] lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-22-071-0 

 



47 
 

526. Mežulis D. Krimināltiesības shēmās : vispārīgā daļa : [mācību līdzeklis] / Dainis Mežulis; autora 

redakcijā. [labots un papildināts izd.]. Rīga : Zvaigzne ABC, 2002. 143 lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 

9984-17-370-4 

 

527. Mežulis D. Personas krimināltiesiskā aizsardzība : slepkavība, izvarošana, draudi un citi noziegumi 

pret personu / Dainis Mežulis; autora redakcijā. Rīga : Zvaigzne ABC, 2001. 376 lpp. Tiesību zinības. 

_ ISBN: 9984-17-953-2 

 

528. Mieriņa A. Starptautiskās privāttiesības : ģenēze un sistēma = Private international law : genesis 

and system / Aiga Mieriņa; [zin. rec.: Juris Bojārs, Valdis Blūzma; lit. red. Gita Bērziņa]. [Rīga] : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2015. 302 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-980-6 

 

529. Migrācijas ietekme uz valodas vidi Latvijā / [autori: Raimonds Apinis ... u.c.]; Latviešu valodas 

aģentūra. [Rīga] : Zinātne, 2009. 143 lpp. _ ISBN: 978-9984-808-68-0 

 

530. Miķelsons U. Informācijas tehnoloģiju noziegumu izmeklēšanas īpatnības / Uldis Miķelsons. Rīga: 

Biznesa augstskola "Turība", 2003. 387 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 15. _ ISBN: 9984-728-61-7 

 

531. Millennium : skats uz Latviju : [krājums] / [veidojuši: Ina Eglīte, Guntis Rozenbergs, Egīls Zirnis; 

redaktors Andris Sproģis]. Rīga : Valters un Rapa, 1999-2000. 2 sēj. _ ISBN: 9984-595-38-2 (1) 

 

532. Mincs P. Krimināltiesību kurss. Sevišķā daļa / Pauls Mincs; ar V. Liholajas koment. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2005. 422 lpp. 2 sēj. Latvijas tiesību zinātņu mantojums. _ ISBN: 9984-671-90-9 

 

533. Mincs P. Krimināltiesību kurss. Vispārīgā daļa / Pauls Mincs; ar U. Krastiņa koment. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2005. 351 lpp. 2 sēj. Latvijas tiesību zinātņu mantojums. _ ISBN: 9984-671-90-9 

 

534. Ministru kabineta iekšējās kārtības un darbības noteikumi : MK noteikumi / Pētnieciskais 

konsultatīvais centrs "Konsuls". Rīga : Consul, 1998. 28 lpp. 

 

535. Mūsdienu starptautiskās un tirdzniecības tiesības. Starptautiskais civilprocess : dokumentu 

krājums / zin. red. Jānis Griģeļonis; tulk. Oskars Galanders, Marcis Miķelsons un Guntars 

Precinieks. 2., papildinats izdevums. Rīga : AGB, 2000. xxxii, 286, [1] lpp. _ ISBN: 9984-663-25-6 

 

536. Mūsdienu starptautiskās un tirdzniecības tiesības. Starptautiskais civilprocess : dokumentu 

krājums / zin. red. Jānis Griģeļonis; tulk. Oskars Galanders ... [u.c.]. Rīga : AGB, 1998. 270, [1] lpp. 

Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-9288-3-7 

 

537. Mūsdienu tiesību teorijas atziņas : rakstu krājums / E. Meļķiša redakcijā; [aut. kol.: E. Levits,          

E. Meļķisis, J. Briede u.c.]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 1999. 145 lpp. Juridiskā mācību un 

izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-671-01-1 

 

 



48 
 

N 

 

538. Nacionālā enciklopēdija. Latvija / galvenais redaktors Valters Ščerbinskis; red.: Anda Feščenko, Ilze 

Fogele, Ieva Heimane [un vēl 3 redaktori]; personu rādītāja veidotāja Elita Egle; konsultants Valdis 

Veilands. Rīga : Latvijas Nacionālā bibliotēka, 2018. 862 lpp. _ ISBN: 978-9984-850-61-0 

 

539. Nacionālā pretošanās komunistiskajiem režīmiem Austrumeiropā pēc Otrā pasaules kara : 

Starptautiskās konferences materiāli, 2005. gada 7.-8. jūnijs, Rīga = National resistance to 

communist regimes in Eastern Europe after World War II : materials of an International 

conference 7-8 June 2005, Riga / Latvijas Vēsturnieku komisija, Latvijas Universitātes Latvijas 

vēstures institūts, Latvijas Kara muzejs; [redkolēģija: Andris Caune (atb. red.), Heinrihs Strods, 

Antonijs Zunda]; sastādītāja Rudīte Vīksne]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas Vēstures institūts, 2007. 

287 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 17. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-6-7 

 

540. Nacionālās un etniskās grupas Latvijā : informatīvs materiāls / Latvijas Republikas Tieslietu 

ministrija. Nacionālo lietu nodaļa; [zinātniskais redaktors Leo Dribins]. Rīga : Latvijas Republikas 

Tieslietu ministrija, 1996. 72, [15] lpp. _ ISBN: 9984-00-151-2 

 

541. Načisčionis J. Administratīvās tiesības : monogrāfija / Jānis Načisčionis; recenzenti: Aivars Endziņš, 

Algimantas Urmonas; priekšvārds: Ingrīda Veikša. 4., papildinātais un pārstrādātais izdevums. Rīga 

: Biznesa augstskola Turība, 2018. 518 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; Nr. 39. _ ISBN: 978-9934-

543-16-6 

 

542. Načisčionis J. Administratīvās tiesības / Jānis Načisčionis. [2., papild. un pārstr. izd.]. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2003. 288 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-23-5 

 

543. Neimanis J. Ievads tiesībās / Jānis Neimanis. Rīga : [autora izdevums], 2004. 214 lpp. _ ISBN: 9984-

9770-0-5 

 

544. Neimanis J. Juridisku kāzusu risināšanas tehnika / Jānis Neimanis. Rīga : autora izdevums, 2004.  

89 lpp. _ ISBN: 9984-9770-1-3 

 

545. Neimanis J. Paziņošanas likuma komentāri / Jānis Neimanis. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2014. 95 lpp. 

_ ISBN: 978-9984-840-30-7 

 

546. Neimanis J. Paziņošanas likuma komentāri / Jānis Neimanis. Papildināts un pārstrādāts izdevums. 

Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2017. 112 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-53-6 

 

547. Neimanis J. Tiesību tālākveidošana / Jānis Neimanis. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2006. 183 lpp. 

Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-70-7 

 



49 
 

548. Nekustamā īpašuma pārvaldnieks : rokasgrāmata : II daļa : Nekustamā īpašuma konversija. 

Uzņēmējdarbība. Dzīvokļu apsaimniekošanas sabiedrības / materiālus apkopojis V. Peipiņš. Rīga : 

Latvijas Nekustamā īpašuma pārvaldnieku asoc., 1998. 440 lpp. _ ISBN: 9984-9216-1-1 

 

549. Nepārtrauktības doktrīna Latvijas vēstures kontekstā / autoru kolektīvs T. Jundža zinātniskā 

vadībā; konsultanti: Daina Bleiere, Inesis Feldmanis, Māris Lejnieks [un vēl 3 konsultanti]; 

recenzenti: Andrejs Plakans, Aivars Endziņš; literārā red. Anita Rudziša; bibliogr.: Dagnija Ivbule, 

Inguna Mīlgrāve; kopsavilk. tulki: Eduards Bruno Deksnis, Egita Proveja. Rīga : Latvijas Zinātņu 

akadēmijas Baltijas stratēģisko pētījumu centrs, 2017. 471 lpp. _ ISBN: 978-9934-8515-8-2 

 

550. Uncertain transformations - new domestic and international challenges : proceedings of the 

Interantional Conference, Riga, November 9-11, 2006 = Neskaidrās transformācijas - jauni 

izaicinājumi nacionālā un starptautiskā līmenī : starptautiskās konferences ziņojumi, Rīga, 2006. 

gada 9.-11. novembris / [editors: Žaneta Ozoliņa and Nils Muižnieks]. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds, 2007. 390 lpp. _ ISBN: 9984-802-58-2 

 

551. Nevienam mēs Latviju nedodam / [autoru kolektīvs; pēcvārds: Aivars Garda]. Rīga : Vieda, 2001. 

382 lpp. _ ISBN: 9984-701-18-2 

 

552. Nīcgalis A. Prasījumu metode : metodisks līdzeklis juridisku problēmu risināšanai / Arnis Nīcgalis. 

Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 37 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā lieratūra. _ ISBN: 9984-

671-48-8 

 

553. Nikuļceva I. Tautas nobalsošana un vēlētāju likumdošanas iniciatīva : promocijas darbs / Inese 

Nikuļceva; promocijas darba vadītājs Ringolds Balodis; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. 

Rīga : Latvijas Universitāte, 2012. 257 lpp. 

 

554. Normatīvo aktu krājums par augstāko izglītību / Latvijas Policijas akadēmija; [sast. Z. Indrikovs]. 

Rīga : Latvijas Policijas akad., 2001. 33 lpp. 

 

555. Normatīvo aktu krājums par tiesu iekārtu un tiesnešu darbību : [krājumā ievietoti normatīvie akti 

ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 1998. gada 4. novembrim] / Tiesu namu aģentūra. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 1998. 122 lpp. _ ISBN: 9984-9309-1-2 

 

556. Normatīvo aktu krājums valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizācijā ar komentāriem : [ar 

groz., kas izsludināti līdz 1999. g. 9. jūlijam] / [J. Krūmiņa komentāri] Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

1999. 210, [1] lpp. _ ISBN: 9984-671-00-3 

 

 

 

 



50 
 

O 

 

557. Odiņa A. Protokols : rokasgrāmata / Aija Odiņa. Rīga : Zelta grauds, 2003. 239, [1] lpp. _ ISBN: 

9984-9684-1-3 

 

558. Okupācijas režīmi Latvijā 1940.-1956. gadā : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2001. gada pētījumi = 

Occupation regimes in Latvia in 1940-1956 : research of the Commission of the Historians of Latvia 

(2001) / Latvijas Vēsturnieku komisija, Latvijas Valsts arhīvs, Latvijas Universitātes Latvijas vēstures 

institūts, Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultāte; [redakcijas kolēģija: Andris Caune 

(atb. red.) ... [u.c.]]. 2. izd. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 494 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 7. sēj. _ ISBN: 978-9984-9919-6-2 

 

559. Okupācijas režīmi Latvijā 1940.-1959. gadā : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2002. gada pētījumi = 

Occupation regimes in Latvia in 1940-1959 : research of the Commission of the Historians of Latvia 

(2002) / red. kol.: Andris Caune (atb. red.) ... [u.c.]; sast. Dzintars Ērglis]; Latvijas Vēsturnieku 

komisija, Latvijas Universitātes Latvijas vēstures inst., Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas 

fakultāte. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2004. 605 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas 

raksti; 10. sēj. _ ISBN: 9984-601-19-6 

 

560. Okupācijas varu politika Latvijā, 1939-1991 : dokumentu krājums / Latvijas Valsts arhīvs; 

[atbildīgais redaktors Elmārs Pelkaus; redkolēģija: Andris Caune ... [u.c.]]. Rīga : Nordik, 1999. 589, 

[1] lpp. _ ISBN: 9984-510-59-X 

 

561. Okupētā Latvija 20. gadsimta 40. gados : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2004. gada pētījumi = 

Occupied Latvia in 20th century (1940-s) : research of the Commission of the Historians of Latvia, 

2004 / Latvijas Vēsturnieku komisija; [redkol.: Andris Caune (atb. red.) ... [u.c.]; sast. Dzintars 

Ērglis]. 2. izd. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 450 lpp. Latvijas Vēsturnieku 

komisijas raksti; 16. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-5-0 

 

562. Okupētā Latvija, 1940-1990 : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2005. gada pētījumi = Occupied 

Latvia, 1940-1990 : research of the Commision of the Historians of Latvia 2005 / Latvijas 

Vēsturnieku komisija; [redkol.: Andris Caune (atb. red.) ... [u.c.]; sast. Dzintars Ērglis]. Rīga : 

Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 507 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 19. sēj. _ 

ISBN: 978-9984-9921-8-1 

 

563. Onževs M. Tiesību normu laika aspekti tiesiskā un demokrātiskā valstī / Māris Onževs; [red. Baiba 

Krauze-Krūze]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2016. 296 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-44-4 

 

564. Osipova S. Eiropas tiesību priekšvēsture : senās Ēģiptes, Divupes, Izraēlas, Grieķijas tiesības / 

Sanita Osipova; zinātniskais redaktors Harijs Tumans. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2017. 447 lpp. _ 

ISBN: 978-9934-508-53-0 

 



51 
 

565. Osipova S. Ievads tiesību socioloģijā / Sanita Osipova. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 191 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-790-83-1 

 

566. Osipova S. Viduslaiku tiesību spogulis / Sanita Osipova. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 408 lpp. 

_ ISBN: 9984-671-74-7 

 

567. Oša I. Dzīvojamo māju pārvaldīšana : dzīvojamo māju pārvaldīšanas likums ar komentāriem, 

metodiskie materiāli, saistītie tiesību akti / Ilze Oša, Mārtiņš Auders, Indulis Krauze. Rīga : Zvaigzne 

ABC, [2010]. 182, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1266-2 

 

568. Ozoliņa Ž. Latvijas drošības politikas reģionālie aspekti / Žaneta Ozoliņa; [redaktors Jānis 

Andersons]. Rīga : Izglītība, 2000. 256 lpp. _ ISBN: 9984-576-13-2 

 

 

P 

 

569. Pabriks A. Etniskās proporcijas, nodarbinātība un diskriminācija Latvijā / Artis Pabriks. Riga : 

Nordik, 2002. 55 lpp. _ ISBN: 9984-675-78-5 

 

570. Pabriks A. Politikas mazais leksikons / Artis Pabriks. Rīga : Zvaigzne ABC, [2006]. 255, [1] lpp. _ 

ISBN: 9984-37-401-7 

 

571. Pacientu tiesību likuma komentāri / Aut. kol.: A. Gusarova, R. Rožkalns, S Slokenberga … u.c. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis, 2019. 352 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-60-4 

 

572. Padomju okupācijas režīms Baltijā 1944.-1959. gadā: politika un tās sekas : Starptautiskās 

konferences materiāli, 2002. g. 13.-14. jūn., Rīga = The Soviet occupation regime in the Baltic 

States 1944-1959: policies and their consequences : materials of an international conference 13-

14 June 2002, Riga / Latvijas Vēsturnieku komisija ... [u.c.]; redkol.: Andris Caune (atb. red.), Inesis 

Feldmanis, Daina Kļaviņa]. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2003. 462 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 9. sēj. _ ISBN : 9984-601-54-4 

 

573. Par Latvijas valsts konstitucionālajiem pamatiem un neaizskaramo Satversmes kodolu : 

Konstitucionālo tiesību komisijas viedoklis un materiāli / [projekta vadītāja un redaktore Dina 

Gailīte]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2012. 255 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-23-9 

 

574. Par nodokļiem un nodevām : normatīvie akti : [mācību līdzeklis studentiem, uzņēmējiem, 

grāmatvežiem] / O. Lukašinas likuma skaidrojumi. Rīga : Kamene, 2003. 123 lpp. _ ISBN: 9984-636-

97-6 

 



52 
 

575. Par sabiedriskajām organizācijām : konstitucionālās un starptautiskās normas, likumi, Ministru 

kabineta noteikumi, dokumentu paraugi. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2000. 128 lpp. _ ISBN: 9984-

671-08-9 

 

576. Par valsts valodu : likums, Ministru kabineta noteikumi, literatūras un publikāciju saraksts. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2001. 168 lpp. _ ISBN: 9984-671-10-0 

 

577. Parlamentārā izmeklēšana Latvijas Republikā : 1. [sēj.]: Parlaments. Parlamentārā kontrole / 

zinātniskas redaktors Ringolds Balodis; grāmatas tieslietu redaktors Krišjānis Bebers. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2016. 240 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-47-5 

 

578. Parlamentārā izmeklēšana Latvijas Republikā : 2. [sēj.]: Saeimas izmeklēšanas komisiju 

galaziņojumi, viedokļi, liecības / zinātniskais redaktors Ringolds Balodis; grāmatas tieslietu 

redaktors Krišjānis Bebers. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2016. 928 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-48-2 

 

579. Pārskats par Satversmes tiesas darbu : 2018 / priekšvārda autore Ineta Ziemele; Latvijas 

Republikas Satversmes tiesa. [Rīga] : [Latvijas Republikas Satversmes tiesa], 2019. 76 lpp. _ ISBN: 

978-9934-8756-1-8 

 

580. Pārskats par Satversmes tiesas darbu : 2017 / priekšvārda autore Ineta Ziemele; Latvijas 

Republikas Satversmes tiesa. [Rīga] : [Latvijas Republikas Satversmes tiesa], [2018]. 69 lpp. 

 

581. Pasaules latviešu juristu kongress. Darbs sekcijā "Juridiskās institūcijas un to reforma Latvijā" : 

1990.gada 12. oktobris : (saīsināta stenogramma) / Pasaules latviešu juristu kongress. Rīga : 

Pasaules latviešu juristu kongress, 1990. 64 lpp. 

 

582. Pastars E. Atlīdzības likums ar komentāriem / Edgars Pastars, Inga Ošiņa, Kaspars Rācenājs; 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība. Rīga : COBALT, [2017]. 87 lpp. _ISBN: 978-9934-19-100-8 

 

583. Paine F.-J. Vācijas vispārīgas administratīvas tiesības. Vācijas Administratīvā procesa likums / 

Francs Jozefs Paine [Peine, Franz-Joseph]; [juridiskā redaktore Jautrīte Briede]. 4., pārstr. izd. Rīga 

: Tiesu namu aģentūra, 2002. 555 lpp. _ ISBN: 9984-671-46-1 

 

584. Pensijas un sociālā apdrošināšana = Пенсии и социальное страхование. Rīga : Beno Prese, 2002. 

208 lpp. Jums : tiesības un likumi. 

 

585. Pensiju likums : ar komentāriem / [komentāru aut. Ināra Bite; rec. Lilita Velde]. Atjaunots 

izdevums. Rīga : Nordik, [1999]. 142, [1] lpp. _ ISBN: 9984-510-33-6 

 

586. Perna V. Itālija un Latvija : diplomātisko attiecību vēsture / Valerio Perna; tulkojusi Dace Meiere. 

Rīga : Jumava, 2002. 191, [1] lpp. _ ISBN: 9984-05-562-0 

 

 



53 
 

587. Asmens socialinės teisės konstitucinių teismų jurisprudencijoje : [Lietuvos Respublikos 

Konstitucinio Teismo ir Latvijos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėjų konferencijos medžiaga, 

2006 m. rugsėjo 28-29 d.] = Personas sociālās tiesības konstitucionālo tiesu jurisprudencē : 

[Lietuvas Republikas Konstitucionālās tiesas un Latvijas Republikas Satversmes tiesas tiesnešu 

konferences materiāls 2006. gada 28.-29. septembrī, Dubiņģu semināru un konferenču centrā] / 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas. Vilnius, 2007. 184, [1] p. _ ISBN: 978-9955-688-02-0 

 

588. Pētersone Z. Intelektuālā īpašuma civiltiesiskās aizsardzības līdzekļi / Zane Pētersone. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2013. 400 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-99-2 

 

589. Pētersons A. Korporatīvā sociālā atbildība : jauns veids, kā pelnīt vairāk / Andris Pētersons, Lolita 

Pavāre. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2005. 191 lpp. Sabiedrisko attiecību bibliotēka; 1. _ ISBN: 

9984-766-67-5 

 

590. Pievienošanās Eiropas Savienībai līgums (izvilkums) un komentāri / autoru kolektīvs. [Jorens 

Aizsils]; zinātniskie redaktori Laila Medin, Māris Brizgo. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003.        

1757 lpp. _ ISBN: 9984-671-53-4 

 

591. Pievienotās vērtības nodoklis : normatīvie akti : [mācību līdzeklis studentiem, uzņēmējiem, 

grāmatvežiem] / O. Lukašinas likuma skaidrojumi. Rīga : Kamene, 2003. 182 lpp. _ ISBN: 9984-758-

01-X 

 

592. Konstitucinė pilietybės doktrina : [Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo ir Latvijos 

Respublikos Konstitucinio Teismo teisėjų XII konferencijos pranešimai, 2013 m. birželio 6-7 d., 

Kaunas]= Pilsonības konstitucionālā doktrīna : Lietuvas Republikas Konstitucionālās tiesas un 

Latvijas Republikas Satversmes tiesas tiesnešu XII konferences materiāls 2013. g. 6.-7. jūnijs, 

Kauņa / Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas. Vilnius, 2015. 249 p. _ ISBN: 978-9955-688-

24-2 

 

593. Pirmie soļi pie datora / Viestura Vēža red.; [aut.: Ilmārs Dukulis ... u.c.]. Rīga : Mācību grāmata, 

2000. 150 lpp. Datorzinību pamati; 1. _ ISBN: 9984-18-261-4 

 

594. Pirmsiestāšanās procesa ES monitorings: korupcija un pretkorupcijas politika : ziņojums, Latvija / 

Atvērtās sabiedrības institūts. Pirmsiestāšanās ES monitoringa programma; [tulk. no angļu 

valodas]. Budapest : Open Society Institute, 2002. 132 lpp. 

 

595. Pirmsiestāšanās procesa ES monitorings : minoritāšu aizsardzība : ziņojums - Latvija / [tulk. no 

angļu valodas]. Budapest, Hungary : Open Society Institute, 2001. 122 lpp. 

 

596. Pirmsiestāšanās procesa ES monitorings : tiesu kapacitāte : ziņojums : Latvija / Atvērtās 

sabiedrības institūts; Pirmsiestāšanās ES monitoringa programma; [tulk. no angļu valodas]. 

Budapest : Open Society Institute, 2002. 64 lpp. 

 



54 
 

597. Pirmsiestāšanās procesa ES monitorings : tiesu varas neatkarība : ziņojums : Latvija / Atvērtās 

sabiedrības institūts; Pirmsiestāšanās ES monitoringa programma; [tulk. no angļu valodas]. 

Budapest, Hungary : Open Society Institute, 2001. 107 lpp. 

 

598. Pleps J. Konstitucionālās tiesības / Jānis Pleps, Edgars Pastars, Ilze Plakane. Papildināts un 

pārstrādāts izdevums. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2014. 447 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-29-1 

 

599. Pleps J. Konstitucionālās tiesības / [J. Pleps, E. Pastars, I. Plakane]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2004. 

732 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 9984-731-39-1 

 

600. Pleps J. Pulcēšanās brīvības tiesiskais regulējums un tā piemērošanas problēmas Latvijā / Jānis 

Pleps, Laura Meijere; Valsts cilvēktiesību birojs. [Rīga : Valsts cilvēktiesību birojs, 2006]. 64 lpp. 

 

601. Pleps J. Saeimas atlaišana : rakstu krājums / Jānis Pleps, Edgars Pastars. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 

2009. 130 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-03-1 

 

602. Pleps J. Satversmes iztulkošana / Jānis Pleps. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2012. 288 lpp. Tiesību 

zinātne. _ ISBN: 978-9984-840-21-5 

 

603. Plotnieks A. Tiesību teorija & juridiskā metode / Andris Plotnieks. Rīga : Izglītības soļi, 2009.       

312 lpp. _ ISBN: 9984-712-92-3 

 

604. Podprigors D. Vainas noteikšana krimināltiesībās / Dmitrijs Podprigora. Rīga : Biznesa augstskola 

"Turība", 2006. 109 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 25. _ ISBN: 9984-766-85-3 

 

605. Polis F. Ievads Eiropas Savienības darba tiesībās = Introduction to European Union labour law / 

Fēlikss Polis; [Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskola]. Rīga : Rīgas 

Starptautiskā ekonomikas un biznesa administrācijas augstskola, 2004. 235 lpp. _ ISBN: 9984-705-

09-9 

 

606. Politika Latvijā : mācību līdzeklis vidusskolām / Gints Apals, Guntars Catlaks, Jānis Ikstens, Artis 

Pabriks, Valts Sarma. Rīga : Rasa ABC, 1999. 213, [1] lpp. _ ISBN: 9984-653-13-7 

 

607. Politika un tiesības / [Imants Bergs ... [u.c.]; galv. red. Romāns Alhimionoks]. Rīga : RaKa, 2005. 

214 lpp. 2.daļa. _ISBN: 9984-15-643-5 

 

608. Politikas ietekmes vērtēšana politikas veidošanas sistēmā / [autori: Sandra Kļaviņa, Una Klapkalne, 

Baiba Pētersone]. Rīga : Valsts kanceleja, 2005. 80 lpp. _ ISBN: 9984-684-29-6 

 

609. Politiskā enciklopēdija / galvenais redaktors P. Jērāns. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 

1987. 780, [4] lp. kartes : il. 

 

610. Poļaks R. Tiesības uz nāvi : eitanāzijas krimināltiesiskie, medicīniskie un ētiskie aspekti / Rihards 

Poļaks. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2016. 399 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-41-7 



55 
 

611. Priekšlikumi Latvijas publiskās varas pilnveidošanai : ekspertu grupas pārvaldības pilnveidei 

materiāli / [Valsts prezidenta kanceleja]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2015. 351, [1] lpp. _ ISBN: 978-

9984-840-37-6 

 

612. Procesuālais taisnīgums / Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte; U. Krastiņa redakcijā. Rīga : 

Latvijas Universitāte, 1998. 115 lpp. Latvijas Universitātes zinātniskie raksti; 617. 

 

613. Profesiju klasifikators. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2006. 664 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 

9984-731-75-8 

 

614. Profesiju klasifikators / [atb. par izd. D. Ābele]. Rīga : BO VSIA "Latvijas Vēstnesis", [2001].          

416 lpp.+ piel. [12 lpp.] Latvijas Republikas normatīvie dokumenti. _ ISBN: 9984-9237-6-2 

 

615. Profesionālās izglītības modernizācija Latvijā : Latvijas Nacionālās observatorijas 2000. gada 

ziņojums / Akadēmiskās Informācijas centrs - Latvijas Nacionālā observatorija; [sast. Baiba 

Ramiņa, Vija Hodireva, ... u.c.]. Rīga : Akadēmiskās Informācijas centrs-Latvijas Nacionālā 

observatorija, 2001. 80 lpp. 

 

 

R 

 

616. Rācenāja Ņ. Darba līgums kā tiesību avots / Ņina Rācenāja. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2009. 

88 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 33. _ ISBN: 978-9984-828-33-6 

 

617. Rags Z. Latvijas Republikas pašvaldību tiesības : monogrāfija / Ziedonis Rags; Latvijas Policijas 

akadēmija. Rīga: Latvijas Policijas Akadēmija, 2002. 343 lpp. _ ISBN: 9984-689-74-3 

 

618. Rags Z. Vietējās pārvaldes organizācijas un darbības tiesiskais nodrošinājums ārvalstīs : (ārvalstu 

pašvaldību tiesības) / Ziedonis Rags; Latvijas Policijas akadēmija. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 

2004. 276 lpp. 

 

619. Rags Z. Vietējās pārvaldes organizācijas un darbības tiesiskais nodrošinājums ārvalstīs : (ārvalstu 

pašvaldību tiesības) / Ziedonis Rags; Latvijas Policijas akadēmija. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 

2004. 285 lpp. I daļa. _ ISBN: 9984-689-89-1 

 

620. Rags Z. Pašvaldības un to darbības tiesiskais pamats demokrātiskā valstī (izmantojot Latvijas 

pieredzi) : [monogrāfija] / Ziedonis Rags; Latvijas Policijas akadēmija. 2. papild. izd. Rīga : Latvijas 

Policijas akadēmija, 2000. 306 lpp. _ ISBN: 9984-545-83-3 

 

621. Raihmans L. Mediju likumdošana, mazākumtautību jautājumi un Latvijas gadījuma izpēte / 

Leonids Raihmans; Latvijas Cilvēktiesību komiteja (F.I.D.H.). Rīga : SIA "Obols", 2003. 48 lpp. 



56 
 

622. Raihs N. Izprotot Eiropas Savienības tiesības : kopienas tiesību mērķi, principi un metodes / 

Norberts Raihs sadarbībā ar Kristoferu Godaru un Kseniju Vasiļjevu. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2004. xii, 412 lpp. _ ISBN: 9984-671-65-8 

 

623. Reģionālā politika un pašvaldību attīstība Eiropas Savienībā un Latvijā / Inese Vaidere ... [u.c.]. 

Rīga : Latvijas Universitātes Akadēmiskais apgāds : Latvijas Statistikas institūts, 2006. 295 lpp. _ 

ISBN: 9984-976-11-4 

 

624. Rezevska D. Vispārējo tiesību principu nozīme un piemērošana / Daiga Rezevska; [priekšvārds: 

Edgars Meļķisis]. 2. izdevums, atkārtots un papildināts. Rīga : Daiga Rezevska, 2015. 175 lpp. _ 

ISBN: 978-9934-14-583-4 

 

625. Rezevska D. Vispārējo tiesību principu nozīme un piemērošana / Daiga Iļjanova; [priekšvārds 

Edgars Meļķisis]. Rīga : Ratio iuris, 2005. 141 lpp. _ ISBN: 9984-19-855-3 

 

626. Rīga : vēsture, arhitektūra, muzeji, 300 krāsu foto, pilsētas kartes / redaktore Māra Cielēna; 

Arnolda Brūdera teksts; fotogrāfs Leons Balodis. Rīga : Madris, [1998]. 199, [1] lpp. _ ISBN: 9984-

592-96-0 

 

627. Ritenis J. Diplomātiskā cīņa par Latvijas Republikas suverenitātes atjaunošanu / Jānis Ritenis. Rīga : 

Fonds "Latvijas vēsture", 1999. 247 lpp. _ ISBN: 9984-643-13-1 

 

628. Robežlīgums : spriedums, materiāli, komentāri. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2009. 640 lpp. _ ISBN: 

987-9984-840-06-2 

 

629. Expanding borders: communities and identities : proceedings of International conference, Riga, 

November 9-12, 2005 = Robežu paplašināšana : identitātes un kopienas : starptautiskās 

konferences ziņojumi, Rīga, 2005. gada 9.-12. novembris / editor in chief: Žanete Ozoliņa. [Rīga] : 

LU Akadēmiskais apgāds, 2006. 460 lpp. _ ISBN: 9984-783-86-3 

 

630. Rodiņa A. Konstitucionālās sūdzības teorija un prakse Latvijā / Anita Rodiņa. Rīga : Latvijas 

Vēstnesis, 2009. 280 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-04-8 

 

631. Rodionova L. Esmu gatavs VID pārbaudei / Lilija Rodionova. Rīga : Diena-Bonnier SIA, 2002. 333, 

[1] lpp. 

 

632. Rokasgrāmata kriminālprocesā prokuroriem / Gunāra Kūtra zinātniskajā redakcijā; [rokasgrāmatu 

sagatavojuši: Arvīds Kalniņš ... [u.c.]]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 262 lpp. _ ISBN: 978-

9984-790-72-5 

 

633. Rokasgrāmata par bēgļa statusa noteikšanas procedūrām un kritērijiem : Pēc 1951. g. Konvencijas 

un 1967. g. Protokola, kas attiecas uz bēgļa statusu : Tulk.no angļu val., Ženēva, 1988. g. janvāra 

izdevums / Apvienoto Nāciju Augstākā komisāra pārvalde bēgļu jautājumos; red. A. Grīnfelde; 

tulk.: E. Lavrinoviča, J. Bojārs. Rīga : LU, 1993. 114 lpp. 



57 
 

634. Rozenbergs J. Padomju civilprocesuālās tiesības / Jānis Rozenbergs, Imants Briģis. 2. Izdevums, 

(faksimilizdevums). [Rīga] : Zvaigzne ABC, [2010]. viii, 273, [1] lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1158-0 

 

635. Rozenfelds J. Intelektuālais īpašums / Jānis Rozenfelds; autora redakcijā. 2., labotais un 

papildinātais izdevums. Rīga : Zvaigzne ABC, 2008. 272 lpp. _ ISBN: 978-9984-40-831-6 

 

636. Rozenfelds J. Intelektuālais īpašums / Jānis Rozenfelds; autora redakcijā. Rīga : Zvaigzne, 2004. 

288 lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-22-743-X 

 

637. Rozenfelds J. Lietu tiesības / Jānis Rozenfelds; autora redakcijā. 4., labotais, papildinātais 

izdevums. Rīga : Zvaigzne ABC, 2011. 224 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1700-1 

 

638. Rozenfelds J. Lietu tiesības / Jānis Rozenfelds; autora redakcijā; zinātniskie redaktori K. Torgāns un 

K. Balodis. Rīga : Zvaigzne ABC, 2000. 296 lpp. _ ISBN: 9984-17-709-2 

 

639. Rozenfelds J. Lietu tiesības : [lekcijas] / Jānis Rozenfelds. Rīga : [SIA "Rasa"], 1994. 106 lpp. 

 

640. Ruķers M. Fizisko personu datu aizsardzības likuma komentāri / Māris Ruķers. Rīga : SIA "E-

Sabiedrības risinājumi", 2008. 308 lpp. _ ISBN: 978-9984-395-00-5 

 

641. Ruķers M. Personas datu tiesiskā aizsardzība / Māris Ruķers. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2000. 192 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 5. _ ISBN: 9984-609-54-5 

 

 

S 

 

642. Sabiedrības līdzdalība teritorijas plānošanas un būvniecības jautājumos / Sabiedriskās politikas 

centrs Providus; [pētījuma autori: Gatis Litvins ... [u.c.]]. Rīga : Sabiedriskās politikas centrs 

Providus, 2008. 128 lpp. _ ISBN: 978-9984-792-75-0 

 

643. Saeimas Juridiskā biroja dokumenti 1993-2013 : juridisku secinājumu kopojums atzinumos un 

vēstulēs / [Saeimas Juridiskais birojs, redakcija]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2013. 634 lpp. _ ISBN: 

978-9984-840-28-4 

 

644. Saeimas nams = The House of the Latvian Parliament / [sast. Inta Pujāte; fotogrāfs Uldis Pāže]. 

Rīga : Latvijas Republikas Saeimas Kanceleja, [1998]. 198 lpp. _ ISBN: 9984-19-042-0 

 

645. Sajadova V. Starptautisko tiesību pārkāpumi PSRS-Latvijas attiecībās : promocijas darbs / Veronika 

Sajadova; promocijas darba vadītājs Juris Bojārs; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. Rīga : 

Latvijas Universitāte, 2013. 278 lpp. 

 



58 
 

646. Sarnovičs A. Cilvēkresursu mērķtiecīga attīstība valsts pārvaldē un tās pilnveidošanas virzieni : 

promocijas darba kopsavilkums doktora zinātniskā grāda iegūšanai vadībzinātnē, apakšnozare : 

sabiedrības vadība / Andris Sarnovičs; [zinātniskā vadītāja Inese Vorončuka]; Latvijas Universitāte. 

Ekonomikas un vadības fakultāte. Rīga : Latvijas Universitāte, 2010. 92 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-

198-5 

 

647. Sataki K. Microsoft Windows 95 ikvienam : mācību līdzeklis / Katrīna Sataki. Rīga : ComputerLand / 

Rīga, 1995. 148 lpp. _ ISBN: 9984-9108-1-4 

 

648. Satversme skolēnu acīm. Vērojumi par pamattiesībām un sapņojumi par Satversmes nākamajiem 

100 gadiem. Rīga : Satversmes tiesa, 2019. 63 nenum. lpp., il. _ ISBN: 978-9934-8756-6-3 

 

649. Satversmes reforma Latvijā : par un pret. Ekspertu seminārs. Rīga, 1995. g. 15. jūnijs / Sociāli 

ekonomisko pētījumu institūts "Latvija". Rīga : N.I.M.S., 1995. 95 lpp. 

 

650. Satversmes tiesas likums. Latvijas Republikas Satversmes tiesas reglaments. Satversmes tiesas 

spriedumi / Tieslietu ministrijas Normatīvo aktu sistematizācijas nod. Rīga, 1998. 75, [1] lpp. 

 

651. Satversmes tiesas organizētais skolēnu zīmējumu un domrakstu konkurss, kas veltīts Latvijas 

Republikas Satversmei : konkurss rīkots par godu Latvijas simtgadei un Latvijas Republikas 

Satversmes pieņemšanas 96. gadadienai / dizains: Marija Groza. [Rīga] : Satversmes tiesa, [2018] 

65 nenumurētas lpp. : il. 

 

652. Satversmes tiesas pirmais spriedums : sprieduma teksts, atsauksmes, analīzes, vērtējumi : [rakstu 

krāj.] / zin. red. Edgars Meļķisis; sast. Erlens Kalniņš]. Rīga : LVF, 1998. 50 lpp. _ ISBN: 9984-643-

02-6 

 

653. Schaffert I. Latviešu-vācu juridiskā vārdnīca = Rechtswörterbuch Deutsch-Lettisch / Ingrid 

Schaffert, Laila Niedre. Rīga : Latvijas Universitāte, 2001. x, 286 lpp. _ ISBN: 9984-725-10-3 

 

654. Schmitz T. Kāzusi un mācību materiāli Eiropas Savienības tiesībās : kāzusi un to risinājumi, tiesu 

prakses pārskats, vispārīgi mācību materiāli par Eiropas Savienības tiesībām un mācību materiāli 

par Eiropas iekšējā tirgus tiesībām / Thomas Schmitz; tulkojums no vācu un angļu val.; zinātniskie 

redaktori: Kaspars Gailītis, Līga Ziediņa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2010. 268 lpp. _ ISBN: 978-

9984-790-85-5 

 

655. Sedlova Z. Tiesību aizsardzības mehānismi, ja tiesa neuzdod prejudiciālo jautājumu / Zane 

Sedlova. [Rīga] : Zane Sedlova, 2017. 303 lpp. _ ISBN: 978-9934-19-345-3 

 

656. Sekretāra ABC / [sastādītāja Jelena Rootamm-Valter]. Tallina : Vastus, 2002. 215 lpp. _ ISBN: 9985-

9276-7-2 

 

 



59 
 

657. Shēpensa P. Autortiesību kolektīvā pārvaldījuma rokasgrāmata : (administrācijas organizācija 

autoriem un autoru darbu izmantotājiem) / Paula Shēpensa [Schepens]; tulkojusi Zane 

Rozenberga; Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un kultūras organizācija. Rīga : Latvijas 

Republikas Kultūras ministrija, 2006. 139 lpp. _ ISBN: 9984-9936-7-9 

 

658. Sinaiskis V. Latvijas civiltiesību apskats : Lietu tiesības. Saistību tiesības / Vasilijs Sinaiskis; Latvijas 

Juristu biedrība. Rīga : Latvijas Republikas Tieslietu m-jas Tiesiskās inform. centrs, 1996. 246 lpp. _ 

ISBN: 9984-541-14-2 

 

659. Skrastiņa U. Publiskie iepirkumi : piedāvājuma izvēles kritēriji un vērtēšana publiskajā iepirkumā / 

Una Skrastiņa; [redaktore Lilita Vīksna]. Rīga : Biznesa augstskola "Turība", 2015. 302 lpp. _ ISBN: 

978-9934-543-00-5 

 

660. Skujeniece V. Latvijas tiesu spriedumu kvalitātes problēmas / Vineta Skujeniece. Rīga : 

Sabiedriskās politikas centrs “Providus”, 2003. 71 lpp. _ ISBN: 9984-751-10-4 

 

661. Slaidiņa V. Darba tiesības / Velga Slaidiņa, Ilze Skultāne. Papildināts un pārstrādāts izdevums. Rīga 

: Zvaigzne ABC, [2017]. 288 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-7022-8 

 

662. Slaidiņa V. Darba tiesības : mācību grāmata / Velga Slaidiņa, Ilze Skultāne. [Rīga] : Zvaigzne ABC, 

2011. 295 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-1681-3 

 

663. Smiltēna A. Deleģētās likumdošanas pirmsākumi Eiropā un Latvijā / Anda Smiltēna; redaktore 

Baiba Krauze-Krūze; priekšvārds: Jānis Lazdiņš. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2018. 248 lpp. Tiesību 

zinātne. _ ISBN: 978-9984-840-55-0 

 

664. Sniedzīte G. Tiesnešu tiesības : jēdziens un nozīme Latvijas tiesību avotu doktrīnā / Ginta 

Sniedzīte. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2013. 368 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-25-3 

 

665. Sociālās nodrošināšanas terminu skaidrojošā vārdnīca angļu un latviešu valodā : ap 1600 terminu / 

Valentīnas Skujiņas zinātniskā un terminoloģiskā redakcijā. Rīga : Kamene, 1998. 223 lpp. _ ISBN: 

9984-636-01-1 

 

666. Socioloģijas skaidrojošā vārdnīca : skolām un pašmācībai / zinātniskās redaktores Brigita Zepa, 

Aija Zobena; Latvijas Universitātes Socioloģijas katedra. Rīga : Latvijas Universitātes Socioloģijas 

katedra, 1997. 152 lpp. _ ISBN: 9984-509-86-9 

 

667. Spencer L. M. Darba kompetences : izcila darba snieguma veidošana / Lails Spensers [Lyle M. 

Spencer], Signe Spensere; [tulk. Undīne Bušmeistere]. [Rīga] : Eiro Personāls, 2011. 400 lpp. _ 

ISBN: 978-9984-49-256-8 

 

668. Spīča I. Baltijas valstu brīvā tirdzniecība un muitas ūnijas iespējas : monogrāfija / Inese Spīča. Rīga : 

Latvijas Universitāte, 2000. 402 lpp. _ ISBN: 9984-661-33-4 

 



60 
 

669. Spīdzināšana, cietsirdība un pazemojums attieksmē un sodā : teorētiskie un praktiskie aspekti no 

Eiropas Padomes perspektīvas / [autori: Anete Erdmane, Edgars Oļševskis, Santa Slokenberga, 

Laura Šāberte, Inga Švarca, Kristaps Tamužs; red. Baiba Krauze-Krūze; Aivara Endziņa zin. red. un 

priekšv.]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2017. 233 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-49-9 

 

670. Stafecka L. Mēs demokrātijā / Līga Stafecka. [Rīga] : Delna, sabiedrība par atklātību, 2005. 68 lpp. 

_ ISBN: 9984-9717-2-4 

 

671. Starling G. Valsts sektora pārvalde / Grovers Starlings; [tulk. Zigmunds Šteins; red. Lūcija Paegle] 

Rīga : Valsts Administrācijas skola, 1999. 616 lpp. _ ISBN: 9984-9346-1-6 

 

672. Starptautiskās Tiesas prakses ietekme uz starptautisko tiesību attīstības procesu : rakstu krājums / 

Latvijas Universitātes Juridiskā fakultāte; zin. red. J. Griģeļonis. Rīga : Latvijas Universitāte, 1997. 

xxiii, 94 lpp. 

 

673. Starptautiskās tiesības : dokumentu krājums / [zinātniskais redaktors Jānis Griģeļonis]. Rīga : AGB, 

1997. 248 lpp. Juridiskā mācību un izglītojošā literatūra. _ ISBN: 9984-9169-3-6 

 

674. Starptautiskās tiesības : dokumentu krājums ar komentāriem / komentāru autors Tālavs Jundzis; 

lit. red.: Anita Rudziša. Rīga : Juridiskā koledža, 2018. 275 lpp. : tab. _ ISBN: 978-9934-8719-1-7 

 

675. Starptautisko attiecību problēmas : Latvija, Baltija, Eiropa : profesoram Albertam Varslavānam 75 

: jubilejas rakstu krājums / Latvijas Universitāte; [zin. red. Inesis Feldmanis, Antonijs Zunda]. Rīga : 

LU Akadēmiskais apgāds, 2005. 287 lpp. _ ISBN: 9984-770-87-7 

 

676. Steinbergs Š. S. Valdība, ētika un vadītāji : ceļvedis sabiedriskā sektora ētisko problēmu risināšanai 

/ Šeldons S. Steinbergs, Dāvids T. Osterns. Rīga : Pētergailis, 1994. xiii, 171 lpp. _ ISBN: 9984-504-

30-1 

 

677. Stīvensone Dž. Bibliotēku un informācijas pārvaldība : angļu-latviešu un latviešu-angļu terminu 

skaidrojošā vārdnīca / Džaneta Stīvensone [Janet Stevenson]; [no angļu valodas tulkojusi Baiba 

Sporāne; zin. red. Inese Auziņa-Smita]. Rīga : Zvaigzne ABC, 2001. 243 lpp. _ ISBN: 9984-22-089-3 

 

678. Strada-Rozenberga K. Pierādīšanas teorija kriminālprocesā : vispārīgā daļa = The theory of proof in 

criminal proceedings : general part / Kristīne Strada-Rozenberga. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2002. 291 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 12. _ ISBN: 9984-728-49-8 

 

679. Strautmanis J. Ekoloģisko tiesību pamati : dabasvides tiesiskā aizsardzība / Jānis Strautmanis; 

[autora redakcijā]. Rīga : Zvaigzne ABC, 1997. 222 lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-04-637-0 

 

680. Strautmanis J. Vides ētika un vides tiesības / Jānis Strautmanis; aut. red. Rīga : Zvaigzne ABC, 

2003. 187 lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-22-461-9 

 



61 
 

681. Streļčenoks J. Valsts amatpersonām noteiktie ierobežojumi un aizliegumi shēmās / [Jaroslavs 

Streļčenoks]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2011. 208 lpp. _ ISBN: 978-9984-840-16-1 

 

682. Strupišs A. Komerclikuma komentāri : A daļa: Komercdarbības vispārīgie noteikumi (1.-73. pants) / 

Aigars Strupišs. Rīga : A.Strupiša juridiskais birojs, 2003. 303 lpp. _ ISBN: 9984-10-414-0 

 

683. Strupišs A. Komerclikuma komentāri : 3. B daļa. Komersanti. XI sadaļa. Kapitālsabiedrības (134.-

184. panti) / Aigars Strupišs. Rīga : A.Strupiša jurid. birojs, 2003. 335 lpp. _ ISBN: 9989732-0-4 

 

684. Stucka A. Administratīvās tiesības / Artis Stucka. Rīga : Juridiskā koledža, 2006. 209 lpp. _ ISBN: 

9984-9664-8-8 

 

685. Stucka A. Administratīvo tiesību pamati : lekciju kurss / Artis Stucka; Juridiskā koledža. Rīga : 

Juridiskā koledža, 2002. 167 lpp. Juridiskās koledžas mācību līdzeklis tiesību zinātņu studentiem. 

 

686. Svešvārdu vārdnīca : vairāk nekā 15 000 citvalodu cilmes vārdu un terminoloģisku vārdkopu / Jura 

Baldunčika redakcijā. Rīga : Jumava, 1999. 879 lpp. Vārdnīca. _ ISBN: 9984-05-266-4 

 

687. Svešvārdu vārdnīca / [Miķelis Ašmanis, Edīte Bērziņa, Margarita Buiķe ... [u.c.]; redaktore 

Dainuvīte Guļevska.]. [Rīga] : Nordik, [1996]. 799, [1] lpp. _ ISBN: 9984-9019-5-5. 

 

688. Šreters H. J. Eiropas Savienības leksikons : politika, ekonomika, vēsture, kultūra / Hanss Jergs 

Šreters [Hans Jörg Schrötter]; no vācu valodas tulkojis Ainārs Dimants. Rīga : Jumava, 2004. 261, 

[6] lpp. _ ISBN: 9984-05-687-2 

 

689. Šūmans R. Eiropai / Robērs Šūmans [Robert Schuman]; Vairas Vīķes-Freibergas ievadvārdi; [no 

franču valodas tulkojusi Aija Vanka-Senjorēna]. [Rīga] : Zvaigzne ABC, [2002]. 120, [7] lpp. _ ISBN: 

9984-22-701-4 

 

690. Švarcs F. Latvijas 1937. gada 28. janvāra Civillikums un tā rašanās vēsture / Filips Švarcs [Philipp 

Schwartz]; [tulkojuma zinātniskie redaktori: Jānis Lazdiņš, Signe Terihova]. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2011. 343 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-90-9 

 

691. Švarcs F. Saistību tiesības. Sevišķā daļa : mācību līdzeklis / Filips Švarcs [Philipp Schwartz], Sandra 

Rimša. Rīga : Latvijas Universitāte, 2001. x, 146 lpp. _ ISBN: 9984-725-09-X 

 

 

T 

 

692. Tas bija tautas laiks / Tautas deputātu klubs "Neatkarība"; [Marinas Kosteņeckas ievadvārdi]. Rīga 

: Antēra, 2001. 766 lpp., [32] lp. _ ISBN: 9984-719-05-7 



62 
 

693. Tauriņš G. Politika : (intelekts, kultūra, atbildība) : 3 d. / Gunārs Tauriņš; [aut. red.]. Rīga : [b.i.], 

1999-2002. 3 d. _ ISBN: 9984-9148-1-X (1-3) 

 

694. Terehovičs V. Rakstu krājums, 1997.-2010. = Сборник статей, 1997-2010 гг. = Collected articles, 

1997-2010 / Vladimirs Terehovičs, Elita Nīmande. Rīga : [autora izdevums], 2010. 296 lpp. _ ISBN: 

978-9934-8011-2-9 

 

695. Terehovičs V. Tiesībsargājošās institūcijas Latvijā / Vladimirs Terehovičs. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 

2007. 180 lpp. Latvijas Vēstneša bibliotēka. _ ISBN: 978-9984-731-86-5 

 

696. Tiesību akti par advokātu darbību / Latvijas Zvērinātu advokātu padome. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2002. 77 lpp. _ ISBN: 9984-671-32-1 

 

697. Tiesību efektīvas piemērošanas problemātika : Latvijas Universitātes 72. zinātniskās konferences 

rakstu krājums / [redkolēģija: Jānis Rozenfelds ... u.c.]; Latvijas Universitāte. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds, 2014. 451 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-855-7 

 

698. Tiesību efektivitāte postmodernā sabiedrībā : Latvijas Universitātes 73. zinātniskās konferences 

rakstu krājums / [redkolēģija: Jānis Rozenfelds ... u.c.; latviešu val. lit. red.: Gita Bērziņa, Ruta 

Puriņa; angļu val. red. Andra Damberga]; Latvijas Universitāte. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 

2015. 507 lpp. _ ISBN: 978-9934-18-017-0 

 

699. Tiesību interpretācija un tiesību jaunrade – kā rast pareizo līdzsvaru : Latvijas Universitātes 71. 

zinātniskās konferences rakstu krājums / Latvijas Universitāte; [redkolēģija: J. Rozenfelds ... u.c.]. 

Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2013. 361 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-732-1 

 

700. Tiesību spogulis : zinātnisko rakstu krājums tiesību teorijā un vēsturē / S. Osipovas zinātniskā 

redākcija. Rīga : Biznesa augstskola "Turība", 1999. 93, [1] lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 1. _ 

ISBN: 9984-609-14-6 

 

701. Tieslietu ministrijas juristi Latvijas simtgadei : tiesībpolitikas aktuālie jautājumi / priekšvārds: Laila 

Medina. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018. 398 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-59-2 

 

702. Tieslietu Ministrijas Vēstnesis : (1920-1940) / Latvijas Republikas Tieslietu ministrija, Senatora 

Augusta Lēbera fonds; [sastādītāja Anna Šmite] = Herald of the Ministry of Justice (1920-1940) / 

Ministry of Justice of the Republic of Latvia, Senator August Loeber Foundation. Faksimilizdevums. 

Rīga : TNA, 2003.-2004. 1.-11. sēj. _ ISBN: 9984-671-41-0 

 

703. Tiesnešu ētikas komisijas atziņu krājums : skaidrojumi, atzinumi, lēmumi, 2008-2016 / 

[redkolēģija: Dzintra Balta, Dace Mita, Marika Senkāne; redaktore Rasma Zvejniece]. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2016. 224 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-20-2 

 

 



63 
 

704. Tiesu ekspertīzes Latvijā : rokasgrāmata tiesībaizsardzības institūciju darbiniekiem, Latvijas 

Policijas akadēmijas un citu juridisko izglītības iestāžu studentiem un docētājiem / autoru grupa  

A. Kavaliera vadībā. 4. precizētais un papildinātais izdevums. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 

2001. 115, [1] lpp. _ ISBN: 9984-655-68-7 

 

705. Tiesu izpildītāja institūts : Latvijas un Francijas tiesu izpildītāja institūta salīdzinājums, Latvijas 

normatīvie akti par zvērinātiem tiesu izpildītājiem. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2003. 328 lpp. 

Juridiskā izglītojošā un zinātniskā lieratūra. _ ISBN: 9984-671-50-X 

 

706. Tiesu izpildītāja institūts Latvijā (1918-2018) / Elīna Grigore-Bāra, Elīna Avota, Guna Berlande; 

zinātniskā redaktore Sanita Osipova; literārā redaktore Baiba Krauze-Krūze. Rīga : Latvijas 

Zvērinātu tiesu izpildītāju padome, 2018. 223 lpp. _ ISBN: 978-9934-19-648-5 

 

707. Tiesu nolēmumu civillietās indeksu kumulatīvais rādītājs ar pielikumiem : BO VAS "Tiesu namu 

aģentūra" izdevumiem : "Latvijas Republikas apelācijas instances civillietu nolēmumu apkopojums. 

1998.-1999. gads", "Latvijas Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums civillietās. 

1999.-2000. gads". Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2002. 178 lpp. _ ISBN: 9984-671-40-2 

 

708. Tiesu nolēmumu krimināllietās indeksu kumulatīvais rādītājs ar pielikumiem : BO VAS "Tiesu namu 

aģentūra" izdevumiem : "Apgabaltiesu prakses apkopojums krimināllietās, 1998. g.", "Latvijas 

Republikas apelācijas instances nolēmumu apkopojums krimināllietās, 1999.-2000. g.". Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2001. 88 lpp. _ ISBN: 9984-671-17-8 

 

709. Tiesu prakse krimināllietās : tiesu nolēmumi un Dr. iur. V. Liholajas komentāri. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2002. 416 lpp. _ ISBN: 9984-671-35-6 

 

710. Tiesu prakses veidošana : zinātniskie raksti / Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte; [redkolēģija: 

Juris Dreifelds, Dītrichs Andrejs Lēbers, Edgars Meļķisis]. Rīga : LU, 2001. 209 lpp. Latvijas 

Universitātes zinātniskie raksti; 632. 

 

711. Tihonovs V. Tiesu prakse civillietās : II grāmata / Viktors Tihonovs. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2009. 289 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-07-3 

 

712. Tihonovs V. Tiesu prakse civillietās / Viktors Tihonovs. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 89 lpp. _ 

ISBN: 9984-671-67-4 

 

713. Torgāns K. Civiltiesību, komerctiesību un civilprocesa aktualitātes : raksti, 1999-2008 = Current 

topics on civil, commercial law and civil procedure : selected articles, 1999-2008 / Kalvis Torgāns. 

Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2009. 667 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-58-9 

 

714. Torgāns K. Juridiskā pētījuma rakstīšana : padomi zinātniskajam darbam / Kalvis Torgāns. Rīga : 

Tiesas namu aģentūra, 2001. 68 lpp. Juridiskā izglītojošā un zinātniskā lieratūra. _ ISBN: 9984-671-

25-9 

 



64 
 

715. Torgāns K. Kā nevajag spriest tiesu : [tiesību zinātņu studentiem kā mācību līdzeklis kursos 

Civiltiesības (Saistību tiesības) un Civilprocess] / Kalvis Torgāns. Rīga : Latvijas Universitāte, 1998. 

55 lpp. _ ISBN: 9984-516-42-3 

 

716. Torgāns K. Kalvis Torgāns civiltiesībās un dzīvē / Sannijas Matules literārā apdare; [Antra Torgāne, 

personu rādītājs; Signe Terihova, bibliogrāfija]. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2017. 383 lpp. : il., 

portr. _ ISBN: 978-9934-508-46-2 

 

717. Torgāns K. Komentāri Saistību tiesībām Civillikumā : Civillikuma Saistību tiesību daļas teksts 1992. 

g. 22. dec. redakcijā un komentāri / Kalvis Torgāns. 2. papild. izd. Rīga : [b.i.], 1994. 226, [1] lpp. 

 

718. Torgāns K. Līgumu un deliktu problēmas Eiropas Savienībā un Latvijā / Kalvis Torgāns, Jānis 

Kārkliņš, Agris Bitāns; K. Torgāna zinātniskā redakcijā; rec.: Rihards Gulbis, Lauris Rasnačs. Rīga : 

Tiesu namu aģentūra, 2017. 414 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-52-3 

 

719. Torgāns K. Līgumu un deliktu tiesību problēmas / Kalvis Torgāns. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 

2013. 282 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-08-0 

 

720. Torgāns K. Norēķinu tiesiskais regulējums : mācību līdzeklis / Kalvis Torgāns; Latvijas Universitāte. 

Juridiskā fakultāte. 2. papildinātais izdebums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2004. 37 lpp. _ ISBN: 

9984-671-77-1 

 

721. Torgāns K. Produkcijas kvalitāte, likums, patērētāja tiesības / Kalvis Torgāns, M. Jemeļjanova,       

V. Burkovska. Rīga : Latvijas Juridiskais centrs, 1994. 126, [2] lpp. 

 

722. Torgāns K. Saistību tiesības / Kalvis Torgāns; recenzenti: Zane Pētersone, Jānis Kubilis, Jānis 

Rozenfelds, Gunārs Aigars. Otrais papildinātais izdevums. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2018.      

590 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-63-9 

 

723. Torgāns K. Saistību tiesības : mācību grāmata / Kalvis Torgāns. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2006-

2008. 2 sēj. _ ISBN: 9984-790-00-2 (1); ISBN: 9984-790-24-4 (2) 

 

724. Torgāns K. Saistību tiesības : mācību grāmata / Kalvis Torgāns. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2014. 

590 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-13-4 

 

725. Totalitārie okupācijas režīmi Latvijā 1940.-1964. gadā : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2003. gada 

pētījumi = Totalitarian occupation regimes in Latvia in 1940-1964 : research of the Commission of 

the Historians of Latvia, 2003 / Latvijas Vēsturnieku komisija; [red.kol.: Andris Caune ... [u.c.]; 

sast.: Dzintars Ērglis]. 2. izdevums. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgads, 2007. 581 lpp. Latvijas 

Vēsturnieku komisijas raksti; 13. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-2-9 

 

 

 



65 
 

726. Totalitārie režīmi un to represijas Latvijā 1940.-1956. gadā : Latvijas Vēsturnieku komisijas 2000. 

gada pētījumi = Totalitarian regimes and their repressions carried out in Latvia in 1940-1956 : 

research of the Commission of the Historians of Latvia (2000) / Latvijas Vēstures komisija, Latvijas 

Universitātes Latvijas Vēstures institūts; [redkolēģija: Andris Caune (atb. red.) ... [u.c.]]. 2. izd. Rīga 

: Latvijas Vēstures institūts, 2007. 743 lpp. Latvijas Vēsturnieku komisijas raksti; 3. sēj. _ ISBN: 978-

9984-9919-0-0 

 

727. Totalitārie režīmi Baltijā : izpētes rezultāti un problēmas : starptautiskās konferences materiāli, 

2004.gada 3.-4. jūnijs, Rīga = Totalitarian regimes in the Baltic : research findings and issues : 

materials of an International conference 3-4 June 2004, Riga / Latvijas Vēsturnieku komisija, 

Latvijas Universitātes Latvijas vēstures institūts; [red. kol.: Andris Caune (atb.ed.); sast. Dzintars 

Ērglis]. 2. izd. Rīga : Latvijas vēstures institūta apgāds, 2007. 283 lpp. Latvijas Vēsturnieku 

komisijas raksti; 15. sēj. _ ISBN: 978-9984-9921-4-3 

 

728. Treijs R. Latvijas valsts un tās vīri : Latvijas Republikas Valdības. Ministri savos darbos : 1918.-1940. 

: ar Pirmās Republikas un Otrās Republikas Saeimas un Valdības locekļu sarakstiem pielikumā / 

Rihards Treijs; [galvenais redaktors Oskars Gerts]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 1998.  544 lpp. _ ISBN: 

9984-9237-4-6 

 

 

U 

 

729. Ulmane V. Darba tiesības. Darba aizsardzība / Valija Ulmane. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2004. 263 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 19. _ ISBN: 9984-766-06-3 

 

730. Ulmane V. Darba tiesības. Darba aizsardzība / Valija Ulmane. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2003. 128 lpp. Tiesību zinātņu bibliotēka; 13. _ ISBN: 9984-728-53-6 

 

731. Ulmanis G. Mans prezidenta laiks = My time as president : [Latvijas Valsts prezidenta Gunta 

Ulmaņa (1993-1999) seši gadi fotomirkļos / māksl. iekārtojums: Gunārs Lūsis, Māra Lindberga; 

Valsts prezidenta fotogrāfs Juris Krūmiņš; fotoattēli: Leons Balodis, Uldis Briedis, Jānis Deinats ... 

u.c.; tulkotāji: Kārlis Freibergs (fotoapraksts), Aivars Staško (teksta); red. Anija Brice]. Rīga : 

Latvijas Valsts prezidenta kanceleja : Preses nams, 1999. 187 lpp. _ ISBN: 9984-00-364-7 

 

732. Ultra vires doktrīna konstitucionālo tiesu praksē. Lietas ierosināšana Satversmes tiesā : [LR 

Satversmes tiesas 2007. gada konferences materiālu krājums] / Latvijas Republikas Satversmes 

tiesa. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2008. 184 lpp. _ ISBN: 978-9984-790-49-7 

 

 

 



66 
 

V 

 

733. Vai Latvijā valda likums? : domas un vērtējumi Latvijas Inteliģences apvienības XVIII konferencē 

"Tiesību vara un vieta valstī" 1998. gada 14. februārī / [red. Vija Kaņepe; Latvijas Inteliģences 

apvienība]. Rīga : Latvijas Inteliģences apvienība, 1998. 109 lpp. _ ISBN: 9984-9085-5-0 

 

734. Valodas lietojums diasporā : citu valstu prakse un Latvijas rīcībpolitikas izvērtējums / [atbildīgās 

par izdevumu un pētījuma vadītājas Gunta Kļava un Kristīne Motivāne]; Latviešu valodas aģentūra; 

Norway Grants. Rīga : Latviešu valodas aģentūra, 2009. 99 lpp. 

 

735. Valstiskā godaprāta sistēmas novērtējums : Latvija 2011 / [pētnieks un projekta vadītājs: Valts 

Kalniņš, Sigita Ķirse; pētījumu no angļu valodas tulkoja Agnese Lāce un Sigita Ķirse]. Rīga : Delna, 

2011. 197 lpp. _ ISBN: 978-9984-9717-7-3 

 

736. Valsts prezidenta Konstitucionālo tiesību komisija : viedokļi: 2008-2011 / [Valsts prezidenta 

Konstitucionālo tiesību komisija; projekta vadītāja Dina Gailīte]. Rīga : Latvijas Vēstnesis, 2011. 200 

lpp. _ ISBN: 978-9984-840-17-8 

 

737. Valsts un tiesību vēsture : jēdzienos un terminos / [sastādītājs P. Valters]. Rīga : Divergens, 2001. 

359 lpp. _ ISBN: 9984-9296-1-2 

 

738. Valsts valoda Latvijā = Official state language in Latvia = Государственный язык в Латвии : 

[likumu un nolikumu krājums] / LR Valsts valodas centrs. Rīga : Garā pupa, 1992. 95 lpp. 

 

739. Valsts valodas likums : vēsture un aktualitāte / Valsts valodas aģentūra; [autori: Vineta Ernstsone 

... [u.c.]]. Rīga : Zinātne, 2008. 397 lpp. _ ISBN: 978-9984-808-41-3 

 

740. Vanags E. Pašvaldību darbība un attīstība / Edvīns Vanags, Inga Vilka. Rīga : Latvijas Universitātes 

Akadēmiskais apgāds, 2005. 382 lpp. _ ISBN: 9984-770-88-5 

 

741. Vasariņš N. Tiesību akta apstrīdēšana Eiropas Savienības Tiesā : tiešās prasības / Normunds 

Vasariņš, U. Krastiņš. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2015. 173 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-26-4 

 

742. Vēbers J. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri : Ģimenes tiesības (26.51., 114.-125., 140.-176. 

p.) / autors: Jānis Vēbers. Rīga : Mans īpašums, 2000. 174 lpp. _ ISBN: 9984-574-22-9 

 

743. Veidenfelds V. Eiropa no A līdz Z : Eiropas integrācijas rokasgrāmata / Verners Veidenfelds, 

Volfgangs Vesels; [no vācu valodas tulkojuši Inese Segliņa, Daiga Krieva, Jānis Zīders]. Rīga : Alberts 

XII, 2000. 411 lpp. _ ISBN: 9984-645-45-2 

 

744. Veikša I. Kas ir autortiesības? / Ingrīda Veikša. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 2007. 143 lpp. 

Uzņēmējdarbības bibliotēka; 50. _ ISBN: 978-9984-766-96-6 



67 
 

745. Veinberga S. Komunikācija. Teorija un prakse : monogrāfija / Sandra Veinberga; zin. rec.: Ivars 

Bērziņš, Olga Kazaka. [Rīga] : Sava grāmata, 2019. 331 lpp. _ ISBN: 978-9934-582-24-0 

 

746. Veinberga S. Masmediji : prese, radio un televīzija / Sandra Veinberga. [Rīga] : Zvaigzne ABC, 

[2005]. 358 lpp. _ ISBN: 9984-36-887-4 

 

747. Vēstules : ceļš uz valsts valodu / Valsts valodas centrs; Dzintras Hiršas priekšvārds. Rīga : Valsts 

valodas centrs : [Garā pupa], 1994. 168 lpp. faksimili, il. _ ISBN: 5-7690-0009-6 

 

748. Vildbergs H. J. Atsauces satversmei : mācību līdzeklis / Hanss Jirgens Vildbergs [Hans Jürgen 

Wildberg], Gita Feldhūne; EuroFaculty. Rīga : Latvijas Universitāte, 2003. vi, 188 lpp. _ ISBN: 9984-

725-82-0 

 

749. Vildbergs H. J. Pilsonis tiesiskā valstī : vācu konstitucionālo un administratīvo tiesību pamati : 

mācību līdzeklis / Hanss Jirgens Vildbergs [Hans Jürgen Wildberg], Klauss Messeršmits, Laila 

Niedre; [no vācu val. tulk. Laila Niedre]. Rīga : EuroFaculty, 2004. 332 lpp. _ ISBN: 9984-725-94-4 

 

750. Vildbergs H. J. Salīdzinošās administratīvās tiesības : lietas un risinājumi : mācību līdzeklis / Hanss 

Jirgens Vildbergs [Hans Jürgen Wildberg], Valdis Krasts. 2., pārstr. un papild. izd. Rīga : Latvijas 

Universitāte, 2002. xii, 440 lpp. _ ISBN: 9984-725-61-8 

 

751. Vildbergs H. J. Salīdzinošās administratīvās tiesības : lietas un risinājumi : mācību līdzeklis / Hanss 

Jirgens Vildbergs [Hans Jürgen Wildberg], Valdis Krasts. Rīga : Latvijas Universitāte, 2001. viii, 192 

lpp. _ ISBN: 9984-661-52-0 

 

752. Vildbergs H. J. Salīdzinošās konstitucionālās tiesības: atsauces pamattiesībām : mācību līdzeklis / 

Hanss Jirgens Vildbergs [Hans Jürgen Wildberg], Gita Feldhūne. Rīga : Latvijas Universitāte, 2001. 

110 lpp. _ ISBN: 9984-661-83-0 

 

753. Vilde V. Datorzinības : MS Excel / Vaira Vilde. Rīga : RaKa, 2001. 130 lpp. _ ISBN: 9984-15-246-4 

 

754. Vilde V. Datorzinības : praktiskie darbi ar Paint, WordPad un MS Word 7.0 un 97 / Vaira Vilde. Rīga 

: RaKa, 1999. 189 lpp. _ ISBN: 9984-15-184-0 

 

755. Vilks A. Deviantoloģija (mācība par uzvedības sociālajām novirzēm) : Mācību līdzeklis juridiskajām 

augstskolām un fakultātēm, izziņas avots plašam lasītāju lokam / Andrejs Vilks. Rīga: Tiesu namu 

aģentūra, 2001. 341 lpp. _ ISBN: 9984-671-11-9 

 

756. Vilks A. Korupcija : mācību grāmata juridiskajām augstskolām un fakultātēm / Andrejs Vilks, 

Kristīne Ķipēna. Rīga : Lietišķās informācijas dienests, 2000. 166 lpp. _ ISBN: 9984-9461-0-X 

 

757. Vircavs M. Vide, ietekmes un novērtējums: principi un analīze / Magnuss Vircavs. Rīga : Turība, 

2005. 248 lpp. Uzņēmējdarbības bibliotēka; 43. _ISBN: 9984-766-56-X 

 



68 
 

758. Vītoliņa B. Patērētāju tiesību aizsardzības pamati / Baiba Vītoliņa; [red. Zinta Stikute]. Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2015. 374 lpp. _ ISBN: 978-9934-0-4787-9 

 

759. Vispārējie tiesību principi: tiesiskā drošība un tiesiskā paļāvība : valsts pārvalde, bizness, 

jurisprudence : rakstu krājums / autoru kolektīvs Ringolda Baloža vadībā; [aut.: Indra Aužele ... 

u.c.; jurid. red. Signe Terihova; priekšv. aut. Anita Rodiņa; ievada aut.: Ringolds Balodis, Edvīns 

Danovskis; Tiesību zinātņu pētniecības institūts, anotāciju tulk. angļu val.]. Rīga : Tiesu namu 

aģentūra, 2017. 415 lpp. _ ISBN: 978-9934-508-47-9 

 

 

Z 

 

760. Zariņa V. Rīgas domnieki laikmeta līkločos / Vanda Zariņa; zin. red.: Jānis Šiliņš; lit. red.: Ina Eglīte. 

Rīga : Rīgas dome, [2019]. 334 lpp. _ ISBN: 978-9984-31-148-7 

 

761. Zemesgrāmatas Latvijā : raksti, statistika, normatīvie akti, komentāri, tiesu prakse. Rīga : Tiesu 

namu aģentūra, 2003. 288 lpp. : diagr. _ ISBN: 9984-671-58-5 

 

762. Zemītis G. Ārvalstu valsts un tiesību vēsture / Guntis Zemītis. Rīga : Biznesa augstskola Turība, 

2003. 300 lpp. _ ISBN: 9984-728-60-9 

 

763. Ziemele I. Starptautiskās tiesības un cilvēktiesības Latvijā: abstrakcija vai realitāte : rakstu krājums 

/ Ineta Ziemele. Rīga : Tiesu namu aģentūra, 2005. xii, 478 lpp. _ ISBN: 9984-671-76-3 

 

764. Zinātnes un kultūras mijiedarbība Latvijā un pasaulē : Jāņa Stradiņa gada grāmata / [Andra 

Mangale, projekta vadītāja]. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, 2015. 175 lpp. _ ISBN: 978-9984-45-

992-9 

 

765. Zlakomanovs N. Iekšlietu ministrijas izmeklēšanas dienests : (01. 07. 1963.-01. 07. 1995.) / 

Nikolajs Zlakomānovs; Latvijas Policijas akadēmija. Rīga : Latvijas Policijas akadēmija, 1998.        

103 lpp. 

 

766. Zubkāne L. Ētika valsts pārvaldē / Līga Zubkāne. Rīga : [Valsts Civildienesta pārvalde], 2001. 84 lpp. 

 

767. Zvejnieks A. Nodokļi un nodevas : mācību grāmata / Alberts Zvejnieks; Rīgas Tehniskā 

universitāte. Inženierekonomikas fakultāte. 2. pārstrādātais izd. [Rīga : RTU], 1998. 412 lpp. _ 

ISBN: 9984-19-033-1 

 

768. Žeivots M. Administratīvā atbildība : shēmas / Modris Žeivots; aut. red. Rīga : Zvaigzne ABC, 2002. 

107, [1] lpp. Tiesību zinības. _ ISBN: 9984-22-390-6 


